J® BANORTE .00

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

ESTACINOMETROS

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

bt -

TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 12/ 2 Yoy £o0 ~002 ot PERIODO -
SUCURSAL: 0[207 GUADI:LAJARA TLAQUEPAQUE Periodo Del 01/Junio/2020 al 30/Junio/2020

Tl |N 0: Fecha de corte 30/Junio/2020

1PO DE ENVIO: CUSTODIA
A g
E: 30846741

NO. DE CLIENT
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA:
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0528131336 072320 00528131336 8 $2,296,602.71 $109,497.29
TOTAL $2,296,602.71 $109,497.29
Saldo inicial del periodo $2,296,602.71 (Saldo inicial de $2,296,602.71)
+ Total de depdsitos $208,017.69
- Total de retiros $2,400,000.00
+ Intereses Netos Ganados $4,876.89
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $109,497.29
Saldo disponible al dia* $109,497.29
Saldo promedio minimo . $0.00
Enel Periodo 01 Jun al 30 Jun: $1,139,936.63
Dias que comprende el periodo 30
"1 DEPOSITOS $208017.69
Tasa Bruta Anual 5.13% ;

“Interés Tasa Bruta Anual $4,876.89 . RETIROS 32.400:000.00
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $ 4,876.89 . OTROS CARGOS $0.00
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00 . SALDOFINAL i e
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisién 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

v ‘ v Cuenta Productiva Especial
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAY-20 SALDO ANTERIOR | 2,296,602.71
07-JUN-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 1,335.00 1 2,297,937.1
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap BANORTE " ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCIGN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
02-JUN-20 DEPEFECTIVO 3,087.00 2,301,024.71
02-JUN-20 DEPEFECTIVO 32,370.75 2,333,395.46
02-JUN-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 1,335.00 2,334,730.46
03-JUN-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 2,140.00 2,336,870.46
04-JUN-20 DEPEFECTIVO 7,035.00 2,343,905.46
04-JUN-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 397.50 2,344,302.96
05-JUN-20 DEPEFECTIVO 9,751.96 2,354,054.92
05-JUN-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 397.50 2,354,452.42
08-JUN-20 DEPEFECTIVO 6,191.36 2,360,643.78
08-JUN-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 1,875.00 2,362,518.78
09-JUN-20 DEPEFECTIVO 10,058.50 2,372,577.28
09-JUN-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 397.50 2,372,974.78
10-JUN-20 DEPEFECTIVO 5,603.12 2,378,577.90
10-JUN-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 1,468.00 2,380,045.90
11-JUN-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 132.50 2,380,178.40
12-JUN-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000087 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001541064900, BEM SPEI BC0:012 1,000,000.00 1,380,178.40

BENEF:Concentradora BBVA Mpio Sn Pedr (DATO NO VERIF POR ESTA INST), B87 PARA GASTO CORRIENTE CVE

RASTREQ: 8846APR2202006121001322165 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER

HORA LIQ: 09:18:31
12-JUN-20 DEPEFECTIVO 8,069.89 1,388,248.29
12-JUN-20 DEPEFECTIVO 2,437.50 1,390,685.79
12-JUN-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 3,210.00 1,393,895.79
15-JUN-20 DEPEFECTIVO 12,648.11 1,406,543.90
15-JUN-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 132.50 1,406,676.40
16-JUN-20 DEPEFECTIVO 6,117.00 1,412,793.40
16-JUN-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 1,202.50 1,413,995.90
17-JUN-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000089 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001541064900, BEM SPEI BC0:012 1,000,000.00 413,995.90

BENEF:Concentradora BBVA Mpio Sn Pedr (DATO NO VERIF POR ESTA INST), B89 PARA PAGOS DE GASTO

CORRIENTE CVE RASTREO: 8846APA7202006171005129279 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA

BANCOMER HORA LIQ: 10:53:20
17-JUN-20 DEPEFECTIVO 4,378.50 418,374.40
17-JUN-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 530.00 418,904.40
18-JUN-20 DEPEFECTIVO 17,142.50 436,046.90
18-JUN-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000093 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001541064900, BEM SPEI BC0:012 400,000.00 36,046.90

BENEF:Concentradora BBVA Mpio Sn Pedr (DATO NO VERIF POR ESTA INST), B93 PARA PAGOS DE GTO

CORRIENTE CVE RASTREO: 8846APR1202006181005856258 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA

BANCOMER HORA LIQ: 12:40:07
18-JUN-20 DEPEFECTIVO 132.50 36,179.40
18-JUN-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 265.00 36,444.40
19-JUN-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 3,210.00 39,654.40
22-JUN-20 DEPEFECTIVO 4,483.00 44,137.40
22-JUN-20 DEPEFECTIVO 9,176.50 53,313.90
22-JUN-20 DEPEFECTIVO 1,476.00 54,789.90
22-JUN-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 2,140.50 56,930.40
23-JUN-20 DEPEFECTIVO 5,411.50 62,341.90
23-JUN-20 DEPEFECTIVO 1,232.50 63,574.40
23-JUN-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 1,997.50 65,571.90
24-JUN-20 DEPEFECTIVO 3,544.50 69,116.40
24-JUN-20 DEPEFECTIVO 2,547.00 71,663.40
24-JUN-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 2,533.00 74,196.40
25-JUN-20 DEPEFECTIVO 6,408.00 80,604.40
25-JUN-20 DEPEFECTIVO 397.50 81,001.90
25-JUN-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 1,060.00 82,061.90
26-JUN-20 DEPEFECTIVO 3,870.50 85,932.40
26-JUN-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 CH/CGO NUESTRO 937.50 86,869.90
26-JUN-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 3,342.50 90,212.40
29-JUN-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 4,280.00 94,492.40
30-JUN-20 DEPEFECTIVO 5,848.00 100,340.40
30-JUN-20 DEPEFECTIVO 265.00 100,605.40
30-JUN-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 4,015.00 - 104,620.40
30-JUN-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-06-30 4,876.89 109,497.29

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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&% BANORTE Dl Pl  ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

OTROS v
Informe de Depdsitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: JUNIO de 2020
Excedentes de depdsitos $222,125.34
Tipo de Cambio $22.9715
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $3,123,740.86

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecidn a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémaéc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Repblica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO  Estado 0/B  Otro Banco
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta 1S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo
BTE Banorte CPA  Compra LVA Impuesto al Valor RFC Registro Federal de
Agregado Causantes |
CAM Camara de compensacion CTA  Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso
CAP Capital DEP  Depésito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo:Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria I s S
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)
é IPAB Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI
por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

J® BANORTE ..

PREDIAL

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

s .

TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 /0 2-Fey- Bos - oop3 INFRMAC N BEL PERWDO :
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE | Periodo Del 01/Junio/2020 al 30/Junio/2020

TIPO DE ENVIO: CUSTODIA Fecha de corte 30/Junio/2020
MR A Foresa—FEs
NO. DE CLIENTE: 30846741

REC: MTI850101C4A

BATOS DE SUCURSAL:

LAZA:
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0528131345 072320 00528131345 2 $26,049.62 $75,753.73
CONTRATO SCAT 0500650468 $15,604,723.30 $0.00
TOTAL $15,630,772.92 $75,753.73
Saldo inicial del periodo $26,049.62 (Saldo inicial de $26,049.62)
+ Total de depésitos $53,949,588.86
- Total de retiros $53,900,000.00
+ Intereses Netos Ganados $195.03
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $68.84
- *IVA sobre comisiones (16%) $10.94
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $75,753.73
Saldo disponible al dia* $75,753.73
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Jun al 30 Jun: $46,182.50
Dias que comprende el periodo 30
ostos s otsanse
Tasa Bruta Anual 5.07%
Interés Tasa Bruta Anual $195.03 RETIROS 2300000
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $68.84
INTERESES NETOS GANADOS §195.03 TROS CARCOS $i05)
Depsitos de Cheques $.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comisién $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $68.84

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

Cuenta Productiva Especial
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAY-20 SALDO ANTERIOR 26,049.62
Linea Directa para su empresa:

Cludad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
/4

Bance Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Miltiple Grupo Finandiero Banorte, Av. Revolucion No. 3600, Colonia Primavera C.P64830, Monterrey Nuevo Leen. RFC BMN930209927



J% BANORTE .-

. 'l = ...... :

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

Cuenta Productiva Espedial

.. ' ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

FECHA  DESCRIPCIGN / ESTABLECIMIENTO ) MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
01-JUN-20 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 42890863 01/06 15,600,000.00 15,626,049.62
01-JUN-20 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 42890863 01/06 7,084.96 15,633,134.58
01-JUN-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000083 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001541064900, BEM SPEI BC0:012 10,000,000.00 5,633,134.58

BENEF:Concentradora BBVA Mpio Sn Pedr (DATO NO VERIF POR ESTA INST), B83 PARA PAGOS DE GASTO
CORRIENTE CVE RASTREO: 8846CAP1202006010994582899 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 10:18:00
01-JUN-20 INVERSION MDD CTO 0500650468 01/06 5,600,000.00 33,134.58
02-JUN-20 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 42898955 02/06 5,600,000.00 5,633,134.58
02-JUN-20 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 42898955 02/06 847.77 5,633,982.35
02-JUN-20 INVERSION MDD CTO 0500650468 02/06 5,600,000.00 33,982.35
02-JUN-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 EFECTIVO 1,055.55 35,037.90
02-JUN-20 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 5.99 3503191
-02-JUN-20 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 0.95 35,030.96
03-JUN-20 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 42904756 03/06 5,600,000.00 5,635,030.96
03-JUN-20 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLI0 42904756 03/06 847.77 5,635,878.73
03-JUN-20 INVERSION MDD CTO 0500650468 03/06 5,600,000.00 35,878.73
03-JUN-20 2020060340014 HDH0000483602240 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:31:03 DEL CLIENTE 39,998.45 75.877.18
Cadena Comercial Oxxo S A De CV DE LA CLABE 014320655007438291 CON RFC CC08605231N4 CONCEPTO:
PAGO OXX0 GUADALAJARA REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 2020060340014 HDH0000483602240
04-JUN-20 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 42910453 04/06 5,600,000.00 5,675,877.18
04-JUN-20 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 42910453 04/06 847.77 5,676,724.95
04-JUN-20 INVERSION MDD CTO 0500650468 04/06 5,650,000.00 26,724.95
05-JUN-20 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 42918022 05/06 5,650,000.00 5,676,724.95
05-JUN-20 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 42918022 05/06 855.34 5,677,580.29
05-JUN-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000085 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001541064900, BEM SPEI BC0:012 1,500,000.00 4,177,580.29
BENEF:Concentradora BBVA Mpio Sn Pedr (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp b 085 CVE RASTREQ:
8846APA7202006050997500098 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
13:19:19
05-JUN-20 INVERSION MDD CT0 0500650468 05/06 4,150,000.00 27,580.29
08-JUN-20 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 42923889 08/06 4,150,000.00 4,177,580.29
08-JUN-20 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 42923889 08/06 1,884.79 4,179,465.08
08-JUN-20 INVERSION MDD CTO 0500650468 08/06 4,150,000.00 29,465.08
08-JUN-20 2020060840014 HDH0000467872620 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:41:01 DEL CLIENTE 10,265.16 39,730.24
Cadena Comercial Oxxo S A De CV DE LA CLABE 014320655007438291 CON RFC (C0860523 1N4 CONCEPTO:
PAGO OXX0 GUADALAJARA REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 2020060840014 HDH0000467872620
09-JUN-20 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 42931352 09/06 4,150,000.00 4,189,730.24
09-JUN-20 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 42931352 09/06 628.26 4,190,358.50
09-JUN-20 INVERSION MDD CTO 0500650468 09/06 4,150,000.00 40,358.50
10-JUN-20 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 42938222 10/06 4,150,000.00 4,190,358.50
10-JUN-20 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 42938222 10/06 628.26 4,190,986.76
10-JUN-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000085 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001541064900, BEM SPEI BC0:012 1,500,000.00 2,690,986.76
BENEF:Concentradora BBVA Mpio Sn Pedr (DATO NO VERIF POR ESTA INST), B85 PARA GASTO CORRIENTE CVE
RASTREQ: 8846APR2202006100999889144 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 11:44:49
10-JUN-20 INVERSION MDD CTO 0500650468 10/06 2,650,000.00 40,986.76
11-JUN-20 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 42945129 11/06 2,650,000.00 2,690,986.76
11-JUN-20 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLI0 42945129 11/06 401.17 2,691,387.93
11-JUN-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000086 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001541064900, BEM SPEI BC0:012 2,000,000.00 691,387.93
BENEF:Concentradora BBVA Mpio Sn Pedr (DATO NO VERIF POR ESTA INST), B86 PARA PAGOS DE GASTO
CORRIENTE CVE RASTREQ: 8846APR2202006111000506697 RFC: MT)850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 11:04:02
11-JUN-20 INVERSION MDD CTO 0500650468 11/06 650,000.00 41,387.93
11-JUN-20 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 11.98 41,375.95
11-JUN-20 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 191 41,374.04
11-JUN-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 EFECTIVO 19,523.52 60,897.56
12-JUN-20 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 42952796 12/06 650,000.00 710,897.56
12-JUN-20 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 42952796 12/06 98.40 710,995.96
12-JUN-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000088 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001541064900, BEM SPEI BC0:012 700,000.00 10,995.96
BENEF:Concentradora BBVA Mpio Sn Pedr (DATO NO VERIF POR ESTA INST), B88 PARA PAGOS DE GASTO
CORRIENTE CVE RASTREQ: 8846APR1202006121001548386 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 12:18:52
Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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&% BANORTE - " ESTADO DECUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

; : Cuenta Productiva Espedal L

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

15-JUN-20 2020061540014 HDH0000482732810 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:10:53 DEL CLIENTE 29,861.92 40,857.88
Cadena Comercial Oxxo S A De CV DE LA CLABE 014320655007438291 CON RFC (C08605231N4 CONCEPTO:
PAGO 0XX0 GUADALAJARA REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 2020061540014 HDH0000482732810

15-JUN-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 CH/CGO NUESTRO 1,617.12 42,475.00
15-JUN-20 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 8.97 42,466.03
15-JUN-20 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 143 42,464.60
18-JUN-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 CH/CGO NUESTRO 2,426.45 44,891.05
18-JUN-20 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 8.97 44,882.08
18-JUN-20 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 143 44,880.65
19-JUN-20 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 5.99 ) 44,874.66
19-JUN-20 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 0.95 44,873.71
19-JUN-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 EFECTIVO 1,715.88 46,589.59
22-JUN-20 2020062240014 HDH0000486346670 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:50:47 DEL CLIENTE 8,259.33 54,848.92

Cadena Comercial Oxxo S A De CV DE LA CLABE 014320655007438291 CON RFC CC08605231N4 CONCEPTO:
PAGO 0XX0 GUADALAJARA REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 2020062240014 HDH0000486346670

22-JUN-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 CH/CGO NUESTRO 2,603.89 §7,452.81
22-JUN-20 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 299 57,449.82
22-JUN-20 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 047 ) 57,449.35
23-JUN-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 EFECTIVO 951.48 ) 58,400.83
23-JUN-20 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 5.99 58,394.84
23-JUN-20 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 0.95 58,393.89
24-JUN-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 EFECTIVO ) 870.60 59,264.49
24-JUN-20 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 5.99 59,258.50
24-JUN-20 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 0.95 59,257.55
25-JUN-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 CH/CGO NUESTRO 1,739.74 60,997.29
25-JUN-20 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 2.9 60,994.30
25-JUN-20 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 0.47 60,993.83
26-JUN-20 2020062640014 HDH0000471980850 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:21:58 DEL CLIENTE 12,333.42 73,321.25

Cadena Comercial Oxxo S A De CV DE LA CLABE 014320655007438291 CON RFC CC08605231N4 CONCEPTO:
PAGO OXX0 GUADALAJARA REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 2020062640014 HDH0000471980850

30-JUN-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 CH/CGO NUESTRO 1,314.74 ,74'641'99
30-JUN-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 EFECTIVO 927.12 75,569.11
30-JUN-20 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO ) . ) 8.98 ‘75,560.13
30-JUN-20 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 143 175,558.70
30-JUN-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-06-30 195.03 175,753.73
CONTRATO 0500650468 )
Emision Titulos Precio de Mercado Tasa ‘Plazo Valor Mercado Inversion%  Fondo %
POSICION INICIAL 01/06/20 “
PESOS $93.75 0.00 0.00
1Q BPAG91 2308310 153,902 5.45 2 01/06/20 $0.00 10.00 0.00
REP 0042888 991 545 2 01/06/20 $15,604,629.55 100.00 0.00
TOTAL VALOR CARTERA INICIAL $15,604,723.30 100.00 | 0.00
. POSICION DISPONIBLE 30/06/20 {
TOTAL VALOR CARTERA DISPONIBLE $0.00 0.00 0.00

Esta informacion es a manera de resumen, la informacién detallada de movimientos derivados de su contrato de valores seran plasmados en
el Estado de Cuenta correspondiente, el cual se emite por separado a este documento en los términos pactados en el referido contrato.

OTROS ¥

Informe de Depdsitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesgs : :
JUNIO de 2020

Mes:

Excedentes de depdsitos $222,125.34
Tipo de Cambio $229715
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos : $3,123,740.86
Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

J% BANORTE .-

OTROS (CONTINUACION) v

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 {Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se seiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad

Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Adaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefonico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisién EDO Estado 0/B  OtroBanco
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta IS.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo
BTE Bahorts CPA  Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Cdmara de compensacion CTA  Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso
CAP Capital DEP  Deposito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria TP . Pt

CLABE Estandarizads DISP  Disposicion/Dispersion LiQ Liquidacion (Pago)

g IPAB Los productos anteriormente descritos se enc protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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W+ .- ESTADO DE CUENTA/CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

J% BANORTE -

NOMINA DIRECTA
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE o) INFORMACION DEL PERIODO

TLAQUEPAQUE JAL. CP. 45500 “eddorel-ceos Periodo  Del 01/Junio/2020al 30/Junio/2020 |
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE|

1POD N\?lzo - e Fecha de corte 30/Junio/2020

0: CORREO
A A A T
. DE CLIENTE: 30846741

il
NO. DE CLIEN
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

Producto : No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldolal corte
iENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1042204573 072320 01042204573 6 $2,472,094.50 $1,980,492.70
TOTAL $2,472,094.50 $1,980,492.70

CUENAPOCUCTI RO
Saldo inicial del periodo $2,472,094.50 (Saldo inicial de $2,472,094.50)
+ Total de depdsitos $25,434,639.58
- Total de retiros $25,933,503.37

+ Intereses Netos Ganados $9,036.79
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $1,530.00
- IVA sobre comisiones (16%) $244.80
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00

Saldo actual $1,980,492.70

Saldo disponible al dia* $1,980,492.70

Saldo Promedio
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Jun al 30 Jun: $2,673,679.74
Dias que comprende el periodo 30

Intereses devengados " DEPOSITOS $25,434,639.58

Tasa Bruta Anual 4.06% —
Interés Tasa Bruta Anual $9,036.79 . i $25,933,53.37
Retencién de ISR $0.00 B comsiones $1,530.00
INTERESES NETOS GANADOS $9,036.79 . OTROS CARGOS $244.80

Saldo no disponible al dia . SALDO FINAL $1,980,492.70
Depdsitos de Cheques S.B.C. : $0.00 T
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL ) $0.00

Resumen de comisiones

Cheques girados 102
Cheques girados sin comision 102
Cheques girados con comision 0
Importe de la comisién $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $1,530.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

e Cuenta Productiva Espedial .

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAY-20 SALDO ANTERIOR ' 2,472,094.50
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027668 4,000.00 2,468,094.50

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

J% BANORTE "

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

Cuenta Productiva Especial

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027611 DEPOSITO A CTA. 1069264471 RFC AUPN751110J)9 1,809.84 2,466,284.66
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027615 2,259.12 2,464,025.54
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027738 3,017.80 2,461,007.74
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027956 7,830.03 2,453177.1
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027827 270.20 2,452,907.51
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0026536 27020 2,452,637.31
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027149 270.20 2,452,367.11
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027664 5,000.00 2,447,367.11
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027825 4,939.85 2,442,427 26
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027805 2,651.47 2,439,775.79
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027746 ' 4,000.00 2,435,775.79
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027943 1,780.80 2,433,994.99
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027917 3,336.64 2,430,658.35
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027770 4,233.66 2,426,424.69
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027934 3,214.66 2,423,210.03
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028006 3,447.00 2,419,763.03
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027969 3,447.00 2,416,316.03
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027617 3,258.43 2,413,057.60
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027786 1,401.71 2,411,655.89
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027766 4,233.66 2,407,422.23
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028017 3,447.00 2,403,975.23
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027972 3,447.00 2,400,528.23
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027682 4,000.00 2,396,528.23
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027931 2,057.55 2,394,470.68
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027926 5.553.87 2,388,916.81
01-JUN-20 002601002006010000643679 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:05:04 DEL CLIENTE 833.34 2,389,750.15

MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001141853744 CON RFC MTJ850101C4A
CONCEPTO: CH N19 CONCEPTO NOMINAS REFERENCIA: 0000019 CVE RAST: 002601002006010000643679

01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027896 1,972.02 2,387,778.13
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027765 4,233.66 2,383,544.47
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027690 i 3,000.00 2,380,544.47
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027937 2,586.01 2,377,958.46
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027843 3,131.20 2,374,827.26
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027884 2,189.65 2,372,637.61
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027924 1,612.75 2,371,024.86
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027874 2,415.19 2,368,609.67
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027744 2,666.67 2,365,943.00
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027710 2,795.00 2,363,148.00
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027718 3,463.40 2,359,684.60
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027998 3,447.00 2,356,237.60
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027971 3,447.00 2,352,790.60
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027954 6,591.75 2,346,198.85
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027822 4,649.52 2,341,549.33
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027702 2,500.01 2,339,049.32
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027928 3,487.15 2,335,562.17
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027773 4,233.66 2,331,328.51
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027787 3,000.00 2,328,328.51
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027789 3,000.00 2,325,328.51
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027616 2,259.12 2,323,069.39
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027891 2,403.98 2,320,665.41
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027642 DEPOSITO A CTA. 1069296388 RFC ROSM7501102P0 2,616.76 2,318,048.65
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027637 3,543.61 2,314,505.04
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027918 2,706.35 2,311,798.69
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027777 5,000.00 2,306,798.69
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027559 5,000.00 2,301,798.69
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027793 3,000.00 2,298,798.69
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027913 2,326.98 2,296,471.71
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027649 2,402.87 2,294,068.84
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027814 DEPOSITO A CTA. 1069269980 RFC CAES9306168U3 1,782.11 2,292,286.73
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027989 3,447.00 2,288,839.73
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027677 4,051.78 2,284,781.95
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027936 3,171.59 2,281,616.36
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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<% BANORTE .. _ ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

Cuenta Productiva Espedial

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027657 5,000.00 2,276,616.36
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027618 2,259.12 2,274,357.24
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027666 5,500.00 2,268,857.24
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027674 4,000.00 2,264,857.24
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027908 3,152.39 2,261,704.85
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027824 2,531.11 2,259,167.74
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027886 2,931.82 2,256,235.92
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027830 2,066.07 2,254,169.85
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027933 DEPOSITO A CTA. 0249363245 RFC TEPN830911BY6 8,227.90 2,245,941.95
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027778 9,538.65 2,236,403.30
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027723 2,359.20 2,234,044.10
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027733 4,561.92 2,229,482.18
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027518 4,561.92 2,224,920.26
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027679 3,000.00 2,221,920.26
02-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0026706 EIPA4410188W4 3,447.00 2,218,473.26
02-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0027344 EIPA4410188W4 3,447.00 2,215,026.26
02-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0027612 AUPR690912NNA 1,809.84 2,213,216.42
02-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0027634 PABV791211TI10 5,671.13 2,207,545.29
02-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0027692 AELV681223675 5,908.63 2,201,636.66
02-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0027695 AURH750201 2,349.40 2,199,287.26
02-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0027771 PEDX920826UX2 4,233.66 2,195,053.60
02-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0027847 MTJ850101 C4A 2,669.27 2,192,384.33
02-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0027929 BALL7908057A9 2,230.76 2,190,153.57
02-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0027947 AAAJ790508PMO 7,048.86 2,183,104.71
02-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0027964 LIMJ7507257W5 3,447.00 2,179,657.71
02-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0027994 EIPA4410188W4 3,447.00 2,176,210.71
02-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0028060 LIMJ7507257W5 3,447.00 2,172,763.71
02-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0028092 LIMJ7507257W5 3,447.00 2,169,316.71
02-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0028095 LIMJ7507257W5 3,447.00 2,165,869.71
02-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0028096 LIMJ7507257W5 4,149.00 2,161,720.71
02-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0028097 LIMJ7507257W5 3,447.00 2,158,273.71
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027641 8,187.61 2,150,086.10
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027751 5,356.57 2,144,729.53
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027620 2,259.12 2,142,470.0
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027872 1,863.06 2,140,607.35
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027963 3,040.83 2,137,566.52
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027836 10,132.87 2,127,433.65
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027986 3,447.00 2,123,986.65
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027948 DEPOSITO A CTA. 1069277976 RFC GOJE7907275Y9 7,429.80 2,116,556.85
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027904 2,405.14 2,114151.71
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027880 1,416.77 2,112,734.94
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028059 2,541.60 2,110,193.34
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027893 2,089.11 2,108,104.23
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028005 4,673.40 2,103,430.83
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028003 ) 3,447.00 2,099,983.83
02-JUN-20" CHEQUE PAGADO 0027627 DEPOSITO A CTA. 1069287612 RFC MOGS83052037A 2,259.12 2,097,724.
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027730 2,500.01 2,095,224.70
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027680 DEPOSITO A CTA. 0216179420 RFC GUGJ6403275R7 4,000.00 2,091,224.70
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027760 3,671.50 2,087,553.20
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027655 4,000.00 2,083,553.20
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027731 2,349.40 2,081,203.80
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027727 3,017.32 2,078,186.48
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027656 4,000.00 2,074,186.48
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027711 ) 2,795.00 2,071,391.48
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028040 DEPOSITO A CTA. 0640314125 RFC PATM440905HH8 3,447.00 2,067,944.48
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027758 3,671.94 2,064,272.54
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027603 1,956.60 2,062,315.94
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027701 3,500.00 2,058,815.94
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027785 1,000.00 2,057,815.94
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027772 4,233.66 2,053,582.28
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027704 833.33 2,052,748.95
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028066 3,447.00 2,049,301.95
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

J% BANORTE .-

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

Cuenta Productiva Espedial

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027678 4,000.00 2,045,301.95
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027436 5,000.11 2,040,301.84
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028020 3,447.00 2,036,854.84
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027601 DEPOSITO A CTA. 1085384285 RFC LOVJ970422TK6 1,635.12 2,035,219.72
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027607 675.74 2,034,543.98
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027706 2,500.01 2,032,043.97
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027747 3,000.00 2,029,043.97
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027646 1,809.84 2,027,234.13
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0025789 4,738.64 2,022,495.49
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028072 3,161.29 2,019,334.20
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027605 1,503.95 2,017,830.25
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO0 0027914 3,251.37 2,014,572.88
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027685 4,000.00 2,010,572.88
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027729 2,517.31 2,008,055.57
03-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0024954 MAOD691230DM2 4,702.57 2,003,353.00
03-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0027745 ROMH560117TK4 17,405.03 1,985,947.97
03-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0027826 GODM790413289 4,489.72 1,981,458.25
03-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0027833 NAHR870727413 3,939.95 1,977,518.30
03-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0027955 ROGE710220MQ6 7,686.33 1,969,831.97
03-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0027959 VACL810702H40 2,693.41 1,967,138.56
03-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0028110 RFCNO DISP 7,712.96 1,959,425.60
03-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028023 6,058.50 1,953,367.10
03-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027993 3,447.00 1,949,920.10
03-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027631 1,809.84 1,948,110.26
03-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027820 3,11847 1,944,991.79
03-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0026958 3,033.34 1,941,958.45
03-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027639 5,985.69 1,935,972.76
03-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027867 2,196.36 1,933,776.40
03-JUN-20 .CHEQUE PAGADO 0027198 2,196.36 1,931,580.04
03-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027783 5,000.00 1,926,580.04
03-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027119 DEPOSITO A CTA. 1069294496 RFC RILR740618DD7 3,416.27 1,923,163.77
03-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027815 DEPOSITO A CTA. 1069294496 RFC RILR740618DD7 ' 3,416.27 1,919,747.50
03-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027939 . 2,857.39 1,916,890.11
03-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027853 3,884.98 1,913,005.13
03-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027614 2,830.65 1,910,174.48
03-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027951 3,792.03 1,906,382.45
03-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027953 2,872.50 1,903,509.95
03-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027982 3,441.00 1,900,062.95
03-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028083 3,194.25 1,896,868.70
03-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027621 5,356.57 1,891,512.13
03-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027923 1,596.04 1,889,916.09
03-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028091 4,053.22 1,885,862.87
03-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027944 2,390.95 1,883,471.92
04-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0027619 TOMV7907212N1 1,809.84 1,881,662.08
04-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0027875 LOHU800613LNS 1,947.04 1,879,715.04
04-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0027915 IASI681102KC2 9,676.10 1,870,038.94
04-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027196 3,354.01 1,866,684.93
04-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027665 5,082.00 1,861,602.93
04-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027907 DEPOSITO A CTA. 1069270052 RFC CAPR600519BHO 4,526.17 1,857,076.76
04-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027650 3,864.44 1,853,212.32
04-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027633 2,259.12 1,850,953.20
04-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027629 3,329.72 1,847,623.48
04-JUN-20 002601002006040000896407 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:22:18 DEL CLIENTE 6,115.65 1,853,739.13

MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001141853744 CON RFC MTJ850101C4A
CONCEPTO: N35 CONCEPTO NOMINAS REFERENCIA: 0000035 CVE RAST: 002601002006040000896407

04-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027683 4,000.00 1,849,739.13
04-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027687 3,000.00 1,846,739.13
04-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027900 1,7711.99 1,838,961.14
04-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027949 4,254.30 1,834,706.84
04-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028087 3,010.59 1,831,696.25
04-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027768 4,233.66 1,827,462.59
04-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027626 DEPOSITO A CTA. 1069283762 RFC LORL641228UK4 2,367.23 1,825,095.36
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
04-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027991 3,447.00 1,821,648.36
04-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027870 1,701.83 1,819,946.53
04-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027756 5.749.77 1,814,19%6.76
04-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027648 2,688.06 1,811,508.70
05-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0027736 MERJ991101 4,000.00 1,807,508.70
05-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0028051 RAHAS808271Q0 3,447.00 1,804,061.70
05-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027623 3,543.61 1,800,518.09
05-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027200 2,778.00 1,797,740.09
05-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027169 1,511.03 1,796,229.06
05-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0025324 1,511.03 1,794,718.03
05-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027985 3,447.00 1,791,271.03
05-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027207 3,622.04 1,787,648.99
05-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027829 DEPOSITO A CTA. 1069285252 RFC MAAH810429B78 2,373.99 1,785,275.00
05-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027769 4,233.66 1,781,041.34
05-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027653 4,882.72 1,776,158.62
05-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027795 3,000.00 1,773,158.62
05-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027739 3,000.00 1,770,158.62
05-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028070 3,447.00 1,766,711.62
05-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027421 3,447.00 1,763,264.62
05-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027638 2,259.12 1,761,005.50
05-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027640 1,809.84 1,759,195.66
05-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027753 5,356.57 1,753,839.09
05-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027689 3,000.00 1,750,839.09
05-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027958 DEPOSITO A CTA. 0653648969 RFC QURA730824M)1 4,896.41 1,745,942.68
06-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0027122 MUAH810915B2A 6,104.22 1,739,838.46
06-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0027842 CORE800322QY3 3,352.24 1,736,486.22
06-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0028039 0OEMB740420062 2,219.10 1,734,206.52
06-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0028106 RAMH771120259 513.48 1,133,693.04
08-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027752 3,928.15 1,729,764.89
08-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027803 3,186.85 1,726,578.04
08-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0026505 DEPOSITO A CTA. 1069299008 RFC SOCR560531U90 959.95 1,725,618.09
08-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027852 2,307.94 1,723,310.15
08-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027604 1,432.07 1,721,878.08
08-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028063 3,447.00 1,718,431.08
08-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027414 3,447.00 1,714,984.08
08-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027046 4,149.00 1,710,835.08
08-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027654 5,000.11 1,705,834.97
08-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027097 DEPOSITO A CTA. 1069286709 RFC MERL770713N37 8,367.49 1,697,467.48
08-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027962 DEPOSITO A CTA. 1069286709 RFC MERL770713N37 2,611.83 1,694,855.65
08-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028015 3,447.00 1,691,408.65
09-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028030 3,447.00 1,687,961.65
09-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027380 3,447.00 1,684,514.65
09-JUN-20 CARGO DEP ELECN L 07565 13511933 1,549,395.32
09-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027992 3,447.00 1,545,948.32
09-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027849 2,136.16 1,543,812.16
09-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027292 2,772.74 1,541,039.42
09-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027950 2,772.74 1,538,266.68
09-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027780 750.01 1,537,516.67
09-JUN-20 002601002006090000219418 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:48:46 DEL CLIENTE 153,098.17 1,690,614.84

MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001141853744 CON RFC MTJ850101C4A
CONCEPTO: N37 NOMINA DESTAJO RASTRO REFERENCIA: 0000037 CVE RAST: 002601002006090000219418
09-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028113 6,849.96 1,683,764.88
09-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028112 6,401.94 1,677,362.94
09-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028111 4,726.94 1,672,636.00
09-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027635 2,259.12 1,670,376.88
10-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0026510 ROOH8412175R6 7,046.64 1,663,330.24
10-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0026655 JOPC680126QY3 4,730.20 1,658,600.04
10-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0027093 JOPC680126QY3 6,587.87 1,652,012.17
10-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0027106 ROOH8412175R6 7,046.64 1,644,965.53
10-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0027288 JOP(680126QY3 4,730.20 1,640,235.33
10-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0027538 RARC790517FD7 5,356.57 1,634,878.76
10-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0027754 RARC790517FD7 5,356.57 1,629,522.19
Linea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

Cuenta Productiva Especial

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

10-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0027804 ROOH8412175R6 7,046.64 1,622,475.55
10-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0027834 NAHR870727413 8,941.60 1,613,533.95
10-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0027946 JOPC680126QY3 4,730.20 1,608,803.75
10-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027643 2,259.12 1,606,544.63
10-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027669 DEPOSITO A CTA. 1111602301 RFC EALL900618CZ7 4,000.00 1,602,544.63
10-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028105 2,827.98 1,599,716.65
10-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027681 4,051.78 1,595,664.87
11-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027810 10,554.22 1,585,110.65
11-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028418 2,514.03 1,582,596.62
11-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027613 2,973.24 1,579,623.38
11-JUN-20 002601002006110000435895 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:11:58 DEL CLIENTE 405,858.68 1,985,482.06

MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC MTJ850101C4A
CONCEPTO: N39 NOM 1ER QUINC JUN 2020 REFERENCIA: 0000039 CVE RAST: 002601002006110000435895
11-JUN-20 002601002006110000435889 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:11:58 DEL CLIENTE 11,724,553.82 13,710,035.88
MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001141853744 CON RFC MTJ850101C4A
CONCEPTO: N38 NOM 1A QUINC JUN 2020 REFERENCIA: 0000038 CVE RAST: 002601002006110000435889

11-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028081 DEPOSITO A CTA. 1069284406 RFC MAMC8603085H3 2,534.23 13,707,501.65
11-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027808 1,729.67 13,705,771.98
11-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028419 2,033.84 13,703,738.14
11-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028561 14,361.94 13,689,376.20
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028154 3,447.00 13,685,929.20
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028270 5,356.57 13,680,572.63
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028159 4,673.40 13,675,899.23
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028288 2,500.01 13,673,399.22
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028518 1,880.67 13,671,518.55
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028483 2,761.14 13,668,757.41
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028361 2,517.31 13,666,240.10
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028175 3,447.00 13,662,793.10
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028276 2,349.40 13,660,443.70
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028311 4,051.78 13,656,391.92
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028488 2,910.70 13,653,481.22
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028416 10,132.87 13,643,348.35
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028537 3,167.49 13,640,180.86
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028525 2,995.53 13,637,185.33
12-JUN-20 CARGO DEP ELECN L 07565 8,077,754.57 5,559,430.76
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028421 8,361.47 5,551,069.29
12-JUN-20 DEV.NOMINA EN LINEA 07565 3,893.18 5,554,962.47
12-JUN-20 CARGO DEP ELECN L 07565 229,807.57 5.325,154.90
12-JUN-20 DEV.NOMINA EN LINEA 07565 10,851.16 5,336,006.06
12-JUN-20 CARGO DEP ELECN L 07565 469,671.97 4,866,334.09
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028130 3,447.00 4,862,887.09
12-JUN-20 CARGO DEP ELECN L 07565 149,494.17 4,713,392.92
12-JUN-20 CARGO DEP ELECN L 07988 1,548,099.21 3,165293.71
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028489 4,254.43 3,161,039.28
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028281 2,500.01 3,158,539.27
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028484 7,831.52 3,150,707.75
12-JUN-20 CARGO DEP ELECN L 07988 92,836.23 3,057,871.52
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028294 2,500.01 3,055,371.51
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028379 2,284.45 3,053,087.06 |
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028314 4,500.00 3,048,587.06
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028503 2,315.33 3,046,271.73
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028277 2,500.01 3,043,771.72
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028452 et 2,179.24 3,041,592.48
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028509 2,79991 3,038,792.57
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028397 3,295.89 3,035,496.68
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028286 3,000.00 3,032,496.68
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028507 2,947.10 3,029,549.58
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027647 2,688.06 3,026,861.52
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028116 486.34 3,026,375.18
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028436 3,237.89 3,023,137.29
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028191 3,447.00 3,019,690.29
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028396 1,523.25 3,018,167.04
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

Cuenta Productiva Espedal /

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028264 4,000.00 3,014,167.04
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028480 3,100.25 3,011,066.79
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028352 7,830.80 3,003,235.99
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028512 1,427.33 3,001,808.66
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028274 2,349.90 2,999,458.76
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028504 5,553.87 2,993,904.89
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028444 3,858.67 2,990,046.22
12-JUN-20 CARGO DEP ELECN L 07565 10,851.16 2,979,195.06
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028431 2,812.41 2,976,382.65
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028275 2,795.00 2,973,587.65
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028282 2,500.01 2,971,087.64
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028283 2,500.01 2,968,587.63
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028385 3,548.12 2,965,039.51
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028494 2,717.34 2,962,322.17
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028461 DEPOSITO A CTA. 1069274359 RFC FIAR601228KK7 3,886.33 2,958,435.84
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028520 3,045.92 2,955,389.92
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028384 2,336.89 2,953,053.03
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028439 2,596.17 2,950,456.86
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028358 1,500.00 2,948,956.86 |
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028391 1,284.04 2,947,672.82 ‘
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028415 6,650.12 2,941,022.70
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028417 DEPOSITO A CTA. 1097668250 RFC CAJJ720209DC4 3,527.28 2,937,495.42 ‘
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028420 3,410.07 2,934,085.35 |
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028499 3,150.25 2,930,935.10 |
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027253 3,186.28 2,927,748.82 |
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027909 3,186.28 2,924,562.54
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028432 4,759.28 2,919,803.26
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028464 2,522.20 2,917,281.06
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028272 3,500.00 2,913,781.06
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028334 3,500.00 2,910,281.06
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028117 2,017.63 2,908,263.43
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028404 4,939.85 2,903,323.58
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028462 1,866.89 2,901,456.69
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028441 2,021.51 2,899,435.18 i
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028425 2,769.12 2,896,666.06 |
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028456 1,978.60 2,894,687.46
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028284 3,000.00 2,891,687.46
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028247 5,500.00 2,886,187.46
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028380 3,359.22 2,882,828.24
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028472 2,776.98 2,880,051.26
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028350 4,233.66 2,875,817.60
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028430 2,136.16 2,873,681.44
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028548 13,816.30 2,859,865.14
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028387 2,050.41 2,857,814.73
12-JUN-20 CARGO DEP ELEC N L 07565 2,199.59 2,855,615.14
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028490 2,223.65 2,853,391.49
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028458 3,597.42 2,849,794.07
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028440 1,943.96 2,847,850.11
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028466 4,164.04 2,843,686.07
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027724 3,000.00 2,340,686.07
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028304 3,000.00 2,837,686.07
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028303 2,359.20 2,835,326.87
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028252 2,500.01 2,832,826.86
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028465 2,931.82 2,829,895.04
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028481 4,235.12 2,825,659.92
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028307 3,000.00 2,822,659.92
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028295 6,127.20 2,816,532.72
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028435 1,864.58 2,814,668.14
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028506 DEPOSITO A CTA. 1069265302 RFC AOFG450619390 1,483.28 2,813,184.86.
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028317 ' 3,017.80 2,810,167.06
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028321 3,526.10 2,806,640.96
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028339 DEPOSITO A CTA. 1010848480 RFC RUMC900513TZ9 3,500.00 2,803,140.96
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028368 3,000.00 2,800,140.96
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028369 3,000.00 2,797,140.96
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028370 3,000.00 2,794,140.96
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028492 DEPOSITO A CTA. 1069275879 RFC GAFT7910305Q9 2,879.79 2,791,261.17
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028377 3,000.00 2,788,261.17
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028398 6,104.28 2,782,156.89
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028253 3,000.00 2,779,156.89
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028375 3,000.00 2,776,156.89
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028378 3,000.00 2,773,156.89
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028374 3,000.00 2,770,156.89
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028254 2,517.31 2,767,639.58
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028457 1,881.04 2,765,758.54
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028320 3,000.00 2,762,758.54
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028367 3,000.00 2,759,758.54
12-JUN-20. CHEQUE PAGADO 0028152 3,447.00 2,756,311.54
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028297 3,463.40 2,752,848.14
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028319 3,017.80 2,749,830.34
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028302 3,463.40 2,746,366.94
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028300 3,463.40 2,742,903.54
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028511 3,214.66 2,739,688.88
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028446 2,994.00 2,736,694.88
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028278 2,500.01 2,734,194.87
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028298 DEPOSITO A CTA. 1109531770 RFC HUF)8610185U4 3,463.40 2,730,731.47
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028299 3,463.40 2,727,268.07
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028475 2,157.98 2,725,110.09
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028450 2,263.94 2,722,846.15
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028291 3,200.99 2,719,645.16
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028529 7,830.03 2,711,815.13
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028301 3,463.40 2,708,351.73
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028519 2,805.17 2,705,546.56
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028265 4,000.00 2,701,546.56
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028433 2,307.94 2,699,238.62
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028539 2,179.24 2,697,059.38
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028266 3,000.00 2,694,059.38
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028372 3,000.00 2,691,059.38
12-JUN-20 .CHEQUE PAGADO 0028327 4,000.00 2,687,059.38
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028240 3,000.00 2,684,059.38
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028447 DEPOSITO A CTA. 1069291039 RFC PALA6501224N3 1,759.23 2,682,300.15
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028448 DEPOSITO A CTA. 1069296137 RFC RONM670520KY2 2,341.78 2,679,958.37
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028463 2,189.65 2,677,768.72
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028497 2,478.82 2,675,289.90
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028332 5,749.77 2,669,540.13
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028551 878.00 2,668,662.13
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028256 5,000.00 2,663,662.13
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028514 2,586.01 2,661,076.12
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028496 2,706.35 2,658,369.77
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028323 2,500.01 2,655,869.76
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028486 3,152.39 2,652,717.37
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028322 4,500.00 2,648,217.37
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028371 3,000.00 2,645,217.37
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028269 3,000.00 2,642,217.37
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028426 2,911.98 2,639,305.39
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028296 2,500.01 2,636,805.38
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028392 5,136.56 2,631,668.82
13-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0025482 SEMA890317C20 820.49 2,630,848.33
13-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0028115 GALO7806299V2 681.02 2,630,167.31
13-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0028243 MEPR600825AL8 3,000.00 2,627,167.31
13-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0028412 SAGV750103UU7 2,546.03 2,624,621.28
13-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0028413 MTJ850101 C4A 3,531.68 2,621,089.60
13-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0028500 POBS730722MQ4 12,126.86 2,608,962.74
13-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0028515 SASI730502L34 3,415.00 2,605,547.74
15-JUN-20 CHEQUE PAGADD 0028330 5,356.57 2,600,191.17
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15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028316 6,344.13 2,593,847.04
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028477 4,074.68 2,589,772.36
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028383 2,651.47 2,587,120.89
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028137 3,447.00 2,583,673.89
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028158 3,447.00 2,580,226.89
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028124 3,447.00 2,516,779.89
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028190 3,447.00 2,523,332.89
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028208 3,447.00 2,569,885.89
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028135 3,447.00 2,566,438.89
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028203 3,447.00 2,562,991.89
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028120 3,447.00 2,559,544.89
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028143 3,447.00 2,556,097.89
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028142 3,447.00 2,552,650.89
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028170 3,447.00 2,549,203.89
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028153 3,571.35 2,545,626.54
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028223 3,447.00 2,542,179.54
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028126 3,447.00 2,538,732.54
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028198 3,447.00 2,535,285.54
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028166 3,447.00 2,531,838.54
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028129 3,224.78 2,528,613.76
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028230 3,447.00 2,525,166.76
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028454 1,947.04 2,523,219.72
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028176 3,447.00 2,519,772.72
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028248 411892 2,515,653.80
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028399 3,11847 2,512,535.33
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028215 3,447.00 2,509,088.33
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028140 3,447.00 2,505,641.33
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028206 3,447.00 2,502,194.33
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028225 3,447.00 2,498,747.33
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028338 3,671.50 2,495,075.83
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028221 3,447.00 2,491,628.83
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028186 7,698.90 2,483,929.93
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028134 3,447.00 2,480,482.93
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028144 3,447.00 2,477,035.93
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028210 3,447.00 2,473,588.93
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028234 3,447.00 2,470,141.93
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028451 ’ 1,863.06 2,468,278.87
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028231 3,447.00 2,4_64,831.87
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028411 DEPOSITO A CTA. 1069279176 RFC GUMS910302315 6,702.74 2,458,129.13
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028179 3,447.00 2,454,682.13
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028233 3,447.00 2,451,235.13
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028343 4,233.66 2,447,001.47
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028181 3,447.00 2,443,554.47
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028161 3,447.00 2,440,107.47
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028216 3,447.00 2,436,660.47
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028156 3,447.00 2,433,213.47
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028200 3,447.00 2,429,766.47
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028182 2,984.78 2,426,781.69
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028207 3,447.00 2,423,334.69
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028485 DEPOSITO A CTA. 1069270052 RFC CAPR600519BHO 4,526.17 2,418,808.52
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028123 3,447.00 2,415,361.52
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028222 3,447.00 2,411,914.52
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028187 3,447.00 2,408,467.52
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028228 3,447.00 2,405,020.52
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028162 , 3,447.00 2,401,573.52
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028195 3,447.00 2,398,126.52
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028202 3,447.00 2,394,679.52
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028241 4,000.00 2,390,679.52
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028342 4,233.66 2,386,445.86
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028138 3,447.00 2,382,998.86
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028473 1,957.98 2,381,040.88
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028482 2,405.14 2,378,635.74
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028329 5,356.57 2,373,279.17
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028122 3,447.00 2,369,832.17
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028363 1,401.71 2,368,430.46
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028183 3,447.00 2,364,983.46
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028121 3,24.78 2,361,758.68
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028199 3,447.00 2,358,311.68
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028136 3,447.00 2,354,864.68
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028279 2,500.01 2,352,364.67
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028437 2,672.01 2,349,692.66
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028180 3,447.00 2,346,245.66
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028133 3,447.00 2,342,798.66
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028209 3,447.00 2,339,351.66
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028219 3,447.00 2,335,904.66
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028149 2,553.15 2,333,351.51
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028147 3,447.00 2,329,904.51
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028211 3,447.00 2,326,457.51
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028201 3,447.00 2,323,010.51
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028178 3,447.00 2,319,563.51
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028232 3,447.00 2,316,116.51
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028495 3,336.64 2,312,779.87
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028260 4,000.00 2,308,779.87
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028192 3,445.50 2,305,334.37
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028160 3,447.00 2,301,887.37
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028251 4,000.00 2,297,887.37
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028293 ) 2,500.01 2,295,387.36
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028131 3,447.00 2,291,940.36
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028400 4,180.08 2,287,760.28
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028273 4,000.00 2,283,760.28
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028125 3,447.00 2,280,313.28
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028459 1,354.77 2,278,958.51
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028171 3,447.00 2,275,511.51
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028344 4,233.66 2,271,277.85
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028434 3,884.98 2,267,392.87
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028150 : 2,412.15 2,264,980.72
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028165 3,447.00 2,261,533.72
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028555 2,001.04 2,259,532.68
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028173 3,447.00 2,256,085.68
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028453 2,415.19 2,253,670.49
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028341 4,233.66 2,249,436.83
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028359 5,000.00 2,244,436.83 |
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028287 2,349.40 2,242,087.43 |
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028132 3,447.00 2,238,640.43 |
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028362 1,000.00 2,237,640.43
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028508 2,057.55 2,235,582.88
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028364 5,356.57 2,230,226.31
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028328 4,000.00 2,226,226.31 |
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028346 4,233.66 2,221,992.65 : ‘
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028424 2,403.98 2,219,588.67 i
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028151 3,447.00 2,216,141.67
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028238 4,000.00 2,212,141.67
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028438 3,104.36 2,209,037.31
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028468 3,464.09 2,205,573.22
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028423 3,131.20 2,202,442.02
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028194 DEPOSITO A CTA. 0640314125 RFC PATM440905HH8 3,447.00 2,198,995.02
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028172 7,193.72 2,191,801.30 |
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028516 2,857.39 2,188,943.91
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028479 1,653.05 2,187,290.86
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028347 4,233.66 2,183,057.20
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028471 2,089.11 2,180,968.09
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028258 4,051.78 2,176,916.31
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028460 3,366.07 2,173,550.24
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028257 4,500.00 2,169,050.24
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<% BANORTE .- . ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

{uenta Productiva Espedal
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028502 3,752.15 2,165,298.09
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028469 2,403.98 2,162,894.11
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028351 4,233.66 2,138,660.45
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028407 1,966.49 2,156,693.96
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028119 3,620.25 2,153,073.71
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028289 2,795.00 2,150,278.71
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028510 DEPOSITO A CTA. 0249363245 RFCTEPN830911BY6 8,227.90 2,142,050.81
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028163 2,731.05 2,139,319.76
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028141 3,447.00 2,135,872.76
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0023449 2,223.98 2,133,648.78
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027688 3,000.00 2,130,648.78
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027470 3,000.00 2,127,648.78
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0026838 3,000.00 2,124,648.78
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028267 3,000.00 2,121,648.78
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028345 4,233.66 2,117,415.12
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028534 3,040.83 2,114,374.29
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028410 2,066.07 2,112,308.22
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028491 3,257.31 2,109,050.85
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028393 2,047.96 2,107,002.89
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028566 17,917.59 2,089,085.30
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028236 5,000.11 2,084,085.19
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028058 3,447.00 2,080,638.19
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028212 3,447.00 2,077,191.19
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028356 6,000.00 2,Q71,191.19
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028571 DEPOSITO A CTA. 1069289090 RFC NUHJ8501101A5 21,583.06 2,049,608.13
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028558 DEPOSITO A CTA. 1069304836 RFC LOBJ820910976 3,764.97 2,045,843.16
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028530 DEPOSITO A CTA. 1069304836 RFC LOBJ820910976 4,239.58 2,041,603.58
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028354 9,538.65 2,032,064.93
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028467 3,466.29 2,028,598.64
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028305 3,000.00 2,025,598.64
16-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0028155 REAG730809PX3 3,447.00 2,022,151.64
16-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0028197 PEML6004073N3 3,447.00 2,018,704.64
16-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0028218 RU0C660609195 3,447.00 2,015,257.64
16-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0028271 AELV681223675 5,908.63 2,009,349.01
16-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0028315 MERJ991101 4,000.00 2,005,349.01
16-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0028336 CULX871003 3,500.00 2,001,849.01
16-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0028388 MILR800724SDA 7,712.96 1,994,136.05
16-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0028427 MTJ850101 C4A 2,669.27 1,991,466.78
16-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0028493 IASI681102KC2 9,676.10 1,981,790.68
16-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0028498 AULI670325N13 2,316.74 1,979,473.94
16-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0028528 ROGE710220MQ6 7,686.33 1,971,787.61
16-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0028536 BAAC7804301N7 3,194.25 1,968,593.36
16-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0028545 AEBR701204936 2,845.66 1,965,747.70
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028340 3,361.80 1,962,385.90
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028245 5,000.00 1,957,385.90
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028280 ~ 3,500.00 1,953,885.90
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028174 3,447.00 1/950,438.90
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028565 17,917.59 1)932,521.31
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028229 3,447.00 1/929,074.31
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028246 5,082.00 1}923,992.31
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028538 4,235.35 1,919,756.96
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028402 3,007.07 1,916,749.89
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028242 6,000.00 1,910,749.89
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028261 4,000.00 1,906,749.89
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028553 4,355.29 1,902,394.60
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028335 3,671.94 1,898,722.66
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028184 DEPOSITO A CTA. 0606518237 RFC APC850108LP4 3,447.00 1,895,275.66
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028196 3,447.00 1,891,828.66
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028290 2,795.00 1,889,033.66
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028244 6,250.00 1,882,783.66
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028250 DEPOSITO A CTA. 1111602301 RFC EALL900618CZ7 4,000.00 1,878,783.66
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028306 3,017.32 1,875,766.34
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J% BANORTE "

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028204 3,224.78 1,872,541.56
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028366 3,000.00 1,869,541.56
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028285 2,500.01 1,867,041.55
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028535 2,581.77 1,864,459.78
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028549 DEPOSITO A CTA. 1085384285 RFC LOV)970422TK6 1,635.12 1,862,824.66
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028531 DEPOSITO A CTA. 1069292616 RFC QURA730824MJ1 4,896.41 1,857,928.25
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028543 2,390.95 1,855,537.30
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028540 DEPOSITO A CTA. 1069290210 RFC OESG760808LJ1 1,701.83 1,853,835.47
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028403 2,537.11 1,851,298.36
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028213 2,541.60 1,848,756.76
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028476 1,841.09 1,846,915.67
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028428 2,436.25 1,844,479.42
17-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0028093 BAMA680127R74 19,531.30 1,824,948.12
17-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0028405 GODM790413289 4,489.72 1,820,458.40
17-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0028422 CORE800322QY3 3,352.24 1,817,106.16
17-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0028547 BAMA680127R74 19,531.30 1,797,574.86
17-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0028563 RAVI590721N23 3,893.18 1,793,681.68
17-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028325 4,000.00 1,789,681.68
17-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028237 4,000.00 1,785,681.68
17-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028139 3,447.00 1,782,234.68
17-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028360 5,000.00 1,777,234.68
17-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028185 3,447.00 1,773,787.68
17-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028235 4,882.72 1,768,904.96
17-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028527 6,591.75 1,762,313.21
17-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028401 4,649.52 1,757,663.69
17-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028455 2,250.68 1,755,413.01
17-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028381 3,186.85 1,752,226.16
17-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028559 675.74 1,751,550.42
17-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028313 4,500.00 1,747,050.42
17-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027734 4,500.00 1,742,550.42
17-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027519 4,500.00 1,738,050.42
17-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0026886 4,500.00 1,733,550.42
17-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028239 4,051.38 1,729,499.04
17-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028220 3,447.00 1,726,052.04
17-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028470 3,464.09 1,722,587.95
17-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028522 DEPOSITO A CTA. 1069277976 RFC GOJE7907275Y9 7,429.80 1,715,158.15
17-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028262 4,000.00 1,711,158.15
17-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028259 4,000.00 1,707,158.15
17-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028268 3,000.00 1,704,158.15
18-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0028348 PEDX920826UX2 4,233.66 1,699,924.49
18-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0028414 NAORS402245PA 8,941.60 1,690,982.89
18-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028487 3,186.28 1,687,796.61
18-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027927 2,986.28 1,684,810.33
18-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028505 2,986.28 1,681,824.05
18-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028337 DEPOSITO A CTA. 0307810199 RFC GARM8809149T1 3,671.50 1,678,152.55
18-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028382 7,046.64 1,671,105.91
18-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028386 1,729.67 1,669,376.24
18-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028478 DEPOSITO A CTA. 1033000111 RFC GOGK820302CD7 . 17,7119 1,661,598.25
18-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0022225 215.78 1,661,382.47
18-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0025353 3,233.26 1,658,149.21
18-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0024628 3,233.26 1,654,915.95
18-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0025860 3,233.26 1,651,682.69
18-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0026375 4,831.62 1,646,851.07
18-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0021627 3,231.62 1,643,619.45
18-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0024378 4,367.29 1,639,252.16
18-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028227 3,447.00 1,635,805.16
18-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028157 3,447.00 1,632,358.16
18-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028443 2,666.58 1,629,691.58
18-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027861 2,666.58 1,627,025.00
18-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028554 ) 1,169.87 1,625,855.13
18-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028524 2,772.74 1,623,082.39
18-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027712 3,017.32 1,620,065.07
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Jd%® BANORTE .- { Bt ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

Cuenta Productiva Especial

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
18-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0026101 3,017.31 1,617,047.76
18-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0026863 3,017.32 1,614,030.44
18-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027493 3,017.32 1,611,013.12
18-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028292 3,017.32 1,607,995.80
18-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028442 2,682.57 1,605,313.23
18-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028501 DEPOSITO A CTA. 1069279653 RFC HAFC680127CR0 3,232.77 1,602,080.46
18-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0026992 DEPOSITO A CTA. 1069297899 RFC SARJ770618LS1 2,688.06 1,599,392.40
18-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028308 2,517.31 1,596,875.09
18-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027644 2,688.06 1,594,187.03
18-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028513 3,171.59 1,591,015.44
18-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028390 4,800.68 1,586,214.76
18-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027811 4,800.68 1,581,414.08
18-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028544 2,872.50 1,578,541.58
18-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028226 3,161.29 1,575,380.29
19-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0028205 RAHA5808271Q0 3,447.00 1,571,933.29
19-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0028324 ROMH560117TK4 17,405.03 1,554,528.26
19-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028309 2,500.01 1,552,028.25
19-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028569 DEPOSITO A CTA. 0137004467 RFC NUHG760306AR8 16,240.49 1,535,787.76
19-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028349 4,233.66 1,531,554.10
19-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028169 3,447.00 1,528,107.10
19-JUN-20 CARGO DEP ELECN L 07565 142,600.30 1,385,506.80
19-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028573 6,306.55 1,379,200.25
19-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028333 5,749.77 1,373,450.48
19-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028552 2,438.52 1,371,011.96
19-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028574 DEPOSITO A CTA. 1069291039 RFC PALA6501224N3 6,306.55 1,364,705.41
19-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028255 4,000.00 1,360,705.41
19-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028576 37,683.28 1,323,022.13
19-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027684 4,000.00 1,319,022.13
19-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028263 4,000.00 1,315,022.13
19-JUN-20 CHEQUE PAGADD 0028409 2,373.99 1,312,648.14
20-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0028193 OEMB740420QG2 2,219.70 1,310,368.44
20-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0028355 BEGM730902KD4 3,007.07 1,307,361.37
20-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0028564 BEGM730902KD4 1,200.00 1,306,161.37
20-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0028570 NUHF791030NK2 16,240.49 1,289,920.88
22-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028373 3,000.00 1,286,920.88
22-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028310 2,349.40 1,284,571.48
22-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028523 4,254.30 1280,317.18
23-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0028550 ROHG970728UC4 1,229.52 1;279,087.66
23-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0028567 AAGL361107PN4 17,077.08 1,262,010.58
23-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0028568 BAAE62072159A 17,077.08 1,244,933.50
23-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027973 3,447.00 1,241,486.50
23-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028127 ) 3,447.00 1,238,039.50
23-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028557 1,827.06 1,236,212.44
24-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027013 284.28 1,235,928.16
25-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0028249 CALA860926HR2 4,000.00 1,231,928.16
25-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028145 3,447.00 1,228,481.16
25-JUN-20 002601002006250000576090 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:14:47 DEL CLIENTE 11,998,115.82 13,226,596.98

MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001141853744 CON RFC MTJ850101C4A
CONCEPTO: TRASP N 41 NOM 2A Q JUN REFERENCIA: 0000041 CVE RAST: 002601002006250000576090

25-JUN-20 002601002006250000580853 SPEI RECIBIDO, BC:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:40:02 DEL CLIENTE 19,975.13 13,246,572.11
MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001141853744 CON RFC MTJ850101C4A
CONCEPTO: TRASP N 040 CONCEP NOM REFERENCIA: 0000040 CVE RAST: 002601002006250000580853

25-JUN-20 002601002006250000583513 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:46:17 DEL CLIENTE 830,858.68 © o 14,077,430.79
MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC MTJ850101C4A
CONCEPTO: NOM VOLUNTY PENSI 2A JUN 2020 REFERENCIA: 0000043 CVE RAST:

002601002006250000583513
26-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0028013 MECAB00819QB6 3,447.00 14,073,983.79
26-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0028167 MECAB00819QB6 3,447.00 14,070,536.79
26-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0028532 VACL810702H40 2,693.41 14,067,843.38
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028781 2,245.42 14,065,597.96
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028912 6,250.00 14,059,347.96
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028622 7,046.64 14,052,301.32
Linea Directa para su empresa:
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% BANORTE .- g M e ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

Cuenta Productiva Espedial

FECHA  DESCRIPCION/ ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028938 5,356.57 14,046,944.75
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028619 2,284.45 14,044,660.30
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028959 2,500.01 14,042,160.29
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028636 3,295.89 14,038,864.40
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028984 4,051.78 14,034,812.62
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028754 1,880.67 14,032,931.95
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028726 3,186.28 14,029,745.67
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028533 2,611.83 14,027,133.84
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028722 2,761.14 14,024,372.70
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028655 2,514.03 14,021,858.67
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028749 1,427.33 14,020,431.34
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028773 2,863.93 14,017,567.41
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0029027 7,830.80 14,009,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999964 ) 5,000.00 14,004,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999871 5,000.00 13,999,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999990 5,000.00 13,994,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999805 5,000.00 13,989,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999936 5,000.00 13,984,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999829 5,000.00 13,979,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999807 5,000.00 13,974,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999001 5,000.00 13,969,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999802 5,000.00 13,964,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999803 5,000.00 13,959,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999809 ) 5,000.00 13,954,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999851 5,000.00 13,949,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999810 5,000.00 13,944,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999806 5,000.00 13,939,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999836 5,000.00 13,934,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999961 5,000.00 13,929,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999962 5,000.00 13,924,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999979 5,000.00 13,919,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999998 5,000.00 13,914,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999935 5,000.00 13,909,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999827 5,000.00 13,904,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999960 5,000.00 13,899,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999834 5,000.00 13,894,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999811 5,000.00 13,889,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999813 5,000.00 13,884,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999997 5,000.00 13,879,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999842 5,000.00 13,874,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999991 5,000.00 13,869,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999863 5,000.00 13,864,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999814 5,000.00 13,859,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999986 5,000.00 13,854,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999815 5,000.00 13,849,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999816 5,000.00 13,844,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999975 5,000.00 13,839,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999838 5,000.00 13,834,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999817 5,000.00 13,829,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999971 5,000.00 13,824,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999973 5,000.00 13,819,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999004 5,000.00 13,814,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999965 5,000.00 13,809,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999993 5,000.00 13,804,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999987 5,000.00 13,799,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999999 5,000.00 13,794,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999996 ) 5,000.00 13,789,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999844 5,000.00 13,784,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999808 5,000.00 13,779,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999855 5,000.00 13,774,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999856 5,000.00 13,769,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999846 5,000.00 13,764,736.61

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Multiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucion No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Manterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927




<» BANORTE .- " ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

Cuenta Productiva Espedial

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
26-JUN-20 0P9500017560999812 5,000.00 13,759,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999875 5,000.00 13,754,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999976 5,000.00 13,749,736.61
26-JUN-20 OP9500017560999870 5,000.00 13,744,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999831 5,000.00 13,739,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999002 5,000.00 13,734,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999820, 5,000.00 13,729,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999852 5,000.00 13,724,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999825 5,000.00 13,719,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999968 5,000.00 13,714,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999821 5,000.00 13,709,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999826 5,000.00 13,704,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999833 5,000.00 13,699,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999003 5,000.00 13,694,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999988 5,000.00 13,689,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999917 5,000.00 13,684,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999992 5,000.00 13,679,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999823 5,000.00 13,674,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999824 5,000.00 13,669,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999989 5,000.00 13,664,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999819 5,000.00 13,659,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999963 5,000.00 13,654,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999006 5,000.00 13,649,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999942 5,000.00 13,644,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999970 5,000.00 13,639,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999822 5,000.00 13,634,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999832 5,000.00 13,629,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999900 5,000.00 13,624,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999804 5,000.00 13,619,736.61
26-JUN-20 OP9500017560999830 ) 5,000.00 13,614,736.61
26-JUN-20 0P9500017560999933 5,000.00 13,609,736.61
26-JUN-20 0P95000175060999983 5,000.00 13,604,736.61
26-JUN-20 0P95000175060999985 5,000.00 13,599,736.61
26-JUN-20 0P95000175060999924 5,000.00 13,594,736.61
26-JUN-20 0P95000175060999005 5,000.00 13,589,736.61
26-JUN-20 0P95000175060999928 5,000.00 13,584,736.61
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028728 425443 13,580,482.18
26-JUN-20 CARGO DEP ELECN L 07565 8,082,037.13 5,498,445.05
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028990 6,344.13 5,492,100.92
26-JUN-20 DEV.NOMINA EN LINEA 07565 10,831.33 5,502,932.25
26-JUN-20 CARGO DEP ELECN L 07565 249,328.02 5,253,604.23
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028727 2,910.70 51250,693.53
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028993 3,017.80 5.247,675.73
26-JUN-20 CARGO DEP ELECN L 07565 473,369.97 4774,305.76
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028652 6,650.12 4]767,655.64
26-JUN-20 CARGO DEP ELECN L 07565 156,388.54 4,611,267.10
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028624 2,336.89 4,608,930.21
26-JUN-20 CARGO DEP ELECN L 07988 1,533,826.00 3,075,104.21
26-JUN-20 CARGO DEP ELECN L 07988 89,797.82 2,985,306.39
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028975 3,017.32 2,982,289.07
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028719 3,100.25 2,979,188.82
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0029119 2,500.00 2,976,688.82
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028823 3,447.00 2,973,241.82
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028720 4,235.12 2,969,006.70
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028914 5,082.00 2,963,924.70
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028770 33,446.52 2,930,478.18
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028658 8,361.47 2,922,116.71
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028626 1,729.67 2,920,387.04
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028653 10,132.87 2,910,254.17
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028945 2,349.40 2,907,904.77
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0029029 9,538.65 2,898,366.12
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028958 2,349.40 2,896,016.72
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d% BANORTE . -oees .- ESTADO DECUENTA/CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PES0S) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028925 5,000.00 2,891,016.72
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028745 2,799.91 2,888,216.81
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028625 3,548.12 2,884,668.69
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028957 3,000.00 2,881,668.69
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028738 3,086.25 2,878,582.44
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028674 3,237.89 2,875,344.55
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028682 2,021.51 2,873,323.04
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028654 DEPOSITO A CTA. 1097668250 RFC CAJ)720209DC4 3,527.28 2,869,795.76
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028733 2,717.34 2,867,078.42
26-JUN-20 CARGO DEP ELEC N L 07565 10,831.33 2,856,247.09
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028649 2,066.07 2,854,181.02
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028916 4,118.92 2,850,062.10
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028923 2,517.31 2,847,544.79
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028637 6,104.28 2,841,440.51
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028922 3,000.00 2,838,440.51
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028623 2,65147 2,835,789.04
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028935 4,000.00 2,831,789.04
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028656 2,033.84 2,829,755.20
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028685 3,858.67 2,825,896.53
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028620 3,359.22 2,822,537.31
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028747 DEPOSITO A CTA. 0249363245 RFC TEPN830911BY6 8,227.90 2,814,309.41
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028679 1,943.96 2,812,365.45
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0029122 2,500.00 2,809,865.45
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0029124 2,500.00 2,807,365.45
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028697 1,881.04 2,805,484.41
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028952 2,500.01 2,802,984.40
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028953 2,500.01 2,800,484.39
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028633 1,812.11 2,798,672.28

; 26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028704 2,522.20 2,796,150.08
| 26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028979 3,000.00 2,793,150.08
| 26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028964 2,500.01 2,790,650.07
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028698 3,597.42 2,787,052.65
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0029121 2,500.00 2,784,552.65
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028593 5,671.13 2,778,881.52
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028710 3,464.09 2,775,417.43
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028954 3,000.00 2,772,417.43
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028695 1,22491 2,771,192.52
| 26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028696 1,978.60 2,769,213.92
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028762 . 2,995.53 2,766,218.39
26-JUN-20 -CHEQUE PAGADO 0028657 3,410.07 2,762,808.32
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028318 3,000.00 2,759,808.32
| 26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028992 3,000.00 2,756,808.32
| 26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0029050 3,000.00 2,753,808.32
| 26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028965 2,500.01 2,751,308.31
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028934 4,000.00 2,747,308.31
T 26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028970 3,463.40 2,743,844.91
| 26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028589 5,356.57 2,738,488.34
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028755 2,805.17 2,735,683.17
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028943 2,349.40 2,733,333.77
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028673 1,864.58 2,731,469.19
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028706 4,164.04 2,727,305.15
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028595 DEPOSITO A CTA. 1069287612 RFC MOGS83052037A 2,259.12 2,725,046.03
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0029116 2,500.00 2,722,546.03
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0029094 666.67 2,721,879.36
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0027238 2,157.98 2,719,721.38
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028700 3,366.07 2,716,355.31
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028647 173575 2,714,619.56
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0029048 3,000.01 2,711,619.55
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0029113 DEPOSITO A CTA. 1069283904 RFC LOVA611126E60 2,500.00 2,709,119.55
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028966 6,127.20 2,702,992.35
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0029091 500.00 2,702,492.35
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028635 1,523.25 2,700,969.10
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<% BANORTE .- " ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) ¥

Cuenta Productiva Espedal

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0029087 500.00 2,700,469.10
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028743 2,941.10 2,697,522.00
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028972 3,463.40 2,694,058.60
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028915 5,500.00 2,688,558.60
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028740 3,492.69 2,685,065.91
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028921 2,500.01 2,682,565.90
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028947 2,500.01 2,680,065.89
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028729 2,223.65 2,677,842.24
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028937 3,000.00 2,674,842.24
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028583 2,259.12 2,672,583.12
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0029046 3,000.00 2,669,583.12
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028991 3,017.80 2,666,565.32
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028734 3,336.64 2,663,228.68
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0029007 5,749.77 2,657,478.91
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0029054 2,600.01 2,654,878.90
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0029042 3,000.00 2,651,878.90
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0029045 3,000.00 2,648,878.90
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028661 2,403.98 2,646,474.92
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0029053 3,000.00 2,643,474.92
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028994 3,000.00 2,640,474.92
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0029051 3,000.00 2,637,474.92
26-JUN-20° CHEQUE PAGADO 0029049 3,000.00 2,634,474.92
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0029047 3,000.00 2,631,474.92
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0029052 3,000.00 2,628,474.92
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028949 3,000.00 2,625474.92
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028627 2,050.41 2,623,424.51
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028680 2,191.76 2,621,232.75
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028708 3,464.09 2,617,768.66
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0029035 4,538.41 2,613,230.25
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028730 3,257.37 2,609,972.88
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028707 3,466.29 2,606,506.59
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028973 ) 2,359.20 2,604,147.39
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0029125 1,338.78 2,602,808.61
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028712 2,776.98 2,600,031.63
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028971 3,232.51 2,596,799.12
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0029134 498.63 2,596,300.49
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0029012 3,671.50 2,592,628.99
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028769 3,040.83 2,589,588.16
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028987 4,500.00 2,585,088.16
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028962 3,200.99 2,581,887.17
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028886 3,447.00 2,578,440.17
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028713 1,957.98 2,576,482.19
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0029019 4,233.70 2,572,248.49
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0029036 2,517.31 2,569,731.18
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028690 2,263.94 2,567,467.24
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028775 2,179.24 2,565,288.00
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028736 2,478.82 2,562,809.18
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028967 2,500.01 2,560,309.17
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028666 1,350.04 2,558,959.13
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028429 1,350.04 2,557,609.09
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028974 3,000.00 2,554,609.09
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0029039 5,356.57 2,549,252.52
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028976 3,000.00 2,546,252.52
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028735 2,706.35 2,543,546.17
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028687 - 3,354.00 2,540,192.17
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0029105 2,500.00 2,537,692.17
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028946 2,500.01 2,535,192.16
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028688 DEPOSITO A CTA. 1069291039 RFC PALA6501224N3 2,021.52 2,533,170.64
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028996 4,500.00 2,528,670.64
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028942 4,000.00 2,524,670.64
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028725 2,801.39 2,521,869.25
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0029021 4,233.66 2,517,635.59
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<% BANORTE : . . ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

Cuenta Productiva Espedial

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028663 2,911.98 2,514,723.61
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0029112 2,500.00 2,512,223.61
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028703 2,189.65 2,510,033.96
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028756 3,045.92 2,506,988.04
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028932 4,000.00 2,502,988.04
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0029107 2,500.00 2,500,488.04
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0029106 2,500.00 2,497,988.04
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028940 3,500.00 2,494,488.04
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028718 2,016.61 2,492,4711.43
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028929 DEPOSITO A CTA. 0216179420 RFC GUGJ6403275R7 4,000.00 2,488,471.43
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028785 3,620.25 2,484,851.18
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0029000 4,000.00 2,480,851.18
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028632 5,136.56 2,475,714.62
26-JUN-20 COMI.PROC.SERV.DISP.EXP.260620 1,530.00 2,474,184.62
26-JUN-20 IVA.PROC.SERV.DISP.EXP. 260620 244.30 2,473,939.82
27-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0027628 MOGA810409Q65 2,688.06 2,471,251.76
27-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0028592 GOGG710420BZ2 6,614.81 2,464,636.95
27-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0028602 PABV791211TI0 5,671.13 2,458,965.82
27-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0028628 MILR800724SDA 7,712.96 2,451,252.86
27-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0028650 SAGV750103UU7 2,546.03 2,448,706.83
27-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0028651 MTJ850101 C4A 3,531.68 2,445,175.15
27-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0028693 JUNJ6101034Q2 2,415.19 2,442,759.96
27-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0028739 POBS730722MQ4 12,048.98 2,430,710.98
27-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0028752 SASI730502L34 3,415.00 2,427,295.98
27-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0028911 MEPR560825AL2 3,000.00 2,424,295.98
27-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0028939 AELV681223675 ) 5,908.63 2,418,387.35
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028618 3,864.44 2,414,522.91
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028579 DEPOSITO A CTA. 1069264471 RFC AUPN751110JJ9 1,809.84 2,412,713.07
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0029004 5,356.57 2,407,356.50
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028691 1,863.06 2,405,493.44
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0029111 2,500.00 2,402,993.44
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028585 3,258.43 2,399,735.01
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028584 2,259.12 2,397,475.89
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0029028 5,000.00 2,392,475.89
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028353 5,000.00 2,387,475.89
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0029013 3,266.67 2,384,209.22
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028474 1,972.02 2,382,237.20
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028714 1,972.02 2,380,265.18
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028913 5,000.00 2,375,265.18
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028805 3,447.00 2,371,818.18
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028909 4,000.00 2,367,818.18
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028960 2,795.00 2,365,023.18
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0029002 5,356.57 2,359,666.61
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028999 4,000.00 2,355,666.61
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028812 3,447.00 2,352,219.61
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028146 3,447.00 2,348,772.61
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028605 3,543.61 2,345,229.00
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0029088 1,000.00 2,344,229.00
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028820 3,447.00 2,340,782.00
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0029120 2,500.00 2,338,282.00
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028830 3,447.00 2,334,835.00
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028010 3,447.00 2,331,388.00
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028164 3,447.00 2,327,941.00
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028818 3,447.00 2,324,494.00
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028669 3,186.35 2,321,307.65
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0029123 DEPOSITO A CTA. 1069302010 RFC ZEOF561227BF2 2,500.00 2,318,807.65
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028765 7,830.03 2,310,977.62
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028968 2,539.83 2,308,437.79
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028744 2,057.55 2,306,380.24
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028660 3,131.20 2,303,249.04
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028926 4,500.00 2,298,749.04
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028717 4,074.68 2,294,674.36
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&% BANORTE .. ~-° ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) ¥

Cuenta Productiva Espedial

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028613 4,203.42 Z,2§0,470.94
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028908 3,000.00 2,287,470.94
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028604 2,259.12 2,285,211.82
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028590 4,371.42 2,280,840.40
29-JUN-20. CHEQUE PAGADO 0028731 DEPOSITO A CTA. 1069275879 RFC GAFT7910305Q9 2,879.79 2,2]7,960.61
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028640 4,649.52 2,213,31 1.09
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028985 4,561.92 2,258,749.17
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028312 4,561.92 2,2“,187.25
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028981 2,500.01 2,261,687.24
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028705 2,931.82 2,258,755.42
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0029022 4,233.66 2,2_54,521.76
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028629 10,554.22 2,243,967.54
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028389 10,554.22 2,233,413.32
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028715 2,157.98 2,231,255.34
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028614 1,809.84 2,229,445.50
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028956 1,800.01 2,227,645.49
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028639 4,180.08 2,223,465.41
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0029110 2,500.00 2,220,965.41
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028969 3,001.61 2,2_17,963.80
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0029025 4,233.66 2,213,730.14
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028617 2,402.87 2,211,327.27
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028642 2,537.11 2,2p8,790.16
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028616 2,688.06 2,2_06,102.10
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028918 DEPOSITO A CTA. 1111602301 RFC EALL900618(Z7 4,000.00 2,202,102.10
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028751 2,586.01 2,199,516.09
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028645 1,966.49 2,197,549.60
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0029115 2,500.00 2,195,049.60
30-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0028597 M0SJ751217HN6 3,329.72 2,191,719.88
30-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0028598 MOER830501IT1 2,688.06 2,189,031.82
30-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0028988 MERJ991101 4,000.00 2,135,031.82
30-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0029003 GOMA940718F88 4,285.26 Z,1j80,746.56
30-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0029114 MECA750927188 2,500.00 2,1‘_78,246.56
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028609 8,187.61 2,!70,058.95
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0029099 666.67 2,169,392.28
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028803 3,447.00 2,165,945.28
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028844 3,447.00 2,162,498.28
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028867 3,447.00 2,,1;59,051.28
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028856 3,447.00 2,]55,604.28
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028824 3,447.00 2,152,157.28
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028819 3,571.35 2,143,579.93
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028872 3,447.00 2,]45,132.93
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028801 3,447.00 2,141,685.93
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028889 3,447.00 2,138,238.93
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028897 3,447.00 2,134,791.93
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028864 3,447.00 2,]31,344.93
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028887 3,447.00 2,‘]27,897.93
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028852 7,698.90 2,120,199.03
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028790 3,447.00 2,116,752.03
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028869 3,447.00 2,113,305.03
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028881 3,447.00 2,!09,858.03
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028836 3,447.00 2,106,41 1.03
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028896 3,447.00 2,102,964.03
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028808 3,447.00 2,099,517.03
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028842 3,447.00 2,09,070.03
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028874 3,447.00 2,092,623,03
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028638 3,118.47 2,989,50456
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028825 4,673.40 2,084,831.16
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028877 3,447.00 2,081,384.16
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028857 3,447.00 2,p77,937.16
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028832 3,447.00 2,074,490.16
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028845 3,447.00 2,071,043.16
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028810 3,447.00 2,067,596.16
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Cuenta Productiva Espedial

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028795 3,224.78 2,064,371.38
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0029127 1,338.78 2,063,032.60
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028876 3,447.00 2,059,585.60
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028603 2,259.12 2,057,326.48
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028841 3,447.00 2,053,879.48
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028900 3,447.00 2,050,432.48
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028822 3,447.00 2,046,985.48
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028899 3,447.00 2,043,538.48
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028891 3,447.00 2,040,091.48
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0029031 6,000.00 2,034,091.48
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028861 3,447.00 2,030,644.48
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028828 3,447.00 2,027,197.48
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028853 3,447.00 2,023,750.48
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0029090 1,000.00 2,022,750.48
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028882 3,447.00 2,019,303.48
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028806 3,447.00 2,015,856.48
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028873 3,447.00 2,012,409.48
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028789 3,447.00 2,008,962.48
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028786 3,447.00 2,005,515.48
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028866 3,447.00 2,002,068.48
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028796 3,447.00 1,998,621.48
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0029018 4,233.66 1,994,387.82
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028774 4,235.35 1,990,152.47
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0029034 5,000.00 1,985,152.47
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028875 3,447.00 1,981,705.47
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028848 2,984.78 1,978,720.69
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028885 3,447.00 1,975,273.69
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028849 3,447.00 1,971,826.69
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028831 3,447.00 1,968,379.69
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028701 DEPOSITO A CTA. 1069274359 RFC FIAR601228KK7 3,886.33 1,964,493.36
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028859 2,279.70 1,962,213.66
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028809 3,447.00 1,958,766.66
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028721 2,565.54 1,956,201.12
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028982 2,349.40 1,953,851.72
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028804 3,447.00 1,950,404.72
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028821 3,447.00 1,946,957.72
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028797 3,447.00 1,943,510.72
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028888 3,447.00 1,940,063.72
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028846 3,447.00 1,936,616.72
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0029102 500.00 1,936,116.72
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028813 3,447.00 1,932,669.72
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0029026 DEPOSITO A CTA. 0304777732 RFC ROPG900321N57 4,233.66 1,928,436.06
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028827 3,441.00 1,924,989.06
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028662 2,769.12 1,922,219.94
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028868 3,447.00 1,918,772.94
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028788 3,447.00 1,915,325.94
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028802 3,447.00 1,911,878.94
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028798 3,447.00 1,908,431.94
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028847 3,447.00 1,904,984.94
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028815 2,553.15 1,902,431.79
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0029006 5,749.77 1,896,682.02
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028977 3,017.32 1,893,664.70
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028799 3,447.00 1,890,217.70
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0029017 4,233.66 1,885,984.04
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028997 2,500.01 1,883,484.03
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028865 3,447.00 1,880,037.03
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028851 3,447.00 1,876,590.03
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028948 2,500.01 1,874,090.02
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028692 2,179.24 1,871,910.78
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028782 2,845.66 1,869,065.12
30-JUN-20 - CHEQUE PAGADO 0028741 2,315.33 1,866,749.79
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028800 3,447.00 1,863,302.79
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8 BANORTE - e o ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) ¥

Cuenta Productiva Espedial
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028816 2,412.15 1,8@,890.64
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028884 3,447.00 1,857,443.64
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028677 ' 3,104.36 1,854,339.28
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028826 3,447.00 1,830,892.28
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028931 4,000.00 1,846,892.28
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028961 2,795.00 1,844,097.28
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0029097 1,166.66 1,842,930.62
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028839 3,447.00 1,839,483.62
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028807 3,447.00 1,836,036.62
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028670 4,759.28 1,831,277.34
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028792 3,447.00 1,827,830.34
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028829 2,731.05 1,825,099.29
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028858 3,445.50 1,821,653.79
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028675 2,672.01 1,818,981.78
30-JUN-20 002601002006300000049053 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:12:28 DEL CLIENTE 269,054.62 2,088,036.40

MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001141853744 CON RFC MTJ850101C4A

CONCEPTO: CH N20 CONCEPTO NOMINAS REFERENCIA: 0000020 CVE RAST: 002601002006300000049053 |
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028892 3,161.29 2,084,875.11
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028995 3,526.10 2,081,349.01
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028870 3,224.78 2,078,124.23
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028787 3,224.78 2,074,899.45
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028724 DEPOSITO A CTA. 1069270052 RFC CAPR600519BHO 4,526.17 2,070,373.28
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028681 2,840.28 2,067,533.00
30-JUN-20 CHEQUE PAGAD0-0028791 3,447.00 2,064,086.00
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028684 2,518.59 2,061,567.41
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028586 2,259.12 2,059,308.29
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028631 1,284.04 2,058,024.25
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028838 7,193.72 2,050,830.53
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028672 3,884.98 2,046,945.55
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028709 2,403.98 2,044,541.57
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028862 3,447.00 2,041,094.57
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028671 2,307.94 2,038,786.63
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028898 3,447.00 2,035,339.63
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028676 1,254.12 2,034,085.51
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028894 3,447.00 2,030,638.51
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0029093 666.67 2,029,971.84
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0029100 500.00 2,029,471.84
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0029118 2,500.00 2,026,971.84
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028610 DEPOSITO A CTA. 1069296388 RFC ROSM7501102P0 2,616.76 2,024,355.08
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028689 2,223.98 2,022,131.10
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0029092 1,000.00 2,021,131.10
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028928 4,000.00 2,017,131.10
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0029081 1,625.00 2,015,506.10
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028955 2,500.01 2,013,006.09
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028365 3,000.00 2,010,006.09
30-JUN-20 CHEQUE PAGAD0 0029041 3,000.00 2,007,006.09
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028944 2,795.00 2,004,211.09
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028817 3,447.00 2,Q00,764.09
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028711 2,089.11 1,998,674.98
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028699 1,354.77 1,997,320.21
30-JUN-20 002601002006300000089110 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:15:27 DEL CLIENTE 600.00 1,997,920.21

MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001141853744 CON RFC MTJ850101C4A

CONCEPTO: CH N22 CONCEPTO NOMINAS REFERENCIA: 0000022 CVE RAST: 002601002006300000089110
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028906 4,000.00 1,993,920.21
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0029139 600.00 1,993,320.21
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028919 4,000.00 1,989,320.21
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0029001 4,000.00 1,985,320.21
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028758 6,127.15 1,979,193.06
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028746 2,114.05 1,977,079.01
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028621 3,186.85 1,973,892.16
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0028665 2,436.25 1,971,455.91
30-JUN-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-06-30 9,036.79 1,980,492.70

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
21/22

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Maltiple Grupo Finandiero Banorte, Av. Revolucion Ne. 3000, Colonia Primavera C.P64830, Mantesrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927




JT BANORTE Wi

' Informe de Depdsitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

o0 ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Mes: JUNIO de 2020
Excedentes de depdsitos $222,125.34
Tipo de Cambio $22.9715
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $3,123,740.86

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia hébil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelam de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion seré tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Muiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podré acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automdtico CONS  Consulta ISR Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte CPA  Compra VA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion CTA  Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria T - T
CLABE Estsndaiiada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI
por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Cludad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Miltiple Grupo Finandiero Banorte, Av. Revolucion No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927 n/n
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NUEVO CREDITO
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500
SUCURSAL: 0r207 GUADALAJARATLAQUEPAQUEI

A
NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

V2- gof . oo —eOZ Y

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

INFORMACION DEL PERIODO
Periodo Del 01/Junio/2020 al 30/Junio/2020

Fecha de corte 30/Junio/2020

Moneda PESOS

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta Saldo anterior Saldo/al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0267682397 072 320 00267682397 4 $882,563.35 $32,563.35
TOTAL . $882,563.35 $32,563.35
DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. v
Resumen del periodo ‘ ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES
Saldo inicial del periodo $882,563.35 (Saldo inicial de $882,563.35)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $850,000.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVAsobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $32,563.35
Saldo disponible al dia* $32,563.35
* Saldo Promedio : '
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Jun al 30 Jun: $627,563.35
Dias que comprende el periodo 30
Intereses devengados - 7% DpepOsiToS $0.00
Tasa Bruta Anual 0.0 -
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 . FETNOS 3829.000.90
Retencion de ISR $0.00 B comisiones $0.00
INTERESE NETOS GANADOS $0.00 . OTROS CARGOS $0.00
a'do o cepiblcaldl B saoorna $32,563.35
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comisidn $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00
DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v
. Enlace Global Pm S/Intereses - ]
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAY-20 SALDO ANTERIOR 882,563.35

Linea Directa para su empresa:
Giudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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&% BANORTE .- S ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v
Enlace Global Pm $/Intereses

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

22-JUN-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000094 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001541064900, BEM SPEI BC0:012 850,000.00 32,563.35
BENEF:Concentradora BBVA Mpio Sn Pedr (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp b 94 dev saldo CVE RASTREQ:
8846APR2202006221007996406 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
12:23:19

OTROS v
Informe de Depositos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes:

JUNIO de 2020

Excedentes de depdsitos $222,125.34
Tipo de Cambio $22.9715
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $3,123,740.86

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad

Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Adaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de |a Republica el 800 999 8080.

\
\
Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta ISR Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banarte CPA  Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cdmara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria SR o e Ty
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersién LiQ Liquidacion (Pago)
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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J% BANORTE ..

(1)

| PAB Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI
por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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J%» BANORTE - Tl e ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

PROGRAMA MODERNIZ Y EQUIP MPAL
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JIPZe $0C.. opp oot INFORMACION DEL PERIODO

TLAQUEPAQUE JAL. CP. 45500 . Periodo Del 01/Junio/2020 al 30/Junio/2020

SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPA

190 O ENI0 CORRLD — UARATLAQUEPAQUE Fecha de corte 30/Junio/2020 A

0O Morela P8 *
|

NO. DE CLIENTE: 30846741 |

RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA:
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0443564390 072 320 00443564390 8 $365,893.45 $370,979.18
TOTAL $365,893.45 $370,979.18
Saldo inicial del periodo $365,893.45 (Saldo inicial de $365,893.45)
+ Total de depésitos $5,000.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $85.73
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVAsobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $370,979.18

Saldo disponible al dia* $370,979.18
Saldo Promedio

Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Jun al 30 Jun: $367,393.45

Dias que comprende el periodo 30
Intereses devengados “1 DEPOSITOS $5,000.00
Tasa Bruta Anual 0.28% ' SRS <000
Interés Tasa Bruta Anual $85.73 :
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $85.73 OTROS CARGOS $0.00
Saldo no disponible al dia SALDO FINAL $370,979.18

Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00

Ret. Garantia Liquida $0.00

Comisiones pendientes de aplicar $0.00

Compras no aplicadas $0.00

TOTAL $0.00

Cheques girados 0

Cheques girados sin comisién 0

Cheques girados con comision 0

Importe de la comision $0.00

Por cheques devueltos $0.00

Otras comisiones $0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

Enlace Global Pm U/Intereses
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO |  SALDO
31-MAY-20 SALDO ANTERIOR 365,893.45
22-JUN-20 DEPEFECTIVO 5,000.00 370,893.45
Linea Directa para su empresa: :

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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' ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

J% BANORTE .-

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

Enlace Global Pm Uintereses

FECHA  DESCRIPCIGN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-JUN-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-06-30 ‘ 85.73 370,979.18

OTROS v

Informe de Depésitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: JUNIO de 2020
Excedentes de depdsitos $222,125.34
Tipo de Cambio $22.9715
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $3,123,740.86

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
lafecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Adaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podré acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  Otro Banco
ATM Cajero Automético CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo
BTE Banorte CPA  Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Cdmara de compensacion CTA  Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso
CAP Capital DEP  Depésito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria S . ——
CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)
= PAB !i Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI
; por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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e e ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

TLAQUEPAQUE AL C 1 45 ;

CP 45500 INFORMACION DEL PERIODO

> 2772 - D7 - 05D < LoD) |
i S RRTLNHEEANE ¢ Periodo Dl 01/Junio/2020 al 30/Junio/2020 |

0: CORREO
Fecha de corte 30/Junio/2020
Moneda PESOS

NO. DE CLIENTE: 30846741

REC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0486270689 072 320 00486270689 0 $480,405.55 S37ﬂ,998.85
TOTAL $480,405.55 $378,998.85

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. v
Resumen del periodo ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Saldo inicial del peﬁodo S 480,40555 (Saldo inicial de 5480,40555)
+ Total de depdsitos $100,000.00
- Total de retiros $201,500.00
+ Intereses Netos Ganados $93.30
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $378,998.85
Saldo disponible al dia* $378,998.85
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Jun al 30 Jun: $399,838.88
Dias que comprende el periodo 30
DEPOSITOS $100,00000
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $93.30 . RETIROS 320150800
Retencion de ISR $0.00 I8 comisiones $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $93.30 B oreos carcos $0.00
— DU
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 27
Cheques girados sin comisién 27
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESQS) v

. Enlace Global Pm Ulntereses
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAY-20 SALDO ANTERIOR » 480,405.55

02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0002824 10,000.00 470,405.55

02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0002819 DEPOSITO A CTA. 1069289951 RFC 00GL760913219 6,000.00 464,405.55
Linea Directa para su empresa:

Cludad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
03-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0002817 10,000.00 454,405.55
03-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0002823 9,000.00 445,405.55
04-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0002821 10,000.00 435,405.55
04-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0002822 10,000.00 425,405.55
04-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0002825 7,500.00 417,905.55
04-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0002820 DEPOSITO A CTA. 1069284992 RFC MAAA750917571 8,000.00 409,905.55
08-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0002826 7,500.00 402,405.55
10-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0002829 6,000.00 396,405.55
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0002827 DEPOSITO A CTA. 1069287779 RFC MOD0950519480 8,000.00 388,405.55
17-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0002831 2,000.00 386,405.55
17-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0002830 3,000.00 383,405.55
18-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0002832 6,000.00 377,405.55
22-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0002833 DEPOSITO A CTA. 1114139590 RFC RAGR670909QRA 6,000.00 371,405.55
24-JUN-20 002601002006240000482112 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:02:17 DEL CLIENTE 100,000.00 471,405.55

MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC MTJ850101C4A
CONCEPTO: PTMOS 8 PTMO EMPLEADOS REFERENCIA: 0000008 CVE RAST: 002601002006240000482112

24-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0002835 10,000.00 461,405.55
24-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0002841 ) 9,000.00 452,405.55
24-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0002834 8,000.00 444,405.55
24-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0002842 5,000.00 439,405.55
24-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0002839 10,000.00 429,405.55
24-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0002836 10,000.00 419,405.55
25-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0002837 10,000.00 409,405.55
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0002840 10,000.00 399,405.55
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0002843 10,000.00 389,405.55
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0002750 3,500.00 385,905.55
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0002793 2,000.00 383,905.55
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0002844 ) 5,000.00 378,905.55
30-JUN-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-06-30 93.30 378,998.85
OTROS ¥
Informe de Depositos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: JUNIO de 2020

Excedentes de depdsitos $222,125.34

Tipo de Cambio $229715

Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depésitos $3,123,740.86

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se seiiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesidn, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacién recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Linea Directa para su empresa:
Cludad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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<% BANORTE ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecion alos fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Adaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una fespuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco
ATM Cajero Automético CONS  Consulta ISR Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo |
BTE Banorte CPA  Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Cdmara de compensacion CTA  Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso |
CAP Capital DEP  Depésito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria g - Lo

CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacién (Pago)

AB Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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CONSTRUCC PAVIMENTO HIDRA PRIV TECOLOTE
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PIS0 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 172 S5 0080 - 82D) INFORMACION DEL PERIODO
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Periodo  Del 01/Junio/2020 al 30/Junio/2020 |

Sl{)CURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE | Techa de corte 30/Junio/2020

TIPO DE ENVIO: CORREO
i
NO.

. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

Producto i No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0596066017 072 320 00596066017 0 $16,164.63 $21,166.85
TOTAL $16,164.63 $21,166.85
Saldo inicial del periodo $16,164.63 (Saldo inicial de $16,164.63)
+ Total de depdsitos $5,000.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $2.22
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- VA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $21,166.85

Saldo disponible al dia* $21,166.85

Salde Promedio .
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Jun al 30 Jun: $20,497.96
Dias que comprende el periodo 30

Intereses devengados DEPOSITOS $5,000.00
Tasa Bruta Anual 0.13%
Interés Tasa Bruta Anual $2.22 . RERCS S
Retencion de ISR §0.00 B8 comisiones $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $222 . OTROS CARGOS $0.00
0o Rn poninle Al dis B saoorna $21,166.85
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00
DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v
Enlace Global Pm Ulntereses
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAY-20 SALDO ANTERIOR 16,164.63

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

&% BANORTE ..

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

Enlace Global Pm (/Intereses

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

05-JUN-20 002601002006050000025420 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:28:59 DEL CLIENTE 5,000.00 21,164.63
MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC MTJ850101C4A
CONCEPTO: OFICIO DI 393 2020 REFERENCIA: 0000393 CVE RAST: 002601002006050000025420

30-JUN-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-06-30 222 21,166.85

Informe de Depositos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: JUNIO de 2020
Excedentes de depdsitos $222,125.34
Tipo de Cambio $229715
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $3,123,740.86

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad

Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Adaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podré acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Repiiblica el 800 999 8080. :

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta LSR Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banioite CPA  Compra IVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Céamara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria G Sag e s o
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LiQ Liquidacion (Pago)

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI
por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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INDEMNIZACIONES EL ZALATE Y SAN JUAN
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPT0. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE O W INFORMACION DEL PERIODO

TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Periodo Del 01/Junio/2020 al 30/Junio/2020
URSAL: 0207 GUADALAJA

%Hfo DE ENVID co#nEo AR Fecha de corte 30/Junio/2020

IR foela— PE

NO. DE CLIENTE: 30846741

RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA:
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Salda al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0596066080 072 320 00596066080 8 $2.00 $2.00
TOTAL $2.00 $2.00
Saldo inicial del periodo $2.00 (Saldo inicial de $2.00)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $2.00
Saldo disponible al dia* $2.00
Saldo promedio minimo $0.00
Enel Periodo 01 Junal30Jun: . $2.00
Dias que comprende el periodo 30

Tasa Bruta Anual 0.00% —
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 . RETIROS o0
Retencion de ISR $0.00 B8 comisiones $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.00 . OTROS CARGOS $0.00

Ido no disponible al dia ‘ . SALDOFINAL $2.00
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v
Enlace Global Pm Ulntereses
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO ‘ SALDO
31-MAY-20 SALDO ANTERIOR 2.00
SIN MOVIMIENTOS )

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
1/2

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Mdltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucion No. 3000, Colonia Primavera C.P64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927



J% BANORTE 500

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

OTROS ¥
Informe de Depdsitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: JUNIO de 2020
Excedentes de depdsitos $222,125.34
Tipo de Cambio $22.9715
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $3,123,740.86

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o-después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
lafecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podré acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Repuiblica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM  Comisién EDO Estado 0/B  OtroBanco
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta LS.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Baforte CPA  Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Camara de compensacion CTA  Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso
CAP Capital DEP  Depbsito INTBC  Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN = Ventanilla
Clave Bancaria G o e e

CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LiQ Liquidacion (Pago)

§ 1IPAB Los productos anteri e descritos se enc protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

L por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ADOSAMIENTO DE CICLOPUERTOS
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE |

i
NO. DE CLIENTE: 30846741

RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA:
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

2297 oen - 20/

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

INFORMACION DEL PERIODO

Periodo Del 01/Junio/2020 al 30/Junio/2020
Fecha de corte 30/Junio/2020

Moneda PESOS

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Miltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucion No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930208927

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1042204537 072 320 01042204537 0 $1,033.45 $1,037.38
TOTAL $1,033.45 $1,037.38
Saldo inicial del periodo $1,033.45 (Saldo inicial de $1,033.45)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $3.93
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $1,037.38
Saldo disponible al dia* $1,037.38
Saldo promedio minimo $0.00
Enel Periodo 01 Jun al 30 Jun: $1,033.45
Dias que comprende el periodo 30
cimm
Tasa Bruta Anual 4.56%
Interés Tasa Bruta Anual $3.93 . RETIROS 00
Retencidn de ISR $0.00 l COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $3.93 . OTROS CARGOS $0.00
B ovome s
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00 o
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisién 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00
~ ~
DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v
Cuenta Productiva Espedial -

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAY-20 SALDO ANTERIOR 1,03345
30-JUN-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-06-30 3.93 1,037.38

gz:ia:';‘;:);:s?sz;‘m '5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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Informe de Depasitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: JUNIO de 2020
Excedentes de depdsitos $222,125.34
Tipo de Cambio $22.9715
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $3,123,740.86

*Los depésitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad

Ponemos a su disposicién el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco
ATM Cajero Automdtico CONS  Consulta L.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo
BTE Baniofte CPA  Compra LVA Impuesto al Valor RFC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso
CAP Capital DEP  Deposito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria S e o e
CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LiQ Liquidacion (Pago)
| pAB Los productos i descritos se enc protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI
A R } por dliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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' = BANORTE .. '.-'.'_-'.'_-'_-'.'_- S ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
FONDO DE FORTALECIMIENTO MUNICIPAL 2020
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE INFORMACION DEL PERIODO
;Ulﬂ&%%;{?gf#gu%m‘f“TMQUEPAQUEI 171250/ b2 - o) Periodo  Del 01/Junio/2020 al 30/Junio/2020
7IP0 OF ENVI0: CORRED Fecha de corte 30/Junio/2020
00 A s T
NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585
RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1058532138 072 32001058532138 4 $39,175,087.65 $49,199,467.17
TOTAL $39,175,087.65 $49,199,467.17
Resumen del periodo CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
Saldo inicial del periodo $39,175,087.65 (Saldo inicial de $39,175,087.65)
+ Total de depésitos $39,738,460.70
- Total de retiros $29,838,022.70
+ Intereses Netos Ganados $123,941.52
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $49,199,467.17

Saldo disponible al dia* $49,199,467.17
Saldo Promedio

Saldo promedio minimo $0.00
Enel Periodo 01 Jun al 30 Jun: $29,175,221.55
Dias que comprende el periodo 30

Intereses devengados

. DEPOSITOS $39,738,460.70
Tasa Bruta Anual 5.10% ;
Interés Tasa Bruta Anual $123,941.52 . RETIRGS LA WP
Retencion de ISR $0.00 B comsiones $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $123,941.52 . OTROS CARGOS $0.00
oo drpontle aldm B swoomna $49,199,467.17
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comisidn $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00
|
\
DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ¥ |
Cuenta Productiva Espedial |
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO |
31-MAY-20 SALDO ANTERIOR | 39,175,087.65

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

Cuenta Productiva Espedial

FECHA  DESCRIPCIGN / ESTABLECIMIENTO

MONTO DEL DEPOSITO

MONTO DEL RETIRO

SALDO

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

09-JUN-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000037 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM SPEI BC0:012
BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), N37 RET GRATIF GUARDIA CABINA
CVE RASTREO: 8846APAC202006090999261269 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 11:28:37

09-JUN-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000037 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 0632821329 N37 NOM GRATIF
GUARDIA CABINA AL R.F.C. MTJB50101C4A

11-JUN-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000038 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0632821329 N38 NOM 1ER QUINC
JUNIO 2020 AL R.F.C. MTJ850101C4A

11-JUN-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000038 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM SPEI BC0:012
BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), N38 RET NOM 1ER QUINC JUN 2020
CVE RASTREOQ: 8846APR1202006111000569813 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 12:15:46

11-JUN-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000714897 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0167669621 Despensas 1a
Quinc Jun 20 Fortalecimiento AL R.F.C. 0PA010719SF0

17-JUN-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000090 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM SPEI BC0:012
BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), B90 APORT MPAL PENSIONES 1A
JUN 20 CVE RASTREO: 8846CAP2202006171005189989 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 12:02:48

25-JUN-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000041 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0632821329 NOMINA 2DA QUINC
JUNIO 2020 AL R.F.C. MTJ850101C4A

25-JUN-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1220720 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005715574, BEM SPEI BC0:002
BENEF:Banco Nacional de Obras y SErvi (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1220720 CVE RASTREOQ:
8846APR2202006251009762792 RFC: BON670315CDO0 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:54:02

25-JUN-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0710241 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005715574, BEM SPEI BC0:002
BENEF:Banco Nacional de Obras y SErvi (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 710241 CVE RASTREO:
8846APR2202006251009762826 RFC: BON670315CD0 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:54:04

25-JUN-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0710178 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005715574, BEM SPEI BC0:002
BENEF:Banco Nacional de Obras y SErvi (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 710178 CVE RASTREO:
8846APR2202006251009762903 RFC: BON670315CDO0 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:54:09

25-JUN-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000041 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM SPEI BC0:012
BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), N41 NOMINA 2DA QUINC JUN 2020
CVE RASTREO: 8846APR2202006251009762906 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 12:54:09 ]

25-JUN-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000714897 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0167669621 VALES
DESPENSA 2DA QUINC JUNIO 2020 AL R.F.C. OPA010719SFO

26-JUN-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000096 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM SPEI B(0:012
BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp b 096 aport 2a quinc jun20
CVE RASTREO: 8846APR2202006261010554898 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 11:44:46

30-JUN-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM SPEI BC0:012
BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CH N20 RET CONCEPTO NOMINAS
CVE RASTREQ: 8846APR1202006301014360189 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 13:01:02

30-JUN-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0632821329 CH N20 CONCEPTO
NOMINAS AL R.F.C. MTJ850101C4A

30-JUN-20 002601002006300000048364 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:10:38 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001142110499 CON RFC SPC1302271L99
CONCEPTO: SP 1912829 5355233 REFERENCIA: 1912829 CVE RAST: 002601002006300000048364

30-JUN-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000021 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 0632821329 CH N21 CONCEPTO
NOMINAS AL R.F.C. MTJ850101C4A

30-JUN-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000021 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM SPEI BC0:012
BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CH N21 RET CONCEPTO NOMINAS
CVE RASTREQ: 8846APR1202006301014484381 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 13:56:55

30-JUN-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000044 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 0632821329 N44 CONCEPTON
NOMINAS AL R.F.C. MTJ850101C4A

30-JUN-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000044 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM SPEI BC0:012
BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), N44 RET CONCEPTO NOMINAS CVE
RASTREO: 8846APR2202006301014536857 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 14:23:04

30-JUN-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-06-30

39,738,460.70

123,941.52

573.09

5,049.10
5,067,480.48

5,176,425.77

371,009.65

1,803,578.18

5,057,648.15

1,926,525.95

751,234.25

2,225,584.37

5,162,216.61

369,570.05

1,796,134.89

10,905.15

106,275.85

1,005.33

306.92

5,882.43

616.48

39,174,514.56

39,169,465.46
34,101,984.98

28,925,559.21

28,554,549.56

26,750,971.38

21,693,323.23

19,766,797.28

19,015,563.03

16,789,978.66

11,627,762.05

11,258,192.00

9,462,057.11

9,451,151.96

9,344,876.11
49,083,336.81
49,082,331.48

49,082,024.56

49,076,142.13

49,075,525.65

.49,199,467.17

OTROS v

Informe de Depdsitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Linea Directa para su empresa:

Cludad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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OTROS (CONTINUACION) v )
Mes: JUNIO de 2020
Excedentes de depdsitos $222,125.34
Tipo de Cambio 1$22.9715
Resumen por cliente del ejercicio 2020
Monto de excedente de depdsitos $3,123,740.86

*Los depésitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario. :

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
lafecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémog, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM - Comision EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automético CONS  Consulta IS.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte CPA  Compra LVA Impuesto al Valor RFC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion CTA  Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvoBuen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria e o R
CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacién (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

CALLE INDEPENDENCIA 58

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500

SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE |

G
NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

1772 SP/- 505 0002

RA

INFORMACION DEL PERIODO
Periodo Del 01/Junio/2020 al 30/Junio/2020

Fecha de corte 30/Junio/2020

Moneda PESOS

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Salda al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0632821329 072320 00632821329 4 $1,585,203.94 © $1,055,235.91
TOTAL $1,585,203.94 $1,055,235.91

DETALLE

Resumen del periodo

ENLACE GLOBAL PM S/INT. v

Saldo inicial del periodo $1,585,203.94

+ Total de depésitos $12,317,112.96
- Total de retiros $12,847,080.99
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00

- IVA sobre comisiones (16%) $0.00

- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $1,055,235.91
Saldo disponible al dia* $1,055,235.91
Saldo promedio minimo $0.00
Eneel Periodo 01 Jun al 30 Jun: $1,494,287.85
Dias que comprende el periodo 30
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00
Retencion de ISR $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.00
Depsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 753
Cheques girados sin comision 753
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES
(Saldo inicial de $1,585,203.94)

~ | DEPOSITOS $12,317,112.96
B reneos $12,847,080.99
B8 comsiones $0.00
[l omwos carcos $0.00
B snwornaL $1,05,235.91

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAY-20 SALDO ANTERIOR 1,585,203.94
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO0 0108612 4,415.94 1,580,788.00
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108777 4,008.89 1,576,779.11

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v
Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108555 2,381.95 1,574,397.16
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108598 3,896.78 1,570,500.38
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108663 6,232.59 1,564,261.79
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108618 5.229.60 1,559,038.19
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108682 6,232.59 1,552,805.60
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108593 4,077.03 1,548,728.57
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108650 2,497.10 1,546,231.47

| 01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108734 3,701.20 1,542,530.27
| 01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108640 6,480.34 1,536,049.43
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108768 2,402.04 1,533,647.39
| 01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108602 4,516.10 1,529,131.29
| 01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0106925 1,968.88 1,527,162.41
01-JUN-20 002601002006010000645501 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:22:54 DEL CLIENTE 3,000.00 1,530,162.41

MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001141853744 CON RFC MTJ850101C4A
CONCEPTO: CH N18 CONCEPTO NOMINAS REFERENCIA: 0000018 CVE RAST: 002601002006010000645501

01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108709 DEPOSITO A CTA. 1069295484 RFC ROGI760501931 6,232.59 1,523,929.82
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108713 2,439.56 1,521,490.26
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108763 DEPOSITO A CTA. 1069296333 RFC RORA671214ERO 3,430.37 1,518,059.89
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108740 DEPOSITO A CTA. 1069264873 RFC AUCF521204RE9 2,272.04 1,515,787.85
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108627 6,203.08 1,509,584.77
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108579 4,489.86 1,505,094.91
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108641 2,738.86 1,502,356.05
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108730 6,456.72 1,495,899.33
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108623 2,51031 1,493,389.02
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108613 14,358.72 1,479,030.30
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108210 1,968.88 1,477,061.42
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108636 6,677.32 1,470,384.10
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108717 ) 5,084.17 1,465,299.93
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108326 DEPOSITO A CTA. 1069266783 RFC AIMT730611MU7 600.00 1,464,699.93
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108606 5,099.08 1,459,600.85
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108570 5,324.59 1,454,276.26
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108669 4,865.88 1,449,410.38
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108646 DEPOSITO A CTA. 1069283539 RFC LOGB851204A76 4,500.72 1,444,909.66
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108685 2,956.82 1,441,952.84
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108563 2,375.30 1,439,577.54
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108655 2,522.38 1,437,055.16
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108585 3,460.96 1,433,594.20
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108564 DEPOSITO A CTA. 0487784763 RFC RAHJ700724HD9 2,409.52 1,431,184.68
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108789 1,200.00 1,429,984.68
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108791 600.00 1,429,384.68
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108737 6,232.59 1,423,152.09
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108649 4,595.21 1,418,556.88
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108628 4,547.08 1,414,009.80
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0107486 378.02 1,413,631.78
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108751 5,672.07 1,407,959.71
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108741 4,271.66 1,403,688.05
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108637 2,187.59 1,401,500.46
01-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108343 DEPOSITO A CTA. 1069298506 RFC SEBJ8301099R1 600.00 1,400,900.46
02-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0108592 CUTC760217HDA 943.55 1,399,956.91
02-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0108631 HELM650119B92 4,834.03 1,395,122.88
02-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0108657 MELE670620MC7 4,619.89 1,390,502.99
02-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0108711 ROAC6411042P0 4,069.53 1,386,433.46
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108648 6,996.33 1,379,437.13
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108688 2,812.72 1,376,624.41
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108562 9,174.68 1,367,449.73
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108710 6,232.59 1,361,217.14
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108758 2,543.98 1,358,673.16
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108745 5,649.41 1,353,023.75
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108750 5723.92 1,347,299.83
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108753 3,118.59 1,344,181.24
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108489 2,818.84 1,341,362:40
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108721 2,818.84 1,338,543.56
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02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108756 2,217.07 1,336,326.49
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108786 1,200.00 1,335,126.49
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0106908 1,968.88 1,333,157.61
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108692 6,904.96 1,326,252.65
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108762 2,294.88 1,323,957.77
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108779 1,800.00 1,322,157.77
02-JUN-20 CHEQUE PAGAD0 0108633 4,001.72 1,318,156.05
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108571 DEPOSITO A CTA. 1069265665 RFC AAPL7607145M0 ‘ . ) 4,831.92 1,3}3,324.13
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0106792 DEPOSITO A CTA. 1069265665 RFC AAPL7607145M0 . 1,968.88 1,311,355.25
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108609 ’ 8,006.65 1,303,348.60
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108684 3,928.90 1,299,419.70
02-JUN-20 CHEQUE PAGAD0 0108771 3,212.52 1,296,207.18
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108535 3,212.52 1,292,994.66
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108575 3,634.33 1,289,360.33
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108701 6,232.59 1,2ﬁ3,127.74
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108675 4,074.75 1,279,052.99
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108697 4,373.96 1,274,679.03
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108671 3,908.21 1,270,770.82
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108595 3,856.13 1,2;66,914.69
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108706 3,966.51 1,262,948.18
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108764 5,635.03 1,157,313.15
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108346 DEPOSITO A CTA. 1069279130 RFC GUMA821112FD4 1,840.87 1,255472.28
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108558 DEPOSITO A CTA. 1069279130 RFC GUMA821112FD4 1,840.87 1,253,631.41
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108699 2,650.72 1,’2‘50,980.69
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108652 4,619.89 1,246,360.80
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0107480 480.72 1,245,880.08
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0107931 480.72 1,245,399.36
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108736 2,594.72 1,242,804.64
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108781 1,200.00 1,241,604.64
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108616 2,946.41 1,238,658.23
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108567 2,370.55 1,236,287.68
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108760 DEPOSITO A CTA. 1102434809 RFC PALR850903BAA 3,423.86 1,232,863.82
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108683 12,121.92 1,220,741.90
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108557 2,142.52 1,218,599.38
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108630 2,426.59 1,216,172.79
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108610 2,660.72 1,213,512.07
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108705 3,949.84 1,209,562.23
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108679 4,275.89 1,205,286.34
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108587 3,145.72 1202,140.62
02-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108572 3,369.84 1,198,770.78
02-JUN-20 CHEQUE PAGAD0 0108619 5,958.76 1,192,812.02
03-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0108782 DUPM751211578 600.00 11192,212.02
03-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108749 DEPOSITO A CTA. 1069268965 RFC CAGJ560627)04 4,105.41 1,188,106.61
03-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108797 6,794.36 1,181,312.25
03-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108759 2,261.85 1,179,050.40
03-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108783 600.00 1,178,450.40
03-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108654 DEPOSITO A CTA. 1069285681 RFC MAP0860729HF1 2,594.72 1,175,855.68
03-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108785 1,200.00 1,174,655.68
03-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108624 4,300.59 1,170,355.09
03-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108403 4,300.59 1,166,054.50
03-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108727 8,502.15 1,157,552.35
03-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108729 5118.08 1,152,434.27
03-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108788 1,200.00 1,151,234.27
03-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108600 3,868.93 1,147,365.34
03-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108757 4,489.25 1,142,876.09
03-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108661 5,844.90 1,137,031.19
03-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108794 600.00 1,136,431.19
03-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108577 6,232.59 1,130,198.60
03-JUN-20 CHEQUE PAGAD0 0108611 4,915.08 1,125,283.52
03-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108660 3,925.72 1,121,357.80
04-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108565 3,310.42 1,118,047.38
04-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108775 3,949.76 1,114,097.62
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04-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108728 4,576.59 1,109,521.03
04-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0107247 600.00 1,108,921.03
04-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108676 2,623.22 1,106,297.81
04-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108790 1,800.00 1,104,497.81
04-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0107949 324.72 1,104,173.09
04-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108601 3,428.96 1,100,744.13
04-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108761 5723.92 1,095,020.21
04-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108746 5723.71 1,089,296.50
05-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0107610 PACD740920SM2 1,968.88 1,087,327.62
05-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0107799 PACD740920SM2 6,177.97 1,081,149.65
05-JUN-20 002601002006050000999918 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:54:28 DEL CLIENTE 1,869,603.99 2,950,753.64

MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001137414948 CON RFC MTJ850101C4A
CONCEPTO: N36 APOYO POL METROPOLITANA REFERENCIA: 0000036 CVE RAST: 002601002006050000999918

05-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108732 2,660.59 2,948,093.05
05-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0107475 480.72 2,947,612.33
05-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108608 3,145.72 2,944,466.61
05-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0107925 163.46 2,944,303.15
05-JUN-20 CARGO DEP ELECN L 07565 1,457,985.86 1,486,317.29
05-JUN-20 CARGO DEP ELECN L 07565 71,185.34 1,415,131.95
05-JUN-20 DEV.NOMINA EN LINEA 07565 1,968.88 1,417,100.83
05-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108795 1,200.00 1,415,900.83
05-JUN-20 CARGO DEP ELEC N L 07565 28,079.99 1,387,820.84
05-JUN-20 CHEQUE PAGAD0 0108138 1347.02 1,386,473.82
05-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108902 1,968.88 1,384,504.94
05-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108834 1,968.88 1,382,536.06
05-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108931 2,642.05 1,379,894.01
05-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108905 1,968.88 1,377,925.13
05-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108818 1,968.88 1,375,956.25
05-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108868 1,968.88 1,373,987.37
05-JUN-20- CHEQUE PAGADO 0108844 2,304.49 1,371,682.88
05-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108945 1,968.88 1,369,714.00
05-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108861 2,207.90 1,367,506.10 |
05-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108885 1,968.88 1,365,537.22 |
05-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108883 : 1,968.88 1,363,568.34 |
05-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108824 1,968.88 1,361,599.46 |
05-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108899 3,060.36 1,358,539.10
05-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108911 2,304.49 1,356,234.61
05-JUN-20 CHEQUE PAGAD0 0108843 2,304.49 1,353,930.12
05-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108894 2,304.49 1,351,625.63
05-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108929 1,968.88 1,349,656.75
05-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108876 1,968.88 1,347,687.87
05-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108872 1,968.88 1,345,718.99
05-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108881 1,968.88 1,343,750.11
05-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108910 2,304.49 1,341,445.62
05-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108866 2,642.05 1,338,803.57
05-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108829 2,642.05 1,336,161.52
05-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108934 3,060.36 1,333,101.16
05-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108801 3,000.00 1,330,101.16
05-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108918 2,304.49 1,327,796.67
05-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108863 3,060.36 1,324,736.31
05-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108830 2,642.05 1,322,094.26 |
05-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108836 2,642.05 1,319,452.21
05-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108831 2,304.49 1,317,147.72
05-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108889 1,968.88 1,315,178.84
05-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108808 1,968.88 1,313,209.96
05-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108821 1,968.88 1,311,241.08
05-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108851 1,968.88 1,309,272.20
05-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108901 1,968.88 1,307,303.32
05-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108906 1,968.88 1,305,334.44
05-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108867 2,304.49 1,303,029.95
05-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108878 3,060.36 1,299,969.59
05-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108892 1,968.88 .1,298,000.71
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
06-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0108396 GAZK850324RC0 6,232.59 1,291,768.12
06-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0108536 00DL820802NX6 3,115.38 1,288,652.74
06-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0108596 AALL780220P81 4,996.58 1,283,656.16
06-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0108617 GAZK850324RC0 6,232.59 1,277,423.57
06-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0108772 00DL820802NX6 3,115.38 1,274,308.19
06-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0108840 GAZK850324R(0 1,968.88 1,272,339.31
08-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108933 1,968.88 1,270,370.43
08-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108873 1,968.88 1,268,401.55
08-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108916 1,968.88 1,266,432.67
08-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108896 2,304.49 1,264,128.18
08-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108860 1,968.88 1,262,159.30
08-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108953 DEPOSITO A CTA. 1069267801 RFC BEGC710912FL4 1,968.88 1,260,190.42
08-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108853 X 1,968.88 1,258,221.54
08-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108924 2,304.49 1,255,917.05
08-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108614 6,232.59 1,259,684.46
08-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108936 1,968.88 1,247,715.58
08-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108832 1,968.88 1,245,746.70
08-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108922 1,968.88 1,243,777.82
08-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108804 1,968.88 1,241,808.94
08-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108897 1,968.88 1,239,840.06
08-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108806 1,968.88 1,237,871.18
08-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108805 1,968.88 1,i35,902.30
08-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108841 2,304.49 1,233,597.81
08-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108950 2,304.49 1,231,293.32
08-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108825 1,968.88 1,229,324.44
08-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108854 1,968.88 1,227,355.56
08-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108839 ) 1,968.88 1,225,386.68
08-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108946 2,642.05 1,222,744.63
08-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108838 1,968.88 1,220,775.75
08-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108858 2,304.49 1,218,471.26
08-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108893 1,968.88 1,216,502.38
08-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108856 1,968.88 1,214,533.50
08-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108879 ' 1,968.88 1,212,564.62
08-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108662 979.22 1,211,585.40
08-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108938 1,968.88 1,209,616.52
08-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108919 1,968.88 1,207,647.64
08-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108890 2,304.49 1,205,343.15
08-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108674 3,010.96 1,202,332.19
08-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108835 1,968.88 1.200,363.31
08-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108862 2,304.49 1,198,058.82
08-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108828 2,642.05 1,195,416.77
08-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108932 1,968.88 1,193,447.89
08-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108891 2,304.49 1,191,143.40
08-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108923 1,968.88 1,189,174.52
08-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108928 1,968.88 1,187,205.64
08-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108815 1,968.88 1,185,236.76
08-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108900 2,304.49 1,182,932.27
08-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108947 1,968.88 1,180,963.39
08-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108864 2,304.49 1,178,658.90
08-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108822 2,304.49 1_,176,354.41
08-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108833 1,968.88 1,174,385.53
08-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108887 230449 1,172,081.04
08-JUN-20 CHEQUE PAGAD0 0108811 2,304.49 1,169,776.55
08-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108846 1,968.88 1,167,807.67
08-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108917 1,968.88 1,165,838.79
08-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108925 1,968.88 1,163,869.91
08-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108484 3,323.51 1,160,546.40
08-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108716 3,32351 1,157,222.89
08-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108895 2,304.49 1,154,918.40
09-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0108874 MELE670620MC7 2,304.49 1,152,613.91
09-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108820 2,304.49 1,150,309.42
09-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108809 1,968.88 1,148,340.54
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
09-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108898 1,968.88 1,146,371.66
09-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108914 1,968.88 1,144,402.78
09-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108904 1,968.88 1,142,433.90
09-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108884 DEPOSITO A CTA. 1069287779 RFC MOD0950519480 1,968.88 1,140,465.02
09-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108787 1,200.00 1,139,265.02
09-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108569 4,440.89 1,134,824.13
09-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000037, DE LA CUENTA 1058532138 N37 NOM GRATIF GUARDIA CABINA 5,049.10 1,139,873.23
09-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108935 1,968.88 1,137,904.35
09-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108940 1,968.88 1,135,935.47
09-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108813 1,968.88 1,133,966.59
09-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108584 6,232.59 1,127,734.00
09-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108599 8,287.89 1,119,446.11
09-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108826 2,304.49 1,117,141.62
09-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108865 1,968.88 1,115,172.74
09-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108857 1,968.88 1,113,203.86
09-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108859 1,968.88 1,111,234.98
09-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108817 1,968.88 1,109,266.10
09-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108943 1,968.88 1,107,297.22
09-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108915 2,304.49 1,104,992.73
10-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0108574 BAMR8906032B7 2,549.84 1,102,442.89
10-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0108807 BAMR8906032B7 1,968.88 1,100,474.01
10-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0108812 CAHA721031CA2 2,642.05 1,097,831.96
10-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0108819 CUTC760217HDA 1,968.88 1,095,863.08
10-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0108921 ROAC6411042P0 2,304.49 1,093,558.59
10-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0108948 00DL820802NX6 1,968.88 1,091,589.71
10-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108926 2,304.49 1,089,285.22
10-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108951 2,304.49 1,086,980.73
10-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108576 5,019.56 1,081,961.17
10-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108875 2,642.05 1,079,319.12
10-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108855 2,642.05 1,076,677.07
10-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108635 5,055.35 1,071,621.72
10-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108941 1,968.88 1,069,652.84
10-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108625 3,904.96 1,065,747.88
10-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108848 1,968.88 1,063,779.00
10-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108551 5,049.10 1,058,729.90
10-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108852 1,968.88 1,056,761.02
10-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108849 1,968.88 1,054,792.14
10-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108957 DEPOSITO A CTA. 1069273473 RFC DUNL800625HW6 2,304.49 1,052,487.65
10-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108961 DEPOSITO A CTA. 1069273473 RFC DUNL800625SHW6 430.72 1,052,006.93
10-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108780 DEPOSITO A CTA. 1069266783 RFC AIMT730611MU7 600.00 1,051,406.93
10-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108726 2,008.76 1,049,398.17
11-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0108870 RFC NO DISP 2,304.49 1,047,093.68
11-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0108927 SAPN831019472 2,642.05 1,044,451.63
11-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108670 3,258.89 1,041,192.74
11-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108886 2,304.49 1,038,888.25
11-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000039, DE LA CUENTA 1075957626 N39 NOM 1ER QUINC JUN 20 BECAS 88,467.40 1,127,355.65
11-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000038, DE LA CUENTA 1058532138 N38 NOM 1ER QUINC JUNIO 2020 5,067,480.48 6,194,836.13
11-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108743 11,847.12 6,182,989.01
11-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108871 DEPOSITO A CTA. 1069285627 RFC MANF790909)25 2,642.05 6,180,346.96
11-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108653 DEPOSITO A CTA. 1069285627 RFC MANF790909)25 4,928.46 6,175,418.50
11-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108942 1,868.88 6,173,549.62
11-JUN-20 ANUL.CHEQUE PAGADO 0108942 1,868.88- 6,175,418.50
11-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108942 1,968.88 6,173,449.62
12-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0108880 MOLD9311131K1 1,968.88 6,171,480.74
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108581 3,843.95 6,167,636.79
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108810 1,968.88 6,165,667.91
12-JUN-20 CARGO DEP ELEC N L 07565 3,917,354.48 2,248,313.43
12-JUN-20 CARGO DEP ELECN L 07565 12,847.37 2,235,466.06
12-JUN-20 CARGO DEP ELECN L 07565 196,831.56 2,038,634.50
12-JUN-20 CARGO DEP ELECN L 07565 72,790.40 1,965,844.10
12-JUN-20 CARGO DEP ELECN L 07565 26,951.75 1,938,892.35
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109155 2,789.07 1,936,103.28
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Enlace Global Pm S/Intereses
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108966 9,175.32 1,926,927.96
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108986 3,786.31 1,923,141.65
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109098 3,966.51 1919.175.14
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109032 2,439.13 1,916,736.01
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109068 3,424.84 1913,311.17
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109053 1,854.87 1,911,456.30
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109121 3,048.87 1,908,407.43
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108976 5,324.59 1,903,082.84
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109044 4,001.59 1,899,081.25
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109085 2,122.85 1,896,958.40
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108988 10,178.30 1,886,780.10
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109013 4,415.94 1,882,364.16
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109039 . 3,264.62 1,879,099.54
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109169 2,527.64 1,876,571.90
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109165 2,527.64 1,874,044.26
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109168 2,527.64 1,871,516.62
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109167 2,527.64 1,858,988.98
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109007 4,096.10 1,864,892.88
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109080 3,928.90 1,860,963.98
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109029 2,426.59 1,858,537.39
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109073 4,275.99 1,854,261.40
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109063 4,865.88 1,849,395.52
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109047 4,595.21 1,&44,800.31
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109056 2,216.76 1,842,583.55
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108984 3,209.35 1,839,374.20
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109103 4,076.75 1,835,297.45
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109172 2,527.64 1,832,769.81
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109175 2,527.64 1,830,242.17
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109171 2,527.64 1,827,7114.53
12-JUN-20 CHEQUE PAGAD0 0109174 2,527.64 1,825,186.89
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109096 2,377.05 1,822,809.84
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109041 7,110.48 1,815,699.36
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109170 2,527.64 1,813,171.72
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109178 2,527.64 1,810,644.08
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109179 2,527.64 1,808,116.44
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109180 2,527.64 1,805,588.80
12-JUN-20 CHEQUE PAGAD0 0109183 2,527.64 1,803,061.16
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108997 3,236.84 1,799,824.32
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109157 3,156.52 1,796,667.80
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109040 4,397.67 1,792,270.13
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109042 4,363.58 1,787,906.55
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109161 4,200.95 1,783,705.60
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108991 2,971.88 1,780,733.72
12-JUN-20 CHEQUE PAGAD0 0109108 2,439.28 1,778,294.44
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109182 2,527.64 1,775,766.80
12-JUN-20 CHEQUE PAGAD0 0109191 2,527.64 1,773,239.16
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109192 2,527.64 1,770,711.52
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109046 6,996.33 1,763,715.19
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109184 2,527.64 1,761,187.55
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109181 2,527.64 1,758,659.91
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109198 2,527.64 1,756,132.27
12-JUN-20 CHEQUE PAGAD0 0109189 2,527.64 1,753,604.63
12-JUN-20 CHEQUE PAGAD0 0109188 2,527.64 1,751,076.99
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109196 2,527.64 1,748,549.35
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109197 2,527.64 1,746,021.71
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109185 2,527.64 1,743,494.07
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109187 2,527.64 1,740,966.43
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109199 2,527.64 1,738,438.79
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109186 2,527.64 1,735911.15
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109195 2,527.64 1,733,383.51
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109194 2,527.64 1,730,855.87
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109193 2,527.64 1,728328.23
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109006 524130 1,723,086.93
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109037 6,480.84 1,716,606.09
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109038 2,738.86 1,713,867.23
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109012 4,915.08 1,708,952.15
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108814 1,968.88 1,706,983.27
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109141 3,118.59 1,703,864.68
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109087 4,008.89 1,699,855.79
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108908 2,304.49 1,697,551.30
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109004 4,516.10 1,693,035.20
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109158 3,100.79 1,689,934.41
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109020 4,099.93 1,685,834.48
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109036 3,250.50 1,682,583.98
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108963 2,362.52 1,680,221.46
12-JUN-20 CHEQUE PAGAD0 0109153 3,894.67 1,676,326.79
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109150 2,294.88 1,674,031.91
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108972 1,361.20 1,672,670.71
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109151 5,635.03 1,667,035.68
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108983 3,634.33 1,663,401.35
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109023 2,510.31 1,660,891.04
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109089 4,076.75 1,656,814.29
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109021 4,008.30 1,652,805.99
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109201 2,527.64 1,650,278.35
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108974 6,356.53 1,643,921.82
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109126 6,232.59 1,637,689.23
12-JUN-20 CHEQUE PAGAD0 0109111 6,904.96 1,630,784.27
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109144 950.36 1,629,833.91
12-JUN-20 CHEQUE PAGAD0 0109011 ' 2,660.72 1,627,173.19
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109082 2,490.64 1,624,682.55
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109110 5,946.30 1,618,736.25
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109078 12,121.92 1,606,614.33
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109071 3,607.72 1,603,006.61
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109048 2,439.10 1,600,567.51
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109030 3,591.712 1,596,975.79
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109074 4,275.89 1,592,699.90
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109057 5,844.90 1,586,855.00
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109084 2,812.72 1,584,042.28
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109095 8,020.03 1,576,022.25
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108882 1,968.88 1,574,053.37
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109061 6,232.59 1,567,820.78
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109086 2,665.57 1,565,155.21
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109009 6,232.59 1,558,922.62
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109016 ) 2,946.41 1,555,976.21
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109015 2,492.11 1,553,484.10
12-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109052 2,441.38 1,551,042.72
13-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0109054 MELE670620MC7 4,619.89 1,546,422.83
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109081 2,956.82 1,543,466.01
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109018 5,229.60 1,538,236.41
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108968 9,174.68 1,529,061.73
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108980 4,446.59 1,524,615.14
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109014 f 6,232.59 1,518,382.55
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108837 1,968.88 1,516,413.67
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108257 1,968.88 1,514,444.79
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0107614 1,968.88 1,512,475.91
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108072 6,456.72 1,506,019.19
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108996 4,077.03 1,501,942.16
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108993 4,210.61 1,497,731.55
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109077 6,232.59 1,491,498.96
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108999 4,392.59 1,487,106.37
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109107 2,41.31 1,484,665.06
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109133 5,649.41 1,479,015.65
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109112 3,012.72 1,476,002.93
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109146 2,261.85 1,473,741.08
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109090 4,007.70 1,469,733.38
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109062 3,860.03 1,465,873.35
15-JUN-20 CHEQUE PAGAD0 0109119 7,407.47 1,458,465.88
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108939 2,304.49 1,456,161.39
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109076 3,292.59 1,452,868.80
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109000 3,896.78 1,448,972.02
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108990 3,460.96 1,445,511.06
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109005 4,081.58 1,441,429.48
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109002 DEPOSITO A CTA. 1069273473 RFC DUNL800625SHW6 3,931.93 1,437,497.55
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109145 4,489.25 1,433,008.30
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109138 5723.92 1,427,284.38
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109075 2,945.77 1,424,338.61
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108964 DEPOSITO A CTA. 1069279130 RFC GUMA821112FD4 1,840.87 1,422,497.74
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109065 3,740.21 1,418,757.53
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108973 2,181.20 1,416,576.33
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109101 3,238.74 1,413,337.59
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109120 1,818.24 1,411,519.35
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109051 DEPOSITO A CTA. 1069285627 RFC MANF790909)25 4,928.46 1,406,590.89
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109123 2,594.72 1,403,996.17
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109031 4,001.72 1,399,994.45
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109034 6,901.08 1,393,093.37
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108969 2,409.52 1,390,683.85
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108967 1,323.40 1,389,360.45
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109043 DEPOSITO A CTA. 1069283696 RFC LOOE710524MW7 6,991.07 1,382,369.38
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109132 3,459.68 1,378,909.70
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109122 2,882.84 1,376,026.86
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109008 5,099.08 1,370,927.78
15-JUN-20 CHEQUE PAGAD0 0109128 4,119.53 1,366,808.25
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108978 4,020.36 1,362,787.89
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109116 5,118.08 1,357,669.81
15-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108937 2,642.05 1,355,027.76
16-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0108995 CUTC760217HDA 1,407.03 1,353,620.73
16-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0109100 ROAC6411042P0 3,904.53 1,349,716.20
16-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0109127 BARJ750730658 9,997.18 1,339,719.02
16-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0109176 MOCL730920DP7 2,527.64 1,337,191.38
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109070 4,074.75 1,333,116.63
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109027 3,657.47 1,329,459.16
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109058 2,310.65 1,327,148.51
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109115 3,922.72 1,323,225.79
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109105 5,084.17 1,318,141.62
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109102 2,439.56 1,315,702.06
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109142 2,650.01 1,313,052.05
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109163 4,008.89 1,309,043.16
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108959 2,381.95 1,}06,661.21
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108930 1,968.88 1,304,692.33
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109097 3,517.56 1,301,174.77
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109109 2,818.84 1,298,355.93
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109099 6,232.59 1,292,123.34
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108920 1,968.88 1,290,154.46
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109060 3,709.72 1,286,444.74
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109033 5,055.35 1,281,389.39
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109147 DEPOSITO A CTA. 1102434809 RFC PALR850903BAA 3,423.86 1,277,965.53
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109152 6,060.94 1,271,904.59
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108994 2,509.39 1,269,395.20
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108979 3,541.07 1,265,854.13
16-JUN-20 CHEQUE PAGAD0 0109117 6,456.72 1,259,397.41
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109202 DEPOSITO A CTA. 1069278553 RFC GOZ(681218AF7 67,953.16 1:191,444.25
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109140 5,649.41 1,185,794.84
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108987 1,863.43 1,183,931.41
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109001 8,287.89 1,175,643.52
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108467 - 574.96 1,175,068.56
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108694 574.96 1,174,493.60
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v
Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109088 574.96 1,173,918.64
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108793 1,260.00 1,172,658.64
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108909 1,968.88 1,170,689.76
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108981 3,654.50 1,167,035.26
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109069 3,010.96 1,164,024.30
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108827 1,968.88 1,162,055.42
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109003 3,428.96 1,158,626.46
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109148 1,645.75 1,156,980.71
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108845 DEPOSITO A CTA. 1069277725 RFC GOGL831206U31 1,968.88 1,155,011.83
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109022 DEPOSITO A CTA. 1069277725 RFC GOGL831206U31 6,232.59 1,148,779.24
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108622 DEPOSITO A CTA. 1069277725 RFC GOGL831206U31 6,232.59 1,142,546.65
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108970 3,801.69 1,138,744.96
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109113 8,502.15 1,130,242.81
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109049 1,616.42 1,128,626.39
16-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109134 572311 1,122,902.68
16-JUN-20 CHEQUE PAGAD0 0109173 2,527.64 1,120,375.04
17-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0109106 SAPN831019422 5,212.08 1,115,162.96
17-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109064 3,258.89 1,111,904.07
17-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108998 3,856.13 1,108,047.94
17-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109114 4,576.59 1,103,471.35
17-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109026 3,904.96 1,099,566.39
17-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108977 3,369.84 1,096,196.55
17-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109066 3,012.72 1,093,183.83
17-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108672 3,012.72 1,090,171.11
17-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108388 1,968.88 1,088,202.23
17-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109131 DEPOSITO A CTA. 0411270430 RFC GAGV811110JL2 11,847.12 1,076,355.11
17-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108847 1,968.88 1,074,386.23
17-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109025 4,300.59 1,070,085.64
17-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109024 2,559.64 1,067,526.00
17-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109035 2,054.59 1,065,471.41
17-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109055 5,946.30 1,059,525.11
18-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0109050 RFC NO DISP 4,619.89 1,054,905.22
18-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0109059 MOLD931113IK1 6,203.08 1,048,702.14
18-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0107948 32472 1,048,377.42
18-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0107492 480.72 1,047,896.70
18-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108965 2,341.00 1,045,555.70
18-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108913 DEPOSITO A CTA. 0895526111 RFC RAMES30222JC5 2,304.49 1,043,251.21
18-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108698 DEPOSITO A CTA. 0895526111 RFC RAMES30222JC5 3,562.80 1,039,688.41
18-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109093 DEPOSITO A CTA. 0895526111 RFC RAME830222JC5 3,562.80 1,036,125.61
18-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109072 2,663.63 1,033,461.98
18-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0107945 480.72 1,032,981.26
18-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0107490 480.72 1,032,500.54
18-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108803 2,304.49 1,030,196.05
18-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108975 4,440.89 1,025,755.16
18-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109204 2,527.64 1,023,227.52
18-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109136 5,649.41 1,017,578.11
19-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0108982 BAMR8906032B7 2,549.84 1,015,028.27
19-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108816 2,304.49 1,012,723.78
19-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108992 3,765.17 1,008,958.61
19-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108588 3,765.17 ‘ 1,005,193.44
19-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109019 5,958.76 999,234.68
19-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108903 1,968.88 997,265.80
19-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0106902 1,968.88 995,296.92
19-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108461 6,456.72 988,840.20
19-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109149 5,723.92 983,116.28
19-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109203 1,935.92 981,180.36
19-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0107927 DEPOSITO A CTA. 1069276755 RFC GATC750528VD3 32472 980,855.64
19-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109129 4,271.66 976,583.98
19-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109139 5,672.07 970,911.91
19-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109104 4,670.54 966,241.37
19-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109206 37,613.46 928,627.91
22-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109118 DEPOSITO A CTA. 1069299491 RFC TOLF760214C97 5112.01 923,515.90
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J® BANORTE -

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES ‘

LLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v ‘
Enlace Global Pm $/intereses

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
22-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0107943 163.46 923,352.44
22-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108907 1,968.88 921,383.56
22-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109125 6,232.59 915,150.97
22-)JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108742 3,809.55 911,341.42
22-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109130 3,809.55 907,531.87 |
22-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0107431 3,809.55 903,722.32
22-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0107855 5,604.23 898,118.09
22-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108118 3,809.55 894,308.54
22-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108508 3,809.55 890,498.99
23-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109159 3,212.52 887,286.47
23-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109124 3,656.59 883,629.88
23-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108869 1,968.88 881,661.00
23-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108842 3,060.36 878,600.64
24-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0108524 REMI961029M16 572392 872,876.72
24-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0109010 FOIG740527DV3 8,006.65 864,870.07
24-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109092 4,373.96 860,496.11
24-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108912 1,968.88 &58,52723
24-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109067 DEPOSITO A CTA. 1069288392 RFC MUER490124NLA 8,020.03 850,507.20
25-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0106754 DEPOSITO A CTA. 1069274920 RFC FOSA820922KS7 480.72 850,026.48
25-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0107960 3,310.42 846,716.06
25-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108971 3,310.42 843,405.64
25-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0107681 4,359.92 839,045.72
25-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000041, DE LA CUENTA 1058532138 NOMINA 2DA QUINC JUNIO 2020 5,057,648.15 5,8}6,693.87
25-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000042 , DE LA CUENTA 1075957626 N42 BECAS ACADEMIA 2DA JUN 20 88,467.40 5,985,161.27
25-JUN-20 002601002006250000583512 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:46:17 DEL CLIENTE 18,420.00 6,003,581.27

MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC MTJ850101C4A
CONCEPTO: N43 NOM EVENTO LOCAL B15 REFERENCIA: 0000043 CVE RAST: 002601002006250000583512
25-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109143 5,649.48 5997,931.79
26-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0108556 VAHL710509950 71,074.04 5,926,857.75
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109230 9,175.32 5917,682.43
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109286 4,001.72 5,913,680.71
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109400 3,100.79 5,910,579.92
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109352 3,238.74 5,907,341.18
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109342 4,076.75 5903,264.43
26-JUN-20 CARGO DEP ELECN L 07565 3,985,772.75 1,917,491.68
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109287 2,439.13 1,915,052.55
26-JUN-20 DEV.NOMINA EN LINEA 07565 3,843.95 1,918,896.50
26-JUN-20 CARGO DEP ELECN L 07565 12,847.37 1,906,049.13
26-JUN-20 CARGO DEP ELECN L 07565 191,380.29 1,714,668.84
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109245 3,786.31 1,710,882.53
26-JUN-20 CARGO DEP ELECN L 07565 72,790.40 1,638,092.13
26-JUN-20 CARGO DEP ELEC N L 07565 26,951.75 1,611,140.38
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109315 6,232.59 1,604,907.79
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109294 3,264.62 1,601,643.17
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109277 4,099.93 1,597,543.24
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109329 3,292.59 1,594,250.65 |
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109349 3,966.51 1,590,284.14
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109244 3,209.35 1,587,074.79 ‘
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109407 2,381.95 1,584,692.84 |
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109405 4,008.89 1;580,683.95
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109243 3,634.33 1,577,049.62
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109264 4,096.10 1,572,953.52
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109257 4,392.59 1,568,560.93
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109301 4,595.21 1,563,965.72
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109347 2,377.05 1,561,588.67
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109295 4,397.67 1,557,191.00
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109252 2,509.39 1,554,681.61
26-JUN-20 CARGO DEP ELEC N L 07565 3,843.95 1,550,837.66
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109416 2,527.64 1,548,310.02
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109425 2,527.64 1,545,782.38
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109418 DEPOSITO A CTA. 1092439688 RFC HEMH900814BN4 2,527 .64 1,543,254.74
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109442 2,527.64 1,540,727.10
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

J% BANORTE -0

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

Enlace Global Pm $/Intereses

FECHA  DESCRIPCIGN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109431 2,521.64 1,538,199.46
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109434 2,527.64 1,535,671.82
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109424 2,527.64 1,533,144.18
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109436 2,521.64 1,530,616.54
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109438 2,521.64 1,528,088.90
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109426 2,527.64 1,525,561.26
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109440 2,527.64 1,523,033.62
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109420 2,527.64 1,520,505.98
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109430 2,527.64 1,517,978.34
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109334 2,490.64 1,515,487.70
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109410 2,521.64 1,512,960.06
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109324 3,607.72 1,509,352.34
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109249 2,971.88 1,506,380.46
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109435 2,527.64 1,503,852.82
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109441 ) 2,527.64 1,501,325.18
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109429 2,527.64 1,498,797.54
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109411 2,527.64 1,496,269.90
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109239 5,324.59 1,490,945.31
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109423 2,527.64 1,488,417.67
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109415 2,527.64 1,485,890.03
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109255 3,236.84 1,482,653.19
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109412 2,527.64 1,480,125.55
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109443 2,527.64 1,471,597.91
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109422 2,527.64 1,475,070.27
26-JUN-20 CHEQUE PAGAD0 0109317 4,865.88 1,470,204.39
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109361 5,946.30 1,464,258.09
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109309 5,946.30 1,458,311.79
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109447 833.33 1,457,478.46
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109353 2,439.56 1,455,038.90
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109266 6,232.59 1,448,806.31
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109318 3,258.89 1,445,547.42
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109427 2,527.64 1,443,019.78

26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109428 2,527.64 1,440,492.14
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109437 2,527.64 1,437,964.50
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109432 2,527.64 1,435,436.86
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109439 2,527.64 1,432,909.22
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109417 2,527.64 1,430,381.58
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109409 2,527.64 1,427,853.94
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109413 2,527.64 1,425,326.30
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109414 2,527.64 1,422,798.66
26-JUN-20 CHEQUE PAGAD0 0109310 2,216.76 1,420,581.90
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109433 2,527.64 1,418,054.26
26-JUN-20. CHEQUE PAGADO 0109419 2,527.64 1,415,526.62
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109359 2,439.28 1,413,087.34
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109263 524130 1,407,846.04
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109358 1,760.17 1,406,085.87
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109284 2,426.59 1,403,659.28
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109237 6,356.53 1,397,302.75
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109302 2,439.10 1,394,863.65
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109300 6,996.33 1,387,867.32
26-JUN-20 CHEQUE PAGAD0 0109328 2,945.77 1,384,921.55
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109278 4,008.30 1,380,913.25
26-JUN-20 CHEQUE PAGAD0 0109338 2,122.85 1,378,790.40
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109339 2,665.57 1,376,124.83
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109265 4,672.08 1,371,452.75
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109311 5,844.90 1,365,607.85
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109343 4,007.70 1,361,600.15
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109330 6,232.59 1,355,367.56
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109235 1,565.53 1,353,802.03
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109233 2,409.52 1,351,392.51
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109303 1,616.42 1,349,776.09
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109240 2,688.70 1,347,087.39
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a» BANORTE - " ESTADO DE CUENTA/ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109402 3,212.52 1,343,874.87
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109293 2,664.86 1,341,210.01
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109332 3,928.90 1,337,281.11
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109227 2,075.51 1,335,205.60
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109254 4,077.03 1,331,128.57
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109285 . 3,591.72 1,327,536.85
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109331 12,121.92 1,315,414.93
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109308 ' 4,619.89 1,310,795.04
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109306 2,665.50 1,308,129.54
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109392 2,217.07 1,305,912.47
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109378 3,459.68 1,302,452.79
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109272 2,492.11 1,299,960.68
26-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109298 4,001.59 1,295,959.09
27-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0109177 RFCNO DISP 2,527.64 1,293,431.45
27-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0109267 FOIG740527DV3 8,006.65 1,285,424.80
27-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0109373 BARJ750730658 9,997.18 1,275,421.62
27-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0109421 RFCNO DISP 2,527.64 1,272,899.98
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109350 6,232.59 1,266,667.39
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109251 4,210.61 1,262,456.78

* 29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109314 3,709.72 1,258,747.06
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109364 8,502.15 1,250,244.91
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109290 2,054.59 1,248,190.32
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109370 2,882.84 1,245,307.48
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109381 5723.1 1,239,583.77
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109258 3,896.78 1,235,686.99
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109380 5,649.41 1,230,037.58
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109276 5,958.76 1,224,078.82
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109261 4,516.10 1,219,562.72
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109397 5,635.03 1,213,927.69
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109348 3,517.56 1,210,410.13
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109275 5,229.60 1,205,180.53
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109231 1,260.40 1,203,920.13
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109217 4,200.00 1,199,720.13
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109388 3,11859 1,196,601.54
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109354 4,687.75 1,191,913.79
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109221 600.00 1,191,313.79
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109404 4,260.95 1,187,052.84
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109288 5,055.35 1,181,997.49
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109344 4,373.96 1,177,623.53
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109323 4,074.75 1,173,548.78
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109321 3,424.34 1,170,123.94
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109289 6,901.08 1,163,222.86
29-JUN-20. CHEQUE PAGADO 0109374 4,119.53 1,159,103.33
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109367 6,456.72 1,152,646.61
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109385 5,672.07 1,146,974.54
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109241 3,541.07 1,143,433.47
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109297 4,363.58 1,139,069.89
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109386 5,649.41 1,133,420.48
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109390 . 2,650.01 1,130,770.47
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109236 1,911.07 1,128,859.40
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109273 2,946.41 1,125,912.99
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0107940 480.72 1125,432.27
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109262 4,081.58 1,121,350.69
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109218 600.00 1/120,750.69
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109393 4,489.25 1,116,261.44
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109320 3,012.72 1,113,248.72
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109229 2,341.00 1,110,907.72
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109375 4,271.66 1,106,636.06
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108955 5,049.10 1,101,586.96
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109445 5,049.10 1,096,537.86
29-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109209 1,200.00 1,095,337.86
30-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0109212 DUPM751211578 1,800.00 1,093,537.86

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

J% BANORTE .-

Enlace Global Pm S/Intereses

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-JUN-20 CHEQUE CAMARA 0109313 MOLD9311131K1 6,203.08 1,087,334.78
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108985 3,843.95 1,083,490.83
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109368 7,407.47 1,076,083.36
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0108850 1,968.88 1,074,114.48
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109283 6,232.59 1,067,881.89
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109296 7,110.48 1,060,771.41
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109326 4,275.99 1,056,495.42
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109333 2,956.82 1,053,538.60
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109382 5,649.41 1,047,889.19
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109398 3,894.67 1,043,994.52
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109371 2,594.72 1,041,399.80
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109369 3,048.87 1,038,350.93
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109307 2,536.01 1,035,814.92
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109394 ) 2,261.81 1,033,553.11
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109336 2,812.72 1,030,740.39
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109270 4,415.94 1,026,324.45
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109214 1,200.00 1,025,124.45
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109259 8,287.39 1,016,836.56
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109372 6,232.59 1,010,603.97
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109325 2,663.63 1,007,940.34
30-JUN-20 CHEQUE PAGAD0 0109319 3,740.21 1,004,200.13
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO0 0109291 3,250.50 1,000,949.63
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109395 5,723.92 995,225.71
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109346 8,020.03 987,205.68
30-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000020, DE LA CUENTA 1058532138 CH N20 CONCEPTO NOMINAS 106,275.85 1,093,481.53
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109282 3,904.96 1,089,576.57
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109362 6,904.96 1,082,671.61
30-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000021, DE LA CUENTA 1058532138 CH N21 CONCEPTO NOMINAS 1,005.33 1,083,676.94
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109396 2,294.88 1,081,382.06
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109376 3,809.55 1,077,572.51
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109449 1,005.33 1,076,567.18
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109225 600.00 1,075,967.18
30-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000044 , DE LA CUENTA 1058532138 N44 CONCEPTON NOMINAS 5,882.43 1,081,849.61
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109379 2,368.44 1,079,481.17
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109316 3,860.03 1,075,621.14
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109269 4,915.08 1,070,706.06
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109292 6,480.84 1,064,225.22
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109219 600.00 1,063,625.22
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109337 DEPOSITO A CTA. 1069291217 RFC PEVC88012355A 512859 1,058,496.63
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109224 600.00 1,057,896.63
30-JUN-20 CHEQUE PAGADO 0109268 2,660.72 1,055,235.91

OTROS v

Informe de Depositos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: JUNIO de 2020
Excedentes de depdsitos $222,125.34
Tipo de Cambio $229715
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $3,123,740.86

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
lafecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.hanorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a|los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Adaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO  Estado 0/B  OtroBanco |
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta 1SR Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo ‘
BTE Banarte CPA  Compra LVA Impuesto al Valor RFC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Cémara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso
CAP Capital DEP  Depdsito INTBC  Interbancaria S.B.C Saldo salvo Byen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla |
Clave Bancaria R Iy ?

CLABE Estandarizida DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago) |

= | =7A\ =1 i Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente ; 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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INDEMNIZACIONES LABORALES FORTALECIMIENTO

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPT0.0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500

SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE I

TIPO DE ENVﬁ

7/72-5Bf. 020 8803

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

INFORMACION DEL PERIODO

Periodo

Del 01/Junio/2020 al 30/Junio/2020 |

Fecha de corte 30/Junio/2020

0: CORREQ
0 A s T
NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585
RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldojal corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1058532026 072 320 01058532026 2 $3.17
TOTAL $3.17
Saldo inicial del periodo $3.17 (saldo inicial de $3.17)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $3.17
Saldo disponible al dia* $3.17
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Jun al 30 Jun: $3.17
Dias que comprende el periodo 30
— ”
Tasa Bruta Anual 0.00% -
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 . RETIROS S
Retencién de ISR $0.00 B comisiones $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.00 . OTROS CARGOS $0.00
—
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

Enlace Global Pm (/intereses

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO

31-MAY-20 SALDO ANTERIOR
SIN MOVIMIENTOS
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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Informe de Depdsitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: JUNIO de 2020
Excedentes de depdsitos $222,125.34
Tipo de Cambio $22.9715
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $3,123,740.86

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del dliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Muiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencidn a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta ISR ImpuestoSobrelaRenta PZO Plazo
BTE Bafiorte CPA  Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de |
Agregado Causantes
CAM Camara de compensacion CTA  Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso
CAP Capital DEP  Deposito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria S 2o N
CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)
é | PAB 1 Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI
ST ’ por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx
\
|

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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FONDO DE INFRAESTRUCTURA 2020
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE INFORMACIGN DEL PERIODO

TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Periodo  Del 01/Junio/2020 al 30/Junio/2020
: 1772 -55L ppos -8/ :

100 D Nl CORRED - T-AQUEPAQUEI Fotha de corte 30/Junior2020

R e Horefa—Pess

NO. DE CLIENTE: 30846741

REC: MTI850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA:
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1058532129 072320 010585321290 $43,378,617.89 $20,736,231.96
TOTAL $43,378,617.89 $20,736,231.96
Saldo inicial del periodo $43,378,617.89 (Saldo inicial de $43,378,617.89)
+ Total de depdsitos $9,766,368.30
- Total de retiros $32,527,608.71
+ Intereses Netos Ganados $118,854.48
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVAsobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $20,736,231.96

Saldo disponible al dia* $20,736,231.96

Saldo Promedio :
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Jun al 30 Jun: $27,903,108.05
Dias que comprende el periodo 30

Intereses devengados ! DEPOSITOS $9,766,368.30
Tasa Bruta Anual 5.11%
7,608.71

Interés Tasa Bruta Anual $118,854.48 . RETIROS s
Retencion de ISR $0.00 B8 comisiones $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $118,854.48 . OTROS CARGOS $0.00

saide e Wpouie ald B swoorna $20,736,231.96
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisin 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

Cuenta Productiva Espedial

FECHA  DESCRIPCIGN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO | SALDO
31-MAY-20 SALDO ANTERIOR 43,378,617.89
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

J% BANORTE "

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) ¥

Cuenta Productiva Especial
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
03-JUN-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655076727593, BEM SPEI BC0:014 157,087.88 43,221,530.01

BENEF:Pavimentos e Infraestructura Vi (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 167 EST 1 FAISM 11 2020 AGUA
POTABLE CVE RASTREQ: 8846CAP3202006030996174276 RFC: PEI121001DT2 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 14:21:55
03-JUN-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040611123558, BEM SPEI BC0:021 327,789.80 42,893,740.21
BENEF:Diaz Covarrubias Araceli Marcel (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 508 FAISM 17 2020
ALCANTARILLADO SAN CVE RASTREQ: 8846APAB202006030996174278 RFC: DICA830320RN IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:21:55
03-JUN-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001681614029, BEM SPEI B(0:012 800,682.88 42,093,057.33
BENEF:Cuiba Constructora SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 15 FAISM 21 2020 RED
ALCANTARILLADO CVE RASTREO: 8846CAP3202006030996174279 RFC: (C00904288M8 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:21:55
05-JUN-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000005 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001115145129, BEM SPEI B(0:012 1,063,159.32 41,029,898.01
BENEF:Malanco Grupo Constructor SA de (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 40 FAISM 13 2020 RED
ALCANTARILLADO CVE RASTREO: 8846APAB202006050997602421 RFC: MGC170828P10 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:22:45
05-JUN-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000004 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001696528841, BEM SPEI B(0:012 1,164,023.87 39,865,874.14
BENEF:Prospet transporte proyecto y C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 117 FAISM 192020 RED
ALCANTARILLADO CVE RASTREQ: 8846APAB202006050997602423 RFC: PTP0909224Q2 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:22:46

05-JUN-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000006 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0279314628 FAC 90 FAISM 17,1181 39,748,762.33
202020 LINEA ALCANTARILLADO AL R.F.C. PCO150303HN2
10-JUN-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000007 =REFERENCIA CTA/CLABE: 036320500490520852, BEM SPEI BC0:036 1,066,291.19 38,682,471.14

BENEF:Constructora BGYBR SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 15 FAISM 28 2020 RED
ALCANTARILLADO CVE RASTREO: 8846APR2202006100999889145 RFC: (BG1807316L0 IVA:
000000000000.00 INBURSA HORA LIQ: 11:44:49
12-JUN-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000008 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655043950296, BEM SPEI B0:014 : 147,161.92 38,535,309.22
BENEF:Consorcio Berna la Canada SA de (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 17 FAISM 26 2020 RED AGUA
POTABLE CVE RASTREOQ: 8846APR2202006121001678487 RFC: CBC080122751 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 13:28:01
18-JUN-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000009 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040467891296, BEM SPEI BC0:021 241,084.13 38,294,225.09
BENEF:Serrano Guzman Martin Jose Lui (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 52 FAISM 14 2020 LINEA
ALCANTARILLAD CVE RASTREO: 8846APR1202006181005915154 RFC: SEGM630819KP1 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 13:31:44

18-JUN-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000011 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0308888542 FAC A 434 9,627,798.16 28,666,426.93
MATERIAL ELECTRICO AL R.F.C. SARC680506AEQ

18-JUN-20 TRASPASO A CUENTA DETERCEROS 0000000010 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0308888542 FACA 435 16,170,168.00 12,496,258.93
MATERIAL ELECTRICO AL R.F.C. SARC680506AEQ

19-JUN-20 TRASPASO A CUENTA DETERCEROS 0000000012 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 1061491619 FAC 07 FAISM 512,031.44 11,984,227.49
252020 RED AGUA POTABLE AL R.F.C. DDC170919KSA

24-JUN-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000013 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001108559285, BEM SPEI BC0:012 444,765.53 11,539,461.9%6

BENEF:Construcciones Admayal SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 16 FAISM 18 2020 RED
ALCANTARILLADO CVE RASTREO: 8846APR2202006241008993080 RFC: CAD170622NM3 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 08:20:03
25-JUN-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000014 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040611123558, BEM SPEI BC0:021 688,452.78 10,851,009.18
BENEF:Diaz Covarrubias Araceli Marcel (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 509 FAISM 22 2020
ALCANTARILLADO SAN CVE RASTREQ: 8846APR1202006251009885816 RFC: DICA830320RN9 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:51:17
30-JUN-20 002601002006300000117356 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:02:38 DEL CLIENTE 9,766,368.30 20,617,377.48
SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001142109646 CON RFC SPC130227199
CONCEPTO: SP 1912627 5354803 REFERENCIA: 1912627 CVE RAST: 002601002006300000117356
30-JUN-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-06-30 118,854.48 20,736,231.96

OTROS ¥
Informe de Depasitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: JUNIO de 2020
Excedentes de depdsitos $222,125.34
Tipo de Cambio $229715
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $3,123,740.86
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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OTROS (CONTINUACION) v

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuentajdentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informaci6n sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Redlamaciones, y Adaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc,|Ciudad de
México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Repliblica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisidn EDO Estado Q/B  Otro Banco
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta IS.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo
Impuesto al Valor Registro Federal de
BTE Banorte CPA  Compra LVA Agregado RFC Casantis
CAM Cdmara de compensacion CTA  Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso
CAP Capital DEP  Deposito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria s > Srbain o
CLABE Estandarizadi DISP  Disposicién/Dispersién LIQ Liquidacion (Pago)
§ | PAB | Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI
R por dliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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FORTASEG 2020 FEDERAL

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

CALLE INDEPENDENCIA 58 PIS0 0 DEPTO. 0 _

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JIP2-576 - tn . INFORMACION DEL PERIODO

TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Glo'senory Periodo  Del01/Junio/2020 al 30/Junio/2020 |

SI%UI'% eh:\%w ORRED A TLAQUEPAQUE Fecha de corte 30/Junio/2020

T : CORREQ
0 O A -
N

0. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1075957626 ©07232001075957626 6 $8,255,093.11 $1,183,836.31
TOTAL $8,255,093.11 $1,183,836.31
Saldo inicial del periodo $8,255,093.11 (Saldo inicial de $8,255,093.11)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $7,078,000.00
+ Intereses Netos Ganados $6,743.20
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $1,183,836.31

Saldo disponible al dia* $1,183,836.31
Saldo Promedio '

Saldo promedio minimo $0.00
Enel Periodo 01 Jun al 30 Jun: $1,780,959.78

Dias que comprende el periodo 30

Intereses devengados DEPQSITOS $0.00

Tasa Bruta Anual 4.54%
Interés Tasa Bruta Anual $6,743.20 . RETIRGS $7,078,000.00
Retencion de ISR $0.00 B comisiones $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $6,743.20 [l omros carcos $0.00
Saldo no disponible al dia ] . SALDO FINAL $1.183,83631
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00 o
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comisidn $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00
’ |
DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v ‘
; Cuenta Productiva Especial !
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAY-20 SALDO ANTERIOR 18,255,093.1

Linea Directa para su empresa: |
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

&% BANORTE .

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

Cuenta Productiva Especial

FECHA  DESCRIPCIGN / ESTABLECIMIENTO ' MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
03-JUN-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002100700325645322, BEM SPEI BC0:002 6,764,000.00 1,491,093.11
BENEF:Instituto de Formacion Policia (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 1437 CURSOS FORMACION CVE
RASTREOQ: 8846APA7202006030996236748 RFC: IFP130327KD1 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:

15:36:00

11-JUN-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000039 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 0632821329 N39 NOM 1ER QUINC 88,467.40 1,402,625.71
JUN 20 BECAS AL R.F.C. MTJ850101C4A

11-JUN-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000039 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM SPEI BC0:012 6,032.60 1,396,593.11

BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), N39 NOM 1ER QUINC JUN 2020 CVE
RASTREO: 8846APR2202006111000569811 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 12:15:46
12-JUN-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0710178 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001151362885, BEM SPEI BC0:012 125,000.00 1,271,593.11
BENEF:Secretaria de la Hacienda Publi (DATO NO VERIF POR ESTA INST), OF1 094 2020 control de confianza CVE
RASTREO: 8846APR1202006121001322166 RFC: SPC130227199 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 09:18:31

25-JUN-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000042 IVA:00000000.00,, A LA CUENTA 0632821329 N42 BECAS 88,467.40 1,183,125.71
ACADEMIA 2DA JUN 20 AL R.F.C. MTJ850101C4A
25-JUN-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000042 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM SPEI BC0:012 6,032.60 1,177,093.11

BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), RET BECAS ACADEMIA 2DA QUINC
JUN 20 CVE RASTREO: 8846APR2202006251009762853 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 12:54:06
30-JUN-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-06-30 - 6743.20 1,183,836.31

OTROS v
Informe de Depdsitos en efectivo {IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: JUNIO de 2020
Excedentes de depdsitos $222,125.34
Tipo de Cambio $22.9715
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $3,123,740.86

*Los depésitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacidn del periodo que se sefala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serén consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesién, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
lafecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién serd tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Linea Directa para su empresa:
Cludad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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J® BANORTE -

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una tespuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisién EDO Estado 0/B  OtroBanco
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta ISR Impuesto SobrelaRenta PZO  Plazo
BTE Banorte CPA  Compra A  mpuestoalialor Rec \Belhistofedepde
Agregado Causantes
CAM Camara de compensacion CTA  Cuenta INT Interés (es) REV-  Reverso |
CAP Capital DEP  Depésito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria o ap o e
CLABE Escindanads DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)
2 IPAB Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente 3 400,000 UDI
£ por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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<® BANORTE .- ; ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

FORTASEG 2020 MUNICIPAL
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE /72 5r0- so0- se0T INFORMACION DEL PERIODO
TLAQUEPAQUE JAL. CP. 45500 Periodo  Del 01/Junio/2020 al 30/Junio/2020

SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE | Techa de corte 30/Junio/2020

TIPO DE ENVIO: CORREQ

0 O -
NO. DE CLIENTE: 30846741

RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1075957635 072 320 01075957635 0 $3,973,589.72 $3,988,567.68
TOTAL $3,973,589.72 $3,988,567.68

DETALLE ENLACE ESPECIALPM v

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

i Resumen del periodo:

Saldo inicial del periodo $3,973,589.72 (Saldo inicial de $3,973,589.72)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $14,977.96
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $3,988,567.68
Saldo disponible al dia* $3,988,567.68
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Jun al 30 Jun: $3,973,589.72

Dias que comprende el periodo 30

& Intereses devengados: : DEPOSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual 4.52% .

Interés Tasa Bruta Anual $14,977.96 . REIRGS 3000
Retencion de ISR $0.00 A comsiones $0.00
INTERESES NETOS GANADOS §14,977.9% B oreos carcos S6i
: v s B saoorna $3,988,567.68
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00

Ret. Garantia Liquida ) $0.00

Comisiones pendientes de aplicar $0.00

Compras no aplicadas $0.00

TOTAL $0.00

E Resumen decomisiones’ S 2

Cheques girados 0

Cheques girados sin comision 0

Cheques girados con comision 0

Importe de la comision $0.00

Por cheques devueltos $0.00

Otras comisiones $0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

: Cuenta Productiva Espedal {

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAY-20 SALDO ANTERIOR 3,973,589.72
30-JUN-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-06-30 14,977.96 3,988,567.68

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

<o Mercantil del Nerte S.A. Institucion de Banca Multiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucion He. 3000, Colonia Primavera CP64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927 12
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s " W - " L Qg ® .V

: OTROS ¥

- Informe de Depasitos en efectivo (IDE) mayoresa $15,000 pesos: ;
Mes: JUNIO de 2020

Excedentes de depésitos $222,125.34
Tipo de Cambio $22.9715
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $3,123,740.86

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdan consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesidn, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Adaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencidn a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacidn sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta LS.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo
BTE Banorte CPA  Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Camara de compensacion  (TA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso
CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria o o - o aa o

CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

é IPAB I Los productos anteriormente descritos se enc 1 protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

; por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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/YN N[=] =] g SRR S, e, = =% " ESTADO DE CUENTA/ ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

'PROG INFRA 2018 VERT AMPLY MEJ VIV FEDERAL
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 152 -5 top- 088/ INFORMACION DEL PERIODO

TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Periodo Del 01/Junio/2020 al 30/Junio/2020
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE Techa de corte 30/Junio/2020

TIPO DE ENV[%): CORREO
MO0 A T
N

|

0. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585
RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldg al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0596066110 072 320 00596066110 8 $1.00 | $1.00
TOTAL $1.00 $1.00
Resumen del periodo ' : ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
Saldo inicial del periodo $1.00 (Saldo inicial de $1.00)
+ Total de depésitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVAsobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $1.00

Saldo disponible al dia* $1.00
Saldo Promedio’
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Jun al 30 Jun: $1.00
Dias que comprende el periodo 30
Intereses devengados

DEPOSITOS $0.00

Tasa Bruta Anual 0.00%

Interés Tasa Bruta Anual $0.00 . RETROS e

Retencion de ISR $0.00 B comisiones $0.00

INTERESES NETOS GANADOS $0.00 [l orros carcos $0.00
Saldo no disponiblealdia . . SALDO FINAL $1.00

Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00 L

Ret. Garantia Liquida $0.00

Comisiones pendientes de aplicar $0.00

Compras no aplicadas $0.00

TOTAL $0.00

Cheques girados 0

Cheques girados sin comision 0

Cheques girados con comision 0

Importe de la comision $0.00

Por cheques devueltos $0.00

Otras comisiones $0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

: Enlace Global Pm UIntereses !
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO ~ MONTO DEL RETIRO ‘ SALDO

31-MAY-20 SALDO ANTERIOR | 1.00
SIN MOVIMIENTOS
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Multiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucion No. 3000, Colonia Primavera C.P64830, Monteirey Nuevo Leon. RFC BMN930209927 2.
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J® BANORTE ..

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

OTROS v
Informe de Depasitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: JUNIO de 2020
Excedentes de depdsitos $222,125.34
Tipo de Cambio $22.9715
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $3,123,740.86

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
lafecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién serd tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Muiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podré acudir a la Comision Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefonico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Repuiblica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta ISR Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo
BTE Banorte (A Compn LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Cémara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso
CAP Capital DEP  Depésito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria T < e
CLABE Etandarizads DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)
§ IPAB Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI
. ‘ por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banco Mercantll del Norte S.A. Institucidn de Banca Maltiple Grupo Finandiero Banorte, Av. Revolucion No. 3000, Colenia Primavera C.P.64830, Montesrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927 22
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

PROG INFRA 2018 VERT AMPLY MEJ VIV ESTATAL
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPT0. 0

SAN PEDR%TLAQUEPAQUE 1I7E 576 - eo_wez INFORMACION DEL PERIODO

TLAQUEPAQUE JAL. CP. 45500 Periodo  Del 01/Junio/2020 al 30/Junio/2020
TIP0 DE VIO, CORRED A TLAQUEPAQUEI Fecha de corte 30/Junio/2020 i
LA A O Horela—Pess

NO. DE CLIENTE: 30846741

RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA:
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0596066129 072320 00596066129 2 $1.00 $1.00
TOTAL $1.00 $1.00

DETALLE ENLACE GLOBAL PM (/INT, v
Resumen del periodo ‘ ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Saldo inicial del periodo $1.00 (saldo inicial de $1.00)
+ Total de depésitos $0.00
- Total de retiros $0.00

+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00

Saldo actual $1.00

Saldo disponible al dia* $1.00

Saldo Promedio o
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Jun al 30 Jun: $1.00
Dias que comprende el periodo 30

Intereses devengados " DEPOSITOS $0.00

Tasa Bruta Anual 0.00% —

Interés Tasa Bruta Anual $0.00 . RETIRDS L

Retencion de ISR $0.00 I8 comisiones $0.00

INTERESES NETOS GANADOS $0.00 I oros carcos $000
Saldo no disponible al dia . SALDO FINAL $1.00

Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00

Ret. Garantia Liquida $0.00

Comisiones pendientes de aplicar $0.00

Compras no aplicadas $0.00

TOTAL $0.00

Resumen de comisiones

Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comisidon $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

: Enlace Global Pm Ulintereses _
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO : MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAY-20 SALDO ANTERIOR | 1.00
SIN MOVIMIENTOS
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
12
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J¥ BANORTE .- el ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

OTROS ¥
Informe de Depdsitos en efectivo {IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: JUNIO de 2020
Excedentes de depésitos $222,125.34
Tipo de Cambio $229715
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $3,123,740.86

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se seiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serén consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumiré su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
lafecha.

Aviso de privacidad

Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad

Especializada de Atencién a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de

México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
- satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa

de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior

de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisién EDO Estado 0/B  OtroBanco
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta ISR Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo
BTE BanOHE CPA  Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso
CAP Capital DEP  Depbésito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria R Y. 2z .
CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LiQ Liquidacion (Pago)
= || 274\ = Los productos anteri descritos se enc protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI
I por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banco Mercantil del Norte'S.A. Institucion de Banca Mdltiple Grupo Finandero Banorte, Av. Revolucion No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927 22



<% BANORTE ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

PROG SISTY PUB MANIF IMPACTO REGULATORIO
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE INFORMACION DEL PERIODO

TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 (oS UE cas o) Periodo Del 01/Junio/2020 al 30/Junio/2020
SUCURSAL 020 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE e e W el T8 :

TIPO DE ENVIO: CORREQ

A0 -
NO. DE CLIENTE: 30846741

RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA:
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto ) No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1011632882 07232001011632882 4 $2,236.24 $2,236.24
TOTAL ’ $2,236.24 $2,236.24
Saldo inicial del periodo $2,236.24 (Saldo inicial de $2,236.24)
+ Total de depésitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVAsobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $2,236.24

Saldo disponible al dia* $2,236.24
Saldo Promedio
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Jun al 30 Jun: $2,236.24
Dias que comprende el periodo 30
Intereses devengados

DEPQSITOS $0.00

Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 . RETIROS ik
Retencion de ISR $0.00 B comsiones $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.00 . OTROS CARGOS $0.00
Saldo no disponible al dia : . SALDO FINAL $2,236.24
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00 '
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00
DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v
Enlace Global Pm (/Intereses
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO ‘ SALDO
31-MAY-20 SALDO ANTERIOR | 223624
SIN MOVIMIENTOS
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap BANORTE .- s ., O ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

OTROS v

Informe de Depdsitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: JUNIO de 2020
Excedentes de depdsitos $222,125.34
Tipo de Cambio $22.9715
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $3,123,740.86

| *Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
‘ todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia hébil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal. '

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
lafecha.

Aviso de privacidad

Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Adaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad |
Especializada de Atencién a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de |
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podré acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco
ATM Cajero Automdtico CONS  Consulta LS.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo
BTE Banorte CPA  Compra VA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Camara de compensacion CTA  Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso
CAP Capital DEP  Depbsito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria T - NP
CLABE Estsndarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)
TE | PAB ‘L Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI
por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miltiple Grupo Finandiero Banorte, Av. Revolucion No. 3000, Colonia Primavera C.P64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927 22




&% BANORTE .1 '_-'.'-.'.' R  ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

SIMPLY DIGT LICENCIA FUNCIONAMIENTO
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE SI L~ 520 - ot — 800 | INFORMACION DEL PERIODO

TLAQUEPAQUE JAL. CP. 45500 Periodo  Del 01/Junio/2020 al 30/Junio/2020
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARAT
b0 0[20 N SATLIEPMUE] Fecha de corte 30/Junio/2020

TIPO DE ENVIO: CORREQ
O 0RO o 75

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

A:
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1011632891 072320010116328918 $2,285.12 $2,285.12
TOTAL $2,285.12 $2,285.12
Saldo inicial del periodo $2,285.12 (Saldo inicial de $2,285.12)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $2,285.12
Saldo disponible al dia* $2,285.12
Saldo promedio minimo $0.00
Enel Periodo 01 Jun al 30 Jun: $2,285.12
Dias que comprende el periodo 30
’ | DEpGsiTos $0.00
Tasa Bruta Anual 0.00% :
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 . RETIROS e
Retencion de ISR $0.00 B comisiones $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.00 . OTROS CARGOS $0.00
B osvomn s
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

Enlace Global Pm UlIntereses

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO ! SALDO
31-MAY-20 SALDO ANTERIOR | 2,285.12
SIN MOVIMIENTOS
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
1/2
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¥ BANORTE - g ' e ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

OTROS v
Informe de Depasitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: JUNIO de 2020
Excedentes de depdsitos $222,125.34
Tipo de Cambio $229715
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $3,123,740.86

*Los depésitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a.su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podré acudir a la Comision Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefonico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Repiiblica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta LS.R Impuesto SobrelaRenta PZO  Plazo

BTE Bahiote CPA  Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cémara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depoésito INTBC  Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria e T i e 2
CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LiQ Liquidacion (Pago)
Los productos i descritos se enc protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI ’

por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Maltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucion No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927 22




J® BANORTE .70

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Yy r > . 7 INFORMACION DEL PERIODO
SUCURSAL 0207 GUADALAARATLAQUEPAQUE 172-£28-6c> peo, . . . ‘
T1PO DE ENVIO: CUSTODIA Periodo Del 01/Junio/2020 al 30/Junio/2020 |
Fecha de corte 30/Junio/2020
Moneda PESOS
NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585
RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta Saldo anterior Saldoal corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0830181267 072320 00830181267 8 $226,834.74 $226/834.74
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 0838469523 072 320 00838469523 6 $0.00 $0.00
TOTAL $226,834.74 5226,‘34.74

DETALLE

Resumen del periodo

Saldo inicial del periodo
+ Total de depésitos
- Total de retiros
+ Intereses Netos Ganados
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas
- IVA sobre comisiones (16%)
- Intereses Cobrados / Pagados
Saldo actual
Saldo disponible al dia*

Saldo Promedio
Saldo promedio minimo
En el Periodo 01 Jun al 30 Jun:

Dias que comprende el periodo

ENLACE GLOBAL PM S/INT. v  INVERSION ENLACE NEGOCIOS v

$226,834.74 $0.00
$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00
$226,834.74 $0.00
$226,834.74 $0.00
$0.00 $0.00
$226,834.74 $0.00
30 30

Tasa Bruta Anual 0.00% 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 $0.00
Retencion de ISR $0.00 50.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.00 $0.00
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

Enlace Global Pm S/Intereses

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES
(Saldo inicial de $226,834.74)

31-MAY-20 SALDO ANTERIOR
SIN MOVIMIENTOS
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Maltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucion No. 3000, Colonia Primavera C.P64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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7 DeposiTos $0.00
B reneos $0.00
B comisiones $0.00
[l orros carcos $0.00
B snworinal $226,83474
MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO | sALDO
22683474
13



J BANORTE .- staid ey ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

~ INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA  DESCRIPCIGN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAY-20 SALDO ANTERIOR 0.00
SIN MOVIMIENTOS

UL{ 4
Informe de Depadsitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: JUNIO de 2020
Excedentes de depdsitos $222,125.34
Tipo de Cambio $22.9715
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $3,123,740.86

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Ganancia Anual Total {GAT)

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL' GAT REAL (+) INTERESES APLICABLES (-) TOTAL DE COMISIONES
0838469523 0.00% -3.48% $0.00 $0.00
! Antes de Impuestos

?La GAT REAL es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacién estimada

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se seiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesién, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad .
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién seré tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencidn a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con numero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Repuiblica el 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Miltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucion No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927 23
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

J% BANORTE .-

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisién EDO Estado 0/B  .Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta 1S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte A Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Feder?I de
Agregado Causantes

CAM Cédmara de compensacion CTA  Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Deposito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria Y S, - o B
CLABE Etandaiizada DISP  Disposicion/Dispersién LIQ Liquidacion (Pago)

= IPAB ( Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI
i por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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INFRAESTRUCTURA 2017 VERTIENTE HABITAT
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500

SUCURSAL: 0[207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE
TIPO DE ENVIO:

IR

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

2. FRD . coo-tee/

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

INFORMACION DEL PERIODO

Periodo Del 01/Junio/2020 al 30/Junio/2020
Fecha de corte 30/Junio/2020

Moneda PESOS

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldg al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0314874050 072 320 00314874050 0 $1.00 $1.00
TOTAL $1.00 $1.00
Saldo inicial del periodo : $1.00 (Saldo inicial de $1.00)
+ Total de depésitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVAsobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $1.00
Saldo disponible al dia* $1.00
Saldo promedio minimo $0.00
Enel Periodo 01 Jun al 30 Jun: $1.00
Dias que comprende el periodo 30
B oo ab
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 RETIROS s
Retencidn de ISR §0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.00 [l oros carcos $0.00
- AR
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00 T
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones ' $0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

Enlace Global Pm Ulntereses

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAY-20 SALDO ANTERIOR
SIN MOVIMIENTOS
Linea Directa para su empresa:

1.00

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Bance Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Mdltiple Grupo Finandero Banorte, Av. Revolucion No. 3000, Colonia Primavera C.P64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

OTROS v
Informe de Depdsitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pescs

Mes: JUNIO de 2020
Excedentes de depdsitos $222,125.34
Tipo de Cambio $229715
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $3,123,740.86

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se seiiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesién, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicién el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién serd tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Adaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podré acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefonico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior |
de la Repuiblica el 800 999 8080.

|

|

|

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisién EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta ISR Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte CPA . Compra LVA Impuesto al Valor RFC Registro Federal de.
Agregado Causantes

CAM Cdmara de compensacion CTA  Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depbsito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria UPEY s s s
CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

v Los productos i descritos se enc protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Mltiple Grupo Finandiero Banorte, Ay. Revolucion No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monteirey Nuevo Leon. RFC BMN930209927 22



<% BANORTE ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

INFRAEST 2018 VERTIENTE HABITAT FEDERAL
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE IV SE. de5._ prs) INFORMACIGN DEL PERIODO

TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Periodo  Del 01/Junio/2020 al 30/Junio/2020
SUC 3 TLA(

100 0 Nl CORRED 1 LAQUEPAQUE! Fetha de corte 30/Junior2020

NO. DE CLIENTE: 30846741

REC: MTJ850101C4A :

EATOS DE SUCURSAL:

|
|
\
|
\
|
\

LAZA; ‘

DIRECCIGN: DONATO GUERRA 292 CENTRO

TELEFONO: 6353585 :

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo/al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1011632819 07232001011632819 6 $1.00 $1.00
TOTAL $1.00 $1.00
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
Saldo inicial del periodo $1.00 (Saldo inicial de $1.00)

+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- VA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00

Saldo actual $1.00

Saldo disponible al dia* $1.00
Saldo Promedio
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Jun al 30 Jun: $1.00
Dias que comprende el periodo 30
Intereses devengados

DEPOSITOS $0.00

Tasa Bruta Anual 0.00%

Interés Tasa Bruta Anual $0.00 . RETIROS 2000

Retencion de ISR $0.00 B8 comisiones $0.00

INTERESES NETOS GANADOS 50,00 B omoscancos 40105
Saldo no disponible al dia . SAL0OENAL 00

Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00 '

Ret. Garantia Liquida $0.00

Comisiones pendientes de aplicar $0.00

Compras-no aplicadas $0.00

TOTAL $0.00

Resumen de comisiones

Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

- Enlace Global Pm Ulintereses ;
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAY-20 SALDO ANTERIOR | 1.00
SIN MOVIMIENTOS
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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i ' ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

J% BANORTE .-

OTROS v
Informe de Depaositos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: . JUNIO de 2020
Excedentes de depdsitos $222,125.34
Tipo de Cambio $22.9715
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depésitos $3,123,740.86

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se seiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacidn contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacidn recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién sera tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podré acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Repiblica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta 1S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo
BTE Bahorte CPA  Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso
CAP Capital DEP  Depédsito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria G -, Lo,
CLABE Estandarizada DISP  Disposicidn/Dispersién LIQ Liquidacion (Pago)
§ PAB Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI
- | por dliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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d% BANORTE .-+ ©" ESTADO DECUENTA/ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DIFUSION DE LAS TRAD FIEST REG OFTA GASTRO
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 2P/ 58/ . OED ~cd 2. INFORMACION DEL PERIODO

TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Periodo Del 01/Junio/2020 al 30/Junio/2020 |
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE | NS T

TIPO DE ENVIO: CORREO

MR e
NO. DE CLIENTE: 30846741

RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA:
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo/al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1011632828 07232001011632828 0 $7,985,673.56 $7,987/536.88
TOTAL $7,985,673.56 $7,987,536.88
Resumen del periodo ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES
Saldo inicial del periodo $7,985,673.56 (Saldo inicial de $7,985,673.56)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVAsobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $7,987,536.88

Saldo disponible al dia* $7,987,536.88
Saldo Promedio
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Jun al 30 Jun: $7,985,673.56
Dias que comprende el periodo 30

Intereses devengados " DEpOSITOS $0.00

+ Intereses Netos Ganados $1,863.32

Tasa Bruta Anual 0.28%

Interés Tasa Bruta Anual $1,863.32 . RETIROS 2000

Retencion de ISR $0.00 B comisiones $0.00

INTERESES NETOS GANADOS $1,863.32 . OTROS CARGOS $0.00

— S

Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00 Elp

Ret. Garantia Liquida $0.00

Comisiones pendientes de aplicar $0.00

Compras no aplicadas $0.00

TOTAL 50.00

Cheques girados 0

Cheques girados sin comision 0

Cheques girados con comision 0

Importe de a comision $0.00

Por cheques devueltos $0.00

Otras comisiones $0.00 |
|
\

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v
Enlace Global Pm (/Intereses
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO ] SALDO
31-MAY-20 SALDO ANTERIOR 7,985,673.56
30-JUN-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-06-30 1,863.32 7,987,536.88

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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&% BANORTE .- wsesry m. """ ESTADODECUENTA/ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Informe de Depdsitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: JUNIO de 2020
Excedentes de depdsitos $222,125.34
Tipo de Cambio $229715
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $3,123,740.86

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se seiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serén consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia hébil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad

Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Muiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefonico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  Otro Banco
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta ISR Impuesto SobrelaRenta PZO Plazo
BTE Banorte CPA  Compra LVA Impuesto al Valor RFC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso
| CAP Capital DEP  Depésito INTBC Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro
| CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria SRR i S
CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LiQ Liquidacion (Pago)
= IPAB ' Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI
R por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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J% BANORTE .0

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE:

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

TLAQUEPAQUEJAL. C.P. 45500 SIE. 607 . poo— L ! INFORMACION DEL PERIODO
%}#%”,'}E éh\%o%ég&%AWARA ILVNENIUE] Periodo Del 01/Junio/2020 al 30/Junio/2020 |
||I“| I |||"| |I|” Fecha de corte 30/Junio/2020
Moneda PESOS
NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585 :
RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0213094812 072320 002130948120 $333,089.42 $334501.88
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 0218676558 072320 00218676558 0 $0.00 $0.00
TOTAL $333,089.42 $334,501.88

DETALLE

Resumen del periodo

Saldo inicial del periodo
+ Total de depdsitos
- Total de retiros
+ Intereses Netos Ganados
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas
- IVAsobre comisiones (16%)
- Intereses Cobrados / Pagados
Saldo actual
Saldo disponible al dia*

Saldo Promedio

Saldo promedio minimo
Enel Periodo 01 Jun al 30 Jun:

Dias que comprende el periodo

ENLACE ESPECIALPM v

INVERSION ENLACE NEGOCIOS v

$333,089.42 $0.00
$0.00° $0.00

$0.00 $0.00
$1,412.46 $0.00
$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00
$334,501.88 $0.00
$334,501.88 $0.00
$0.00 $0.00
$333,089.42 $0.00
30 30

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
(Saldo inicial de $333,089.42)

Intereses devengados DEPGSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual 5.09% 0.00% <000
Interés Tasa Bruta Anual $1,412.46 $0.00 RETIRos :
Retencidn de ISR $0.00 $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $1,41246 50.00 OTROS CARGOS $0.00

g ipnnible ol s SALDO FINAL $334,501,38
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Chegques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00
DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v
Cuenta Productiva Especial
FECHA  DESCRIPCION / ESTAkLE(IMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO ‘ SALDO
31-MAY-20 SALDO ANTERIOR | 333,089.42
30-JUN-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ2020-06-30 1,412.46 1334,501.88

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Bance Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Miltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucion No. 3600, Colonia Primavera C.P64830, Mantesrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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ap BANORTE .- A7 ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v
INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA  DESCRIPCIGN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAY-20 SALDO ANTERIOR 0.00
SIN MOVIMIENTOS

Informe de Depdsitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: JUNIO de 2020
Excedentes de depdsitos $222,125.34
Tipo de Cambio $229715
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $3,123,740.86

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Ganancia Anual Total {GAT)

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL' GAT REAL* (+) INTERESES APLICABLES (-) TOTAL DE COMISIONES
0218676558 0.00 % -3.48% $0.00 $0.00
! Antes de Impuestos

?La GAT REAL es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal. '

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto. :

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién serd tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de.Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

J® BANORTE %

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta 1SR Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banotte CPA  Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de

Agregado Causantes

CAM Cdmara de compensacion CTA  Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso
CAP Capital DEP  Deposito INTBC  Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria
CLABE . DISP  Disposicion/Dispersion Ll Liquidacion (Pago

Estandarizada 2 LREp Q 4 (Faga)
- § | PAB i Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

; | por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

J® BANORTE %

CONSEJO DE LA ZONA METROPOLITANA 2014
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

%ﬂlolaEEDl}\%TlAQlﬂEcPl})QUE 102-85% - &rs . gEc) INFORMACIGN DEL PERIODO

PAQUE JAL. CP. 45500 Periodo Del 01/Junio/2020 al 30/Junio/2020 |
5 - 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE|

TH’%UI')‘E%'N\?IZO A LARUEPALE Fecha de corte 30/Junio/2020

0: CORREQ
T A -
NO. DE CLIENTE: 30846741

RFC: MTI850101C4A
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA;

DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0254172012 072 320 00254172012 8 $114,218.37 $114,239.31
.TO-T-AL $114,218.37 $114,239.31
Saldo inicial del periodo $114,21837 (Saldo inicial de $114,218.37)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $20.94
- * Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVAsobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $114,239.31

Saldo disponible al dia* $114,239.31
Saldo Promedio

Saldo promedio minimo $0.00
Enel Periodo 01 Jun al 30 Jun: $11421837
Dias que comprende el periodo 30

Intereses devengados

DEPOSITOS $0.00

Tasa Bruta Anual 0.22%
Interés Tasa Bruta Anual $20.94 . RETIROS %000
Retencidn de ISR $0.00 B8 comsiones $0.00
INTERESES NETOS GANADOS 32094 . OTROS CARGOS $0.00
2 a drpiaible sl dia B saworna $114,23931
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00
DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ¥
Enlace Global Pm Ulintereses
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAY-20 SALDO ANTERIOR . ' 114,218.37
30-JUN-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-06-30 20.94 : | 11423931

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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¥ BANORTE .- L LR ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

OTROS v
Informe de Depdsitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: JUNIO de 2020
Excedentes de depdsitos $222,125.34
Tipo de Cambio $229715
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $3,123,740.86

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacidn del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080. :

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta ISR Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo
BTE Baiiorte CPA  Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Camara de compensacion CTA  Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso
CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria G g i DAY
CLABE Estandarizada .DISP Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)
§ | AB ; Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI
por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Mdltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucion No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927 22



Bl ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

J% BANORTE .-

FUERZA UNICA ESTIM ELEM QUE INTG FZA UNIC JAL
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 2/ Z-COF- LD - @ & INFORMACION DEL PERIODO

TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Periodo Del 01/Junio/2020 al 30/Junio/2020 |
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE | Ui

TIPO DE ENVIO: CORREO

LA e
NO. DE CLIENTE: 30846741

RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldojal corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0486270634 072 320 00486270634 0 $38.21 $38.21
TOTAL $38.21 $38.21
DETALLE ENLACE GLOBAL PM ¢/INT. v
Resumen del periodo ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
Saldo inicial del periodo $38.21 (Saldo inicial de $38.21)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $38.21
Saldo disponible al dia* $38.21
Saldo Promedio
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Jun al 30 Jun: $38.21
Dias que comprende el periodo 30
Intereses devengados ¥ DEPGSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 . RETIROS pL
Retencion de ISR $0.00 B comisiones $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.00 . OTROS CARGOS $0.00
ldo no disponible al dia . ST $38.21
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comisidn $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00
DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v
Enlace Global Pm Ulntereses
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO : MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAY-20 SALDO ANTERIOR : BN
SIN MOVIMIENTOS
Linea Directa para su empresa:

Cludad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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&% BANORTE - woiid . ESTADO DECUENTA/ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

OTROS v
Informe de Depésitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: JUNIO de 2020
Excedentes de depdsitos $222,125.34
Tipo de Cambio $229715
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $3,123,740.86

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del dliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se seiiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
lafecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Adaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Muiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podré acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Reptiblica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisién EDO Estado 0/B  OtroBanco
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta ISR Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo .
BTE e CPA  Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Cédmara de compensacion CTA  Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso )
CAP Capital DEP  Depbsito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria L " Lo
! CLABE Ectandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)
\
‘ é | PAB ‘ Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI
LA por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx ’

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

|

Linea Directa para su empresa: =
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J% BANORTE .-

.'.-..' ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58
st P
L. CP. 45500 /21 - - _
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE | INFORMACION DEL PERIODO

TIPO DEENVD: QUSTODWA Periodo Del 01/Junio/2020 al 30/Junio/2020
LN AT et O

NO. DE CLIENTE: 30846741 Moneda PESOS

RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO

TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0670214697 072 320 00670214697 4 $3,875,834.09 $3,892,269.74
TOTAL $3,875,834.09 $3,892,269.74

DETALLE ENLACE ESPECIALPM v

Resumen del periodo CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Saldo inicial del periodo $3,875,834.09 (Saldo inicial de $3,875,834.09)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $16,435.65
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $3,892,269.74
Saldo disponible al dia* $3,892,269.74
~ Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Jun al 30 Jun: $3,875,834.09 |
Dias que comprende el periodo 30 |

Intereses devengados DEPOSITOS $0.00

Tasa Bruta Anual 5.09%

Interés Tasa Bruta Anual $16,435.65 . RETIOS 2000
Retencidn de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $16,435.65 . OTROS CARGOS $0.00
. SALDO FINAL $3,892,269.74
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00 o
Ret. Garantia Liquida $0.00

Comisiones pendientes de aplicar $0.00

Compras no aplicadas $0.00

TOTAL ‘ $0.00

Cheques girados 0

Cheques girados sin comision 0

Cheques girados con comision 0

Importe de la comision $0.00

Por cheques devueltos $0.00

Otras comisiones $0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

Cuenta Productiva Espedal
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO ' MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAY-20 SALDO ANTERIOR 3,575,834.09
30-JUN-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-06-30 16,435.65 3,§92,269.74
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
1/2
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¥ BANORTE .- ¥ - e ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
s " @ L] [ ] e

OTROS ¥
Informe de Depdsitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: JUNIO de 2020
Excedentes de depdsitos $222,125.34

Tipo de Cambio $229715
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $3,123,740.86

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesién, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad

Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Adlaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta ISR Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte CPA  Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion CTA  Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depésito ' INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria R e s A EY
CLABE Estandarizads DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI
por dliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa: :
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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8 BANORTE .- P Pl ol ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

FESTIVAL DIA DE MUERTOS 2019
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE #//Z-627 - tep ~toc) INFORMACION DEL PERIODO

TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 7 : 5 1
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE | Periodo Del 01/Junio/2020 al 30/Junio/2020

TIPOD

Fecha de corte 30/Junio/2020

EENV[%). CORREOQ
00
N

0. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldoal corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1058532035 07232001058532035 6 $62.80 1$62.80
TOTAL $62.30 $62.80
Resumen del periodo ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES
Saldo inicial del periodo $62.80 (Saldo inicial de $62.80)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $62.80

Saldo disponible al dia* $62.80
Saldo Promedio
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Jun al 30 Jun: $62.80
Dias que comprende el periodo

Intereses devengados £ DEPOSITOS $0.00

Tasa Bruta Anual 0.00% —

Interés Tasa Bruta Anual $0.00 . RETIROS 000

Retencion de ISR $0.00 B comisiones $0.00

INTERESES NETOS GANADOS $0.00 . OTROS CARGOS $0.00
Saldo no disponible al dia . SALDO FINAL 56280

Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00 ’

Ret. Garantia Liquida $0.00

Comisiones pendientes de aplicar $0.00

Compras no aplicadas $0.00

TOTAL $0.00

Cheques girados 0

Cheques girados sin comision 0

Cheques girados con comision 0

Importe de la comisién $0.00

Por cheques devueltos $0.00

Otras comisiones $0.00

- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
|

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PES0S) v |

Enlace Global Pm Clntereses
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAY-20 SALDO ANTERIOR | 62.80
SIN MOVIMIENTOS
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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d% BANORTE .-, i ~ ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

OTROS v
Informe de Depadsitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: JUNIO de 2020
Excedentes de depdsitos $222,125.34
Tipo de Cambio $229715
Resumen por diente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $3,123,740.86

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se seiiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto. .

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesidn, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informaci6n sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Redamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad

Especializada de Atencin a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de

México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta |
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podré acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa |
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefonico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior

de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisién EDO Estado 0/B  OtroBanco
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta ISR Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo |
BTE Banofte CPA  Compra VA Impuesto al Valor REC Registro Federal de ‘
Agregado Causantes
‘ CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso
| CAP Capital DEP  Depbsito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro
‘ CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla |
Clave Bancaria L : S
CLABE Estandarizads DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)
|
| é |=7A\=8 Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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J% BANORTE .-

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL |

FIDEICOMISO TURISTICO DE LA ZONA METROPOLITAN
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 1040 -528_cop - 0B/ INFORMACION DEL PERIODO

TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Periodo Del 01/Junio/2020 al 30/Junio/2020 |
SUCURSAL 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE | T T ,

TIPO DE ENVIO: CORREQ

LA T
NO. DE CLIENTE: 30846741

RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA:
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldoal corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1058532044 072320 01058532044 0 $2,510,081.14 $2,520,725.26
TOTAL $2,510,081.14 $2,520,725.26
Saldo inicial del periodo $2,510,081.14 (Saldo inicial de $2,510,081.14)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $10,644.12
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVAsobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $2,520,725.26

Saldo disponible al dia* $2,520,725.26
Saldo Promedio

Saldo promedio minimo $0.00
Enel Periodo 01 Jun al 30 Jun: $2,510,081.14

Dias que comprende el periodo 30
Intereses devengados

i DEPOSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual 5.09% -
Interés Tasa Bruta Anual $10,644.12 . AL AL
Retencidn de ISR $0.00 B comsiones $0.00
INTERESES NETOS GANADOS : $10,644.12 . OTROS CARGOS $0.00

aldo segbponbleal du . SALDO FINAL $2,520,725.26
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00
DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v
Cuenta Productiva Especial
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO | SALDO
31-MAY-20 SALDO ANTERIOR 2;,510,081‘14
30-JUN-20 LIQINT.SS/TASA LIQ 2020-06-30 10,644.12 2,520,725.26

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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J% BANDORTE .-

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

OTROS ¥
Informe de Depdsitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: JUNIO de 2020
Excedentes de depdsitos $222,125.34
Tipo de Cambio $22.9715

Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $3,123,740.86

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesién, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
"Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Adaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta \
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podré acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa |
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior ‘
de la Republica el 800 999 3080. ‘

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisién EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta LS.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

Impuesto al Valor Registro Federal de

BTE Banorte CPA Compra LVA R.FC |
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion CTA  Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Dep6sito INTBC  Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

CLABE gi;’:::;’;:;‘: DISP  Disposicin/Dispersion UQ  Liquidacién (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI
| por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Mdltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucion No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927 22



J® BANORTE

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
INDEPENDENCIA 58
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

TLAQUEPAQUE JALISCO
CP: 45500

ASESOR EJECUTIVO

BANCA
PREFERENTE

2 /Y -S7 - spo . ORI ESTADO DE CUENTA DE VALORES
(o

ONTRATO: 0500650468
CUENTA: 0528131345
PERIODO: JUNIO 2020
SUCURSAL: 0207 GDL TLAQUEPAQUE |
RFC: MTJ850101C4A

PERFIL DEL INVERSIONISTA

Asesor: JAIME NAVARRO - Tipo de Cliente: No Sofisticado
Teléfono: Tipo de Servicio: Asesoria-Ejecucion
E-mail: XX Perfil: Balanceado
DISTRIBUCION DEL PORTAFOLIO
Mercado Al 31/May/2020 Al 30/Jun/2020 %
Instrumento de Deuda 15,604,629.55 0.00 0.00 % . Instrumento de Deuda
Instrumento de Renta Variable 0.00 0.00 0.00 % . Instrumento de Renta Variable
Fondos de Inversién de Deuda 0.00 0.00 0.00 %
Fondos de Inversién de Renta Variable 0.00 0.00 0.00 % . Fondos de Inversion de Deuda
Instrumentos Estructurados 0.00 0.00 0.00 %

93.75 0.00 0.00% . Fondos de Inversion de Renta Variable

Efectivo Pendiente por Liquidar
Total e

INFORMACION FINANCIERA
Informe de Resultados
Valor Cartera Inicial

Sus Depdsitos (+)

Sus Retiros (-)

.

Valor Cartera Del Periodo -9,494.94 -613,047.12 0.7
Valor Cartera al Cierre 0.00 0.00 0.6
Resultado Generado de la Inversion 9,494.94 613,047.12 s
Capital Invertido 2,062,225.07 18,991,098.93
Tiempo de Inversién 30 182 04
Rendimiento después de Comisiones y Gastos por Intermediacién 0.46 3.23 03
Rendimiento Neto 0.46 3.23 0.2
Rendimiento Neto Anual 5.53 6.39 01
0

L euA RS e @ . Instrumentos Estructurados

RENDIMIENTO DEL PORTAFOLIO

Del Mes Del Afio
15,604,629.55 582,960.93
38,200,000.00 2,362,200,000.00
53,814,124.49 2,363,396,008.05

Acumulado 12 meses

Jul Ago Sep Oct Nov Dic Ene Feb Mar Abr May Jun

Banco Mercantil del Norte S.A., Institucién de Banca Mdltiple Grupo Financiero Banorte

R.F.C. BMN-930209-927

www.banorte.com/bancapreferente Pig.1de6

Av. Revolucién No. 3000 Col. Primavera, C.P. 64830, Monterrey, N.L.



¥ BANORTE %%

DISTRIBUCION DEL GASTO

Monto %
Comisiones y Gastos Administrativos 0.00 0.00
Comisiones y Gastos de Intermediacién 0.00 0.00
Comisiones y Gastos por Servicios 0.00 0.00
Impuesto Sobre |a Renta Retenido 0.00 0.00

Valor de Cartera Liquidada

PRINCIPALES INDICADORES

Del Mes Del Afio
Cetes 28 Neto Anualizado - 3.99 5.19
IPy Cde laBMV 4.41 -13.38
S&P 500 (Efectivo en USD) 1.84 -4.04
Inflacién (Mes Anterior) 0.38 0.22
Variacién Peso Délar 411 22.40
Tipo de Cambio Fix 23.09 18.86

Mensual Anual
1.S.R. Acreditable por Intereses de Fondos de Inversién 0.00 0.00
1:S.R. Retenido por Instrumentos de Deuda 0.00 0.00
IVA ’ 0.00 0.00

Banco Mercantil del Norte S.A., Institucion de Banca Multiple Grupo Financiero Banorte
R.F.C. BMN-930209-927
Av. Revolucién No. 3000 Col. Primavera, C.P. 64830, Monterrey, N.L.

Para Operaciones de Mercado de Dinero:

GANANCIA ANUAL TOTAL NETA
(GAT)
'Antes de Impuestos’
GAT GAT
Nomina Real*
6.36% 2.85%

“La GAT REAL es el rendimiento que obtendran después de descontar la inflacién estimada". Tasas
brutas anualizadas antes de impuestos calculadas al 14 de abril del 2020 sélo para fines
informativos y de comparacion, estas tasas pueden variar de acuerdo a condiciones de mercado
en el momento de la contratacién y al monto invertido a partir de $500,000.00 (monto minimo de
inversién).

Producto garantizado por el IPAB hasta por 400 mil UDI www.ipab.org.mx
Titular(es) garantizado(s)

Declaro que el origen de los recursos que entrego para la apertura del producto y/o servicio que estoy
solicitando con "EL BANCO", proceden de fuentes licitas y que son de mi propiedad.

El Banco hace del conocimiento del cliente que, en términos de la Ley de Proteccién al Ahorro Bancario y
las reglas aplicables, tnicamente estdn garantizados por el Instituto para la Proteccién al Ahorro Bancario
(IPAB), los depésitos bancarios de dinero a la vista, retirables en dias preestablecidos, de ahorro, y a plazo o
con previo aviso, asi como los préstamos y créditos que acepte la institucién, hasta por el equivalente a
cuatrocientas mil UDI por persona, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su
favor y cargo de Banco Mercantil del Norte, S.A. Institucion Bancaria Multiple, Grupo Financiero Banorte*.
Para las operaciones en Mesa de Dinero en término aplicard unicamente para lo invertido en pagaré
Banorte.

Para efectos del IPAB se consideran titulares garantizando los siguientes: al titular de una cuenta individual,
a los titulares o cotitulares de una cuenta solidaria, a los titulares o cotitulares registrados en las cuentas
mancomunadas.

"Para el caso de cuentas solidarias, el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) cubrird hasta el
monto garantizado a quienes aparezcan en los sistemas de "EL BANCO" como titulares y cotitulares en
partes iguales. La cobertura por parte del Instituto para la Proteccién al Ahorro Bancario (IPAB) de una
cuenta solidaria no excederd de cuatrocientas mil UDI por cuenta, cualquiera que sea el nimero de
titulares o cotitulares" o

En el caso de cuentas mancomunadas: 'se dividird el monto garantizado de la cuenta entre los titulares o
cotitulares, en proporcién al porcentaje establecido expresamente y por escrito por los titulares o
cotitulares o, en su defecto, conforme a la informacién relativa que "EL BANCO" mantenga en sus sistemas.
En el supuesto que no se haya establecido el porcentaje, se dividira el saldo en partes iguales. La cobertura
por parte del Instituto para la Proteccién al Ahorro Bancario (IPAB) de una cuenta mancomunada no
excedera de cuatrocientas mil UDI por cuenta, cualquiera que sea el nimero de titulares o cotitulares".

www.banorte.com/bancapreferente
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PORTAFOLIO DE INVERSION

G D/R Titulos Mes Titulos Mes Emisora/ Precio Mes Anterior  Fecha Inicio  Plazo Tasao Fecha Costo Promedio  Precio de Mercado Valor de Mercado Porcentaje Diferencial Por

Anterior ] Actual Serie/Cupén Porcentaje Vencimiento Inversién Valuacién del
Tenencia Mes

Instrumento de Deuda
| | Rr| 153,902] 0]1Q BPAG91 2308310 | 101.393286] 29/05/2020 7| 3'|" ‘54500 |  01/06/2020 "] | 0.00| 0.00"| N/A|
Subtotal 0.00

Total

D=Directo R=Reporto G=Garantia

Banco Mercantil del Norte S.A., Institucién de Banca Mdltiple Grupo Financiero Banorte
R.F.C. BMN-930209-927

s ] www.banorte.com/bancapreferente Pig.3de6
Av. Revolucién No. 3000 Col. Primavera, C.P. 64830, Monterrey, N.L.



ap BANORTE

BANCA
PREFERENTE

DETALLE DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO

Dia Op. Dialig. Serw Concepto Emisora/ Titulos Precio Plazo Tasa Costo Promedio Importe Diferencial por
Oper. Serie/ Valuacién
Cupdn Operacién
Saldo In|cial 93.75
Movimig¢ntos Liguidado:
01-06 | 01-06 VENCIMIENTO EN REPORTO 1Q BPAG91 230831 0 153,902 101.408632 3| 5.4500 101.362596 - 15,606,991.21 7,084.96 15,607,084.96
01-06 01-06 SALIDA DE SU INVERSION 15,607,084.96 0.00
01-06 01-06 ENTRADA A SU INVERSION 5,600,000.00 5,600,000.00
01-06 01-06 E |COMPRA EN REPORTO LD BONDESD 210121 0 55,866 100.238531 1| 5.4500 100.238531 5,599,925.77 N/A 74.23
02-06 02-06 VENCIMIENTO EN REPORTO LD BONDESD 210121 0 55,866 100.253706 1| 5.4500 100.238531 5,600,773.54 847.77 5,600,847.77
02-06 02-06 SALIDA DE SU INVERSION 5,600,847.77 0.00
02-06 02-06 ENTRADA A SU INVERSION 5,600,000.00 5,600,000.00
02-06 02-06 E |COMPRA EN REPORTO IS BPA182 250306 0 55,426 101.034431 1| 5.4500 101.034431 5,599,934.37 N/A 65.63
03-06 03-06 VENCIMIENTO EN REPORTO IS BPA182 250306 0 55,426 101.049726 1| 5.4500 101.034431 5,600,782.14 847.77 5,600,847.77
03-06 03-06 SALIDA DE SU INVERSION 5,600,847.77 0.00
03-06 03-06 ENTRADA A SU INVERSION 5,600,000.00 5,600,000.00
03-06 03-06 E |COMPRA EN REPORTO LD BONDESD 250416 0 56,474 99.160289 1| 5.4500 99.160289 5,599,978.16 N/A 21.84
04-06 04-06 VENCIMIENTO EN REPORTO LD BONDESD 250416 0 56,474 99.175301 1| 5.4500 99.160289 5,600,825.93 847.77 5,600,847.77
04-06 04-06 SALIDA DE SU INVERSION 5,600,847.77 0.00
04-06 04-06 ENTRADA A SU INVERSION 5,650,000.00 5,650,000.00
04-06 04-06 E |COMPRA EN REPORTO IM BPAG28 220512 0 56,444 100.098566 1| 5.4500 100.098566 5,649,963.46 N/A 36.54
05-06 05-06 VENCIMIENTO EN REPORTO IM BPAG28 220512 0 56,444 100.113720 1| 5.4500 100.098566 5,650,818.80 855.34 5,650,855.34
05-06 05-06 SALIDA DE SU INVERSION 5,650,855.34 0.00
05-06 05-06 ENTRADA A SU INVERSION 4,150,000.00 4,150,000.00
05-06 05-06 E |COMPRA EN REPORTO 1Q BPAG91 240111 0 41,255 100.593820 3| 5.4500 100.593820 4,149,998.04 N/A 1.96
08-06 08-06 VENCIMIENTO EN REPORTO 1Q BPAG91 2401110 41,255 100.639506 3| 5.4500 100.593820 4,151,882.83 1,884.79 4,151,884.79
08-06 08-06 SALIDA DE SU INVERSION 4,151,884.79 0.00
| 08-06 08-06 ENTRADA A SU INVERSION 4,150,000.00 4,150,000.00
| 08-06 08-06 E |COMPRA EN REPORTO IS BPA182 250306 0 41,034 101.135337 1| 5.4500 101.135337 4,149,987.42 N/A 12.58
| 09-06 09-06 VENCIMIENTO EN REPORTO IS BPA182 250306 0 41,034 101.150648 1| 5.4500 101.135337 4,150,615.68 628.26 4,150,628.26
‘ 09-06 09-06 SALIDA DE SU INVERSION 4,150,628.26 0.00
‘ 09-06 09-06 ENTRADA A SU INVERSION 4,150,000.00 4,150,000.00
09-06 09-06 E |COMPRA EN REPORTO 1Q BPAG91 230831 0 41,572 99.826245 1 5.4500 99.826245 4,149,976.66 N/A 23.34
| 10-06 10-06 VENCIMIENTO EN REPORTO 1Q BPAG91 230831 0 41,572 99.841358 1| 5.4500 99.826245 4,150,604.92 628.26 4,150,628.26
‘ 10-06 10-06 SALIDA DE SU INVERSION 4,150,628.26 0.00
| 10-06 | 10-06 ENTRADA A SU INVERSION 2,650,000.00 2,650,000.00
} 10-06 10-06 E |COMPRA EN REPORTO LD BONDESD 240822 0 26,668 99.368383 1| 5.4500 99.368383 2,649,956.04 N/A 43.96
11-06 11-06 VENCIMIENTO EN REPORTO LD BONDESD 240822 0 26,668 99.383426 1| 5.4500 99.368383 2,650,357.21 401.17 2,650,401.17
11-06 11-06 SALIDA DE SU INVERSION 2,650,401.17 0.00
11-06 11-06 ENTRADA A SU INVERSION 650,000.00 650,000.00
11-06 11-06 E |COMPRA EN REPORTO 1Q BPAG91 250102 0 6,474 100.399426 1| 5.4500 100.399426 649,985.88 N/A 14.12
12-06 12-06 VENCIMIENTO EN REPORTO 1Q BPAG91 250102 0 6,474 100.414625 1| 5.4500 100.399426 650,084.28 98.40 650,098.40
12-06 12-06 SALIDA DE SU INVERSION 650,098.40 0.00
Subtotal
Saldo Final 0.00
Banco Mercantil del Norte S.A., Institucién de Banca Multiple Grupo Financiero Banorte
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CATEGORIA DE LOS FONDOS DE INVERSION

ESCALA DE CALIFICACIONES

FONDOS CATEGORIA CALIFICACION
DEL RIESGO

NTEMXN RVDIS N/A
NTEPZO1 IDCP AAAf/S1(mex)
NTE4 RVDIS N/A
NTEDLS+ RVDIS N/A
NTEAI RVDIS N/A
NTEEURO IDCPME AAA(f/S5(mex)
NTEGL RVESACCINT N/A
NTEIPC RVESACC N/A
NTERT RVDIS N/A
NTESEL RVESPACC N/A
NTEUSA RVESACCINT N/A
NTE1 RVDIS N/A
NTE2 RVDIS N/A
NTE3 RVDIS N/A
NTECT IDCP AAAf/S1(mex)
NTED IDMP AAAf/S4(mex)
NTEDLS IDCPME AAAf/S5(mex)
NTEDP IDMP AAAf/S4(mex)
NTEGUB IDCPGUB AAAf/S1(mex)
NTEGUB+ IDCPGUB AAAf/S2(mex)
NTEIPC+ RVESACC N/A
NTELP IDLP AAAF/S5(mex)
NTEMP+ IDMP AAAf/S4(mex)
NTEMPG IDMPGUB AAAf/S4(mex)
NTERTD 1DDIS AAAF/S4(mex)
NTETR IDLPGUB AAAf/S5(mex)
NTEUSA+ RVESACCINT N/A
TEMGBIA IDLP AAf/S6(mex)
NTEINT+ RVDIS N/A
NTEPZO2 IDCP AAAf/S1(mex)

FONDO DE INVERSION EN INSTRUMENTOS DE DEUDA

IDDISGUB
IDLP
IDLPGUB
IDCP
IDCPME
IDCPGUB
RVESRV
IDMP
IDMPGUB
RVESPRVINT
IDMP*
IDDIS

RVDIS
RVESACC
RVESACCINT
RVESPRVINT

Serv Oper

FONDO DE INVERSION EN RENTA VARIABLE

DISCRECIONAL DEUDA GUBERNAMENTAL
LARGO PLAZO

LARGO PLAZO GUBERNAMENTAL

CORTO PLAZO

CORTO PLAZO MONEDA EXTRANJERA

CORTO PLAZO GUBERNAMENTAL
ESPECIALIZADO EN RENTA VARIABLE
MEDIANO PLAZO

MEDIANO PLAZO GUBERNAMENTAL
ESPECIALIZADO EN RENTA VARIABLE INTERNACIONAL
MEDIANO PLAZO ESPECIALIZADA EN CEDEVIS
DISCRECIONAL

DISCRECIONAL RV

ESPECIALIZADO EN ACCIONES

ESPECIALIZADO EN ACCIONES INTERNACIONALES
ESPECIALIZADO EN RENTA VARIABLE INTERNACIONAL

SERVICIO POR OPERACION
ASESORIA

GESTION
COMERCIALIZACION
EJECUCION

NO APLICA

RIESGO CREDITICIO RIESGO DE MERCADO

Calidad y diversificacién de los activos del|Sensibilidad ante las  condiciones
portafolio, fuerzas y debilidades de lajc@mbiantes en los factores del mercado

administracién y capacidad operativa

AAA Sobresaliente 1 Extremadamente Baja
AA Alto 2 Baja
A Bueno 3 Baja Moderada
BBB Aceptable 4 Moderada
BB Bajo 5 Moderada Alta
B Minimo 6 Alta
7 Muy Alta

INDICADORES
*CETES (NETO) - R

Ty

) neto ar do de Cetes con vencimiento de 28

dias. Fuente: VALMER.
Inflacién indice que representa la inflacién acumulada del afio en curso: Fuente:

INEGL.

IPyC - indice que representa la evolucién del mercado accionario. Variacién
bursétil de la Bolsa Mexicana de Valores. Fuente: Bloomberg=BMV.

S\P500 - indice que representa la capitalizacién bursatil de 500 grandes
empresas cotizadas en EUA, Bolsas NYSE o NASDAQ. Fuente: Bloomberg=Banco

de México.

Tipo de Cambio Fix - Cierre del mes. Fuente: Bloomberg=Banco de México.

Variacién tipo de cambio Peso/Délar - Cierre del mes.

Fuente:

Bloomberg=Banco de México.

Las inversiones en acciones de nuestros fondos no garantizan rendimientos futuros, ni
sus sociedad perad son resp bles de las pérdidas que el inversionista pueda
sufrir como consecuencia de dichas inversiones o asumen el riesgo de las variaciones en
el diferencial del precio a favor de los clientes. La publicacién de carteras en internet se

realiza al 5to dia habil.

*** Se le recuerda al Publico Inversionista que puede consultar rendimientos y toda la

informacién de nuestros Fondos en nuestra pégina de internet
www.b .com/fondosdei sion

La privacidad de sus datos es primordial para , Usted i el tr

de datos mientras no manifieste oposicién. P a su disp nuestro aviso de

privacidad en www.banorte.com

Estimado inversionista, se le informa que el 10-ago-20 surtird efectos la Fusién de
NTEIPC+ con NTEIPC (Fusionado), de igual forma se le informa que el periodo de
captacién de NTEPZO1 iniciard el préximo 17-jul-20. Le recordamos que, el periodo de
inversién de NTEPZO2 inici6 el 04-jun-20 y concluird el 03-sep-20. Los Avisos,
Prospectos y DICls puede consultarlos en la pégina deinternet
www.banorte.com/fondosdeinversion.

Categoria establecida bajo los términos y condiciones de la CNBV.

Los Prospectos de Informacién, Documentos con Informacién Clave para la Inversién,

carteras, gastos, un'resumen de todos los cambios realizados en los Prospectos y esas
icias a detalle se a su disposicién, para su consulta y anélisis en nuestro

portal: www.banorte.com/fondosdeinversion

Se informa que tras cambios en las disposiciones en materia financiera, las

D inaci Sociales de alg Fondos cambiaron.

Para cualquier comentario adicional o duda contacte a su Ejecutivo quien con mucho

gusto lo atendera.

L4 En caso de que no esté de acuerdo con alguno de los movimientos que aparezcan en el estado de cuenta le agradeceremos que presente por escrito una solicitud de aclaracién dentro del plazo de noventa dias naturales
contados a partir de la fecha de corte o, en su caso, de la realizacién de la operacién o del servicio, ante nuestra Unidad Especializada de Atencién a Usuarios (UNE).

o Unidad Especializada de Atencién a Usuarios (UNE): Lunes a Viernes 9:00 a 13:00 Hrs. Av. Paseo de la Reforma 195, Piso 1 Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500 Ciudad de México Teléfono 01-800 627 2292 Correo electrénico
une@banorte.com asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa de los Usuarios de Servicios
Financieros www.gob.mx/condusef o al nimero telefénico (55) 5340 0999 y (01 800) 999 8080.

o Este documento tiene datos expresados en Moneda Nacional.

Banco Mercantil del Norte S.A., Institucién de Banca Multiple Grupo Financiero Banorte

R.F.C. BMN-930209-927
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INFORMACION FINANCIERA

El Valor Cartera Inicial se refiere a la suma total de su Posicién de Valores liquidada. En el caso del mes es igual al cierre
del mes anterior y en el acumulado anual es igual al cierre del ultimo afio.

Sus depdsitos y retiros son las cantidades totales que haya entregado o retirado en el transcurso del mes y acumulado
en el afio, asi como las entradas y salidas a través de traspasos de valores con el precio del dia del traspaso.

Valor Cartera del Periodo, es la cantidad real que haya invertido en el periodo. Se compone del Valor Cartera Inicial mas
sus depdsitos menos sus retiros.

El Valor Cartera al Cierre es igual al valor total del Portafolio de Inversién que haya sido liquidado al cierre del periodo
reportado. Siendo el mismo para el mes y para el acumulado anual.

Resultado Generado de la Inversion, se determina por la diferencia entre el Valor de Cartera al Cierre y el Valor Cartera
del Periodo.

El Capital Invertido se calcula obteniendo la ponderacién del flujo de efectivo del periodo mds el Valor de la Cartera
Inicial.

La ponderacién del valor neto de cada flujo de efectivo en el mes es equivalente al resultado de los dias calendario del
mes menos los dias transcurridos desde el inicio del mes hasta el dia en que se aplica cada uno de los flujos de efectivo,
esto dividido entre el nimero de dias calendario del mes por el valor de Retiros o Dep6sitos.

Por ejemplo:

Por Retiros Depdsitos Dias Dias Factor Ponderacién

ejemplo: Transcurridos| Calendario|

3° dia 10,000.00 3 31 0.903225806 | 9,032.26

6° dia 100,000.00 6 31 0.806451613 | 80,645.16

10° dia 35,000.00 10 31 0.677419355 | 23,709.68

17° dia 50,000.00 17 31 0.451612903 | 22,580.65

26° dia 200,000.000 26 31 0.161290323 | 32,258.06
Ponderacién de flujos 102,741.94

La forma de determinar los rendimientos es:

Rendimiento después de Comisiones y Gastos por Intermediacidn se calcula dividiendo el Valor de Cartera al Cierre més
comisiones mds Gastos mds Impuestos menos el Valor Cartera del Periodo entre el Capital Invertido.

Rendimiento Neto se calcula dividiendo el Resultado Generado de la Inversién entre el Capital Invertido.

Rendimiento Neto Anual se calcula dividiendo el Rendimiento Neto entre el Tiempo de Inversion y el resultado
multiplicado por 360 (salvo el mes de diciembre, éste periodo serd multiplicado por los dias naturales del afio en curso)

Banco Mercantil del Norte S.A., Institucién de Banca Multiple Grupo Financiero Banorte
R.F.C. BMN-930209-927
Av. Revolucién No. 3000 Col. Primavera, C.P. 64830, Monterrey, N.L.

DETALLE DE MOVIMIENTOS

Diferencial de Valuacién por Operacion; se refiere a la diferencia del precio de venta del titulo contra el costo
promedio en el caso de operaciones de venta, mientras que para las operaciones de compra se refiere a la diferencia
entre el precio de cierre del titulo del mes reportado contra el costo de adquisicién. En ambos casos, dicho
diferencial multiplicado por el nimero de titulos operados.

DISTRIBUCION DEL GASTO

Las Comisiones y Gastos que integran Distribucion del Gasto son:

De Intermediacién: Importes Cobrados relacionados a las operaciones realizadas durante el periodo que se reporta.
Administrativos: Importes Cobrados por Concepto de manejo de cartera, comisiones por desempefio, entre otros.
Por Servicios: Importes cobrados por conceptos adicionales a los de intermediacion o de servicios.

Impuesto Sobre la Renta: Monto total del Impuesto Sobre la Renta retenido en términos de la legislacion fiscal, en el
periodo reportado.

El cdlculo se realiza de la siguiente manera:

La férmula para calcular el Impuesto Sobre la Renta Retenido en proporcién sobre el valor de la cartera es: monto
total de ISR retenido del periodo entre la cartera de inversién fecha liquidacién y el resultado multiplicado por 100.
La férmula para calcular las Comisiones y gastos de Intermediacién en proporcién sobre el valor de la cartera es:
monto total de Comisiones y gastos de Intermediacién incluyendo su IVA cobradas en el periodo entre la cartera de
inversion fecha liquidacion y el resultado multiplicado por 100. .

La férmula para calcular las Comisiones y Gastos Administrativos en proporcién sobre el valor de la cartera es:
monto total de Comisiones y Gastos Administrativos incluyendo su IVA cobrados en el periodo entre la cartera de
inversion fecha liquidacion y el resultado multiplicado por 100.

La férmula para calcular las Comisiones y Gastos por Servicios en proporcion sobre el valor de la cartera es: monto
total de Comisiones y Gastos por Servicios incluyendo su IVA cobrados en el periodo entre la cartera de inversién
fecha liquidacién y el resultado muiltiplicado por 100.

PORTAFOLIO DE INVERSION

Se integran al portafolio las operaciones de Mercado de Dinero, Mercado de Capitales, Fondos de Inversién de
Deuda, Fondos de Inversién de Renta Variable e Instrumentos Estructurados, que hayan sido ejecutados y
liquidados asi como las concertadas pendientes por liquidar.

Efectivo por liquidar es el monto total de las érdenes de Mercado de Dinero, Mercado de Capitales, Fondos de
Inversién de Deuda, Fondos de Inversion de Renta Variable e Instrumentos Estructurados, pactadas pendientes por
liquidar.

Derivado de las politicas de compra/venta de los Fondos de Inversién con liquidaciones diferentes a mismo dia, la
plusvalfa/minusvalia presentada puede llegar a varias debido a que las operaciones pendientes por liquidar se
valdan con el Gltimo precio oficial conocido.

Diferencial de Valuacién del Mes se determina comparando el nimero de titulos del mes anterior y el mes actual, el
que resulte menor se multiplica por la resta del Precio de Mercado menos Precio Mes Anterior.
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